


R I N G H Ä Ä L I N G  E G I P T U S E S

Egiptus on maa, kus niihästi geograafilistel kui ka 

etnograäfilistel põhjustel on väga raske korraldada ring

häälingut. Geograafiliselt kujutab Egiptuse asustatud 

maa-ala endast 938 miili pikkust kitsast riba. Kairos 

asuv 20-kW saatja pole loomulikult ülem-Egiptuses, 

maa teises otsas, kuigi hästi kuulda. Seda halbust kat

sutakse. parandada vähemalt osaliseltki 0,1-kW võim

susega abisaatjaga, mis asub Assiutis, 235 miili Kairost 

lõuna pool.

Egiptuse valitsus kavatseb uue, 100-kW võimsu

sega saatja ehitamist, mis võimaldaks rahuldavat vastu

võttu kog^u Egiptuse territooriumil ja kujuneks kahtle

mata ka ühtlasi väga tähtsaks mõjuteguriks kogu ida

maal.

Etnograafiliselt vaadelduna pole probleem sugugi 

kergem. 1927. a. andmeil oli Egiptuses 14.000.000 ela

nikku. Tänapäev ulatub see arv 16.000.000 lähedale, 

kusjuures juurdekasv koosneb peamiselt egiptlastest, 

pärismaalastest. 1927. a. andmeil oli Egiptuses järg-
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misel arvul võõraid rahvusi: kreeklasi —  76.264, itaal

lasi —  52.462, inglasi —  34.169, prantslasi —  24.232, 

venelasi —  2410, hispaanlasi —  2365, sakslasi —  1416, 

ameeriklasi — 1389, helveetslasi — 1311, austerlasi — 

1217.

Kui võtta arvesse, et 90% Egiptuse elanikest on 

kirjaoskamatud, et teiste rahvaste elamisstandard on 

tunduvalt kõrgem, et suur osa võõrastest rahvastest 

tarvitavad „teise keelena“ prantsuse keelt ja et suur 

hulk egiptlasi (saadud hariduse ning Ameerika ja Ing

lise filmide tõttu) tarvitavad inglise keelt teise keelena

—  siis saaksime juba teatava pildi neist raskustest, mis 

Egiptuse ringhäälingul tuleb ületada.

Alates 1934. a. novembrist levitab Egiptuse ring

hääling kahekordset saatekava, üht egiptlastele, teist 

eurooplastele. Saatjate võimsus, mis kannavad üle saa

tekava eurooplastele, on väga väike, nimelt 0,5 kW. 

Kui saab valmis uus 100-kW võimsusega saatja, siis ka

vatsetakse hakata kasutama Kairo 20-kW saatjat.

RINGHÄÄLINGUKUULAMISE KAITSEKS

Jugoslaavias on kuulamiskaitse korraldatud vastava 

kriminaalseadustiku paragrahviga, mis kõlab järgm i

selt : . . . Ringhäälingukuulamise häirimist tahtlikult või 

ettevaatamatult karistatakse arestiga kuni ühe aastani 

või rahatrahviga kuni 10.000 dinaari. Vastavad ringkon

nad aga nõuavad, et valitsus keelaks ve^ ka häireid 

tekitavate elektriseadete valmistamise, sisseveo ja 

müügi. Müügiks tahetaks üldse lubada vaid häirekait- 

sega varustatud aparaate. Praegu on seisukord selline, 

et just Jugoslaavias müüakse aparaate, mida oma häiri

vate omaduste tõttu mujal ei saa müüa.
*

Ka B e l g r a d i  ringhäälinguklubi tegeleb häirete 

kõrvaldamise küsimusega. Kogutud andmetest selgub, 

et 51% häiretest põhjustab tramm. Belgradi 17.000 ring- 

häälingukuulajast kannatavad nende häirete all umbes 

9000. 5,51% häiretest tekib vastuvõtuaparaatides endis. 

12% häire juhtumitest läks kohtu lahendada. 8% häi

rete juures oli põhjustajaks telefon. 18% häireid kao

tati, blokeerimisega.

üle 20.000 H e l v e e t s i a  ringhäälingukuulaja 

pöördus valitsuse poole palvega, milles palutakse sea

duse kiiret maksmapanekut, mis võimaldaks tõhusat 

võitlust ringhäälingukuulamist segavate häirete vastu. 

Eriti soovitakse häireid tekitavate elektriaparaatide 

müügi ja ülesseadmise keelmist.

PAN-AMEBRIKA RINGHÄÄLING

Nagu juba teatasime, on ühenduses Pan-Ameerika 

kongressiga Buenos Airesis, kus puudutati Põhja- ja 

Lõuna-Ameerika pohitilist ja majanduslikku lähenda

mist, Lõuna-Ameerikasse sõitnud Ühendriikide suurte 

ringhäälinguseltside NEC ja CBS esindajad, et korral

dada reeglipärast saatekavade vahetapnist. Seega tahe

takse vähendada ka mitmete Euroopa riikide lühilaine- 

ringhäälingu mõju. Saatekavade vahetamiseks ehita

takse Washingtoni uus lühilaine-suursaatja. Tahetakse 

süvendada ka Lõuna-Ameerika riikide omavahelisi suh

teid. „Ameerika kasvatusameti raadiotehnilised teha

sed“ on teinud teatavaks oma saatja ehitamise Lõuna- 

Ameerika-saadete jaoks, millel on sama siht.
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VOORUSI lA EBAVOORUSI RIN6HK»IINGU-KUUIANISEI
Ära keera kogu aeg nuppu!

Nii mõneski ringhäälingukuulajas peitub kaunike 

portsjon hoolimatust ja sagedasti ilma et ta ise seda 

märkakski. Istub selline mehemürakas vastuvõtja ees, 

tagaplaanil nõelub naine sukki või loeb raamatut ja 

kõik oleks väga mugav vaikses kodus, kui mitte valju

hääldajast ei kostaks metsik helide virr-varr. Kord 

kajab tükike tantsumuusikat läbi toa, kolm kõneldud 

sõna kostavad sinna hulka. Sisina ja ragina sekka kõ

lab siis paar takti mingisugusest sümfooniast, siis aru

saamatu mulin ühelt kaugelt saatjalt, teadustaja annab 

kuski õiget aega, kõlab morse piiksumine ja seda kõik

— kas usute või mitte —  tundide vüsi. Ning kõik peab 

vaikne abielunaine tundma samal määral nauditava 

olevat kui abielumees, kellele nuppude keeramine kaht

lemata pakub vaikset rõõmu. See on vahest rõõm oma 

vastuvõtja võimete üle, rõõm selle üle, et aparaat on 

suuteline nii palju saatjaid „kinni püüdma“. Seda lõbu 

ei tohi temalt igal juhul röövida. Kuid katsugu selline 

kaugevastuvõtujanune raadiosõber endale selgeks teha, 

et see, mille tema leiab olevat nauditava, võib muutuda 

piinaks kaaskuulajaile. Seepärast ei tohi ta vihastuda, 

kui naine või hea sõber tagasihoidlikult palub: „Ära 

keera kogu aeg nuppe. Lase pisut ka rahulikult kuur 
lata!“

Kuid jätame nalja! Nõuanne mitte liig palju 

eetris ümber kolada, kui teised juures istuvad, on häti 

mõteldud. See käib mitte üksi samas ruumis viibivate 

omaste, vaid ka juhuslike külaliste kohta, kellele kind

lasti tahetakse demonstreerida, kui oivaliselt uus vas

tuvõtja töötab. Kuid selline „ettekanne“ ei täida kind

lasti pooltki temale pandud lootustest. Mõni saaks va

hest asjast paremini aru, kui ta saaks Ise nuppe kee

rata, selle asemel et vaadata pealt ja kuulata, kuidas 

peremees mängib. Kindlasti rõõmustuks aga külaline 

palju rohkem mõne keskpärase saate puhul, kui kuu

lata kümme katkendilist „proovi“.

Käesoleva peatüki alla kuulub ka veel reguleeri- 

miskirg ühe ja sama saate ajal: kord tarvis hääletuge

vust suurendada, siis jällegi tasasemaks keerata, mada

lamat tooni anda, „täpsemalt häälestada“, antenni- ja 

maapukse vahetada jne. Kõik need reguleerimised on 

ju vaid selleks, et ülekannet parandada, kuid röövivad 

kuulajailt jällegi igasuguse kuulamisrõõmu. Naised on 

selles suhtes mõistlikumad. Nad ei häälesta küll vahest 

jaama nii täpselt sisse, kuid kuulavad selle eest ühe 

saate ikkagi^ lõpuni.

Lõpuks veel väike lisa eeltoodud jutule. Loomulikult 

ei meeldi igale just see, mis parajasti valjuhääldajast 

kostma hakkab, kui aparaat sisse lülitada ja peab mõnd 

teist saatjat otsima. Hea, seda võib ka teha. Teise 

saatja otsingul ei tarvitse aga helitugevusnuppu täiesti 

sisse keerata; otsida saab ka tasasema hääletugevuse 

juures, suuremate vastuvõtjate juures koguni kuulma

tult. Kasutatagu täiel määral võimalusi, mida tehnika 

pakub! Samuti keeratagu hääletugevus maha, kui min

nakse ühelt lainepikkuselt üle teisele, et vältida tugevaid 

raksumisi valjuhääldajas.

Ei saa aru isegi oma sõnadest!

Nii kaebab nii mõnigi ringhäälingukuulaja naisuke, 

sest ringhäälingust vaimustatud meestemaailma teiseks 

ebavooruseks on aparaadi reguleerimine hästi suurele 

helitugevusele. Muidugi on ju tore, kui toas kõlab kor

ralik ja hästi mängitud marss kõigi oma „bumtrara“- 

dega, mille juurde võib ise sõrmenukkidega või saapa- 

kontsadega takti lüüa. Kindlasti võib seda taluda, 

olles lõbusas tujus valmis kõike kaasa tegema. Kuid 

seejuures tuleb arvestada ka naabreid ja üldse tund

likumaid kõrvu. Kõik inimesed pole vahest sellises tu

jus, et kuulata tugevat marsi mürtsumist. Kuid pole 

just kerge vastata küsimusele, kas kõvasti või vaikselt, 

sest ülekanne kaotab peaaegu kõigi vastuvõtjate juu

res üsna suure osa oma täiusest, kui ta panna vaikselt 

kõlama. On kindel, et tasase kuulamise juures läheb 

kaduma suur osa varjundeid ja detaile. Kuidas talitada ? 

Põhimõtteliselt oleks õige kuulata orkestriettekannet 

sellise tugevusega, nagu see oleks kuulda kontsertsaali 

parterris, igatahes mitte nii valjult nagu see kõlaks 

orkestriruumis. Seda nõuet saab aga vaevalt täita. 

Väiksem ruum, milles ringhäälingut kuulates viibime, 

nõuab helitugevuse vähendamist, kuni see osutub koha

seks normaalsele kõrvale, kuigi selle all kannataksid 

helilised peensused. Hoopis teine asi on, kui kantakse 

üle üksiku instrumendi mängu. Sel juhul võib peaaegu 

alati tarvitada loomulikku helitugevust, millega ühtlasi 

saavutatakse suurim muusikaline nauding. See ilmneb 

eriti klaverikontsertide, tšello- ja viiuliettekannete juu

res. Vokaalsoliste kuulame vähe tasasemalt. Loomu

liku helitugevuse juures kõlaks vokaalmuusika ebaloo

mulikult. Kõigi nende nõuannete juures on mindud välja 

seisukohast, et kasutada on täiesti hea valjuhääldaja ja
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vastuvõtja. Halbade, lihtsate ja odavate ülekandesea- 

deldiste juures on alati soovitav helitugevust veelgi vä

hendada.

Sõnalisi ettekandeid võib alati kuulata väikese hää

letugevuse juures, kui pole tegemist just mingi tähtsa 

poliitilise kõnega, mida peab keegi juhtivaist riigimees

test. Sarnased kõned on muidugi mõjuvaimad loomu

liku hääletugevuse juures.

Heledalt või sumhutatult, nälges või pimedas?
Kas kuulata heledama või tumedama häälevärvin- 

guga? Kas tuleks kuulata valgustatud või pimedas 

ruumlis, et tõeliselt nautida kunstilist ettekannet?

Käsitleme alul esimest küsimust, kuna see on täht

sam. Igal ringhäälinguvastuvõtjal, vähemalt uuemail, 

on sellekohane helivärvingu reguleerija. Selle abil võib 

ülekannet „värvida“ heledamaks või tumedamaks, kuid 

tegelikult on „hele“ ülekanne lähemal loomulikkusele, 

sest füüsikaliselt seisukohalt vaadatuna tähendab see 

ju ainult kõrgemate helide äralõikamist, kui muudame 

helivärvingu tumedamaks. Üsna sumbutatud ülekande 

juures langevad kõrgemad helid täiesti ära. Seega 

ühtlasi muutub instrumentide heliiseloom ja klarnet ei 

kõla enam klarnetina ning tiibklaveri kõla sarnaneb 

mingile lasteklaverile. Siiski toonitab enamik kuulajaid, 

et „tume“ ülekanne on meeldivam. Võib-olla! Tõenäo

liselt armastavad need inimesed muusikas rohkem rütmi 

kui helisid ja kõlalist täiuslikkust. Kuid ei maksa oma 

maitset sellega rikkuda, et alati kuulata sumbutatult. 

Seesugune teguviis põhjustaks küsimuse: „Milleks on

siis üldse helivärvingu regulaator? Milleks lisada apa

raadile üht tarbetut nuppu? See teeb ju aparaadi asja

tult kallimaks!“ Muidugi järgiks tööstus meeleldi pub

liku soovidele, kuid siin on siiski ka teine põhjus. Selle 

regulaatori abil saab õige tunduvalt Vähendada häiri- 

vaid mürasid, nii et avaneb võimalus kuulata ka selli

seid saateid, mis muidu oleksid talumatud häirete tõttu. 

Asi seisab nimelt selles, et häirehelid asetsevad just kõr

gemas helipiirkonnas. Kui nüüd neid kõrgemaid helisid 

ära lõigata, siis vähendame muidugi ka häirete tuge

vust. —  Kõne on muidugi „heledamana“ arusaadavam 

ja selgem.

See pole mingi romantiliselt põhjendatud küsimus, 

kas kuulata muusikalisi või poeetilisi kunstiteoseid pi

medas ruumis või heleda valguse juures. Pime ruum 

aitab väga palju kaasa suurema kontsentratsiooni saa

vutamiseks kuulajate juures. Kodus võib üldse alati 

sa-avutada .suuremat kontsentratsiooni kui kontsertsaa

lis ja just väliste abinõudega. Kontsertsaalis või teat

ris on alati põhjusi, mis takistavad kontsentratsiooni. 

Lugejad võivad ju ise teha katset, kuulates üht sümfoo

niat või kuuldemängu täna säravalt valgustatud, hom

me aga pimedas ruumis. Ta otsustab kindlasti pimeda 

ruumi kasuks.

. Võib minna ka liiale!
Nimelt ringhäälingukuulamisega! On maju, kus vas

tuvõtja huugab kogu päev läbi ja pool ööd veel tagant 

järele. See tõsiasi on kasulik küll ainult elektrijaamale, 

mitte aga kuulajale. Kui tahame, et meile maitseksid 

maiustused, peame nende nautimisega olema tagasi

hoidlik. Samuti on asi ringhäälinguga. Muidugi ei saa 

midagi olla selle vastu, kui perenaine oma töö juures

kuulab kerget muusikalist eeskava. . Kuid see poleks 

küll õige, kui ta kuulaks Beethoveni üheksandat süm

fooniat nõudepesemise juures või mingit klaverikont

serti tolmupühkimisel. Ka ringhääling on asi, mis nõuab 

mõistuse ja maitsega määratud piire. Kuulamisel on 

alati soovitav kasutada saatekavasid, mida eriti just 

meie ajakiri nii rikkalikult pakub. On soovitav juba 

nädala alul kavades märkida ära kõik saated, mida soo

vitakse tingimata kuulata (seda võib väga hästi teha 

näiteks värvilise pliitsiga) ja siis muidugi korraldada 

kuulamist ja koduseid toimetusi selle järele.

Välismaa kuulajatest.
Eriliseks nähteks nii meil kui ka mujal on, et suur 

osa inimesi peab alati seda paremaks, mis tuleb välis

maalt. Sagedasti üteldakse: „Välismaa saatekavad on 

ju hulga paremad!“ Teatud juhtudel on see ju õige, kuid 

mitte alati. Ka meie oma saatekava muutub üha pare

maks, eriti sest ajast peale, kui ringhääling läks riigi 

kätte. Võime kuulata häid soliste, ka välismaisi, orkest

rimuusikat, kuuldemänge, oopereid ja operette. Kuul

susi, nagu Benjamino Giglit või Bronislav Hubermanni 

võime aga muidugi kuulata ainult välismaa ringhää

lingu kaudu.

ANEKDOOTE TOSCANINIST JA  GIGLIST

Benjamino G i g 1 i sammus kord kiirrongil resto- 

ranvaguni poole. Kui ta jõudis kohale, kus keegi härra 

ja daam kõnelesid, kuulis ta daami ütlevat: ,,Kui see 

härra nii paks poleks, võiks arvata, et ta on Gigli!“

Gigli pöördus naerdes ümber, läks edasi, kuid peeti 

juhuslikult kellegi härra poolt kinni, kes astus välja 

oma kupeest. Giglil oli võimalus kuulda, kui härra vas

tas oma daamile: ,,Tead sa, ta kuulis seda. Ma arvan, 

ta läheb selle peale vist küll uhkeks!“
*

Geraldine Farrar laulis New Yorgis. T o s c a n i n i  

dirigeeris. Ühel kohal pidas ta tarvilikuks teha prima

donnale kriitilise märkuse.

,,Mida see tähendab“, vastas primadonna vihaselt. 

„Mina olen suur kunstnik!“

Toscanini kummardus kergelt ja vastas viisakalt: 

„Väga kena, -armulisim, ma püüan teie saladust hoida..."
*

Kord kõnetas T o s c a n i n i t  keegi noor daam 

kontsertmaja ees, kus Toscanini pidi dirigeerima.

„Austatud meister! Olen õnnelik teid kohates. Ma ei 

saanud kassast enam piletit. Võib olla saate teie mulle 

muretseda ühe koha?“

,,Austatud proua“, vastas Toscanini, „minu käsutu

ses on vaid üks koht, kuid loovutaksin selle meeleldi 

teile.“

„Südamlikem täinu! Ja  kus asetseb see koht?“

„Dirigendi puldis, austatud proua!“
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N S « l a l  a  s c s a f c l c a w a s l

Ringhäälmgn sellenädalasest saatekavast tuleb kõi

gepealt nimetada rida R R  o r k e s t r i  k o n t s e r t e .  

Pühapäeval kell 21.10 kuuleme idamaist muusikat (Ip- 

politov-Ivanov: kaukaasia süit „Iveria“ jne.), teisipäe

val kell 21.50 rapsoodiaid (J. Aavik, Lalo, Chabrier, 

Liszt j. t.), kolmapäeval kell 21.55 slaavi muusikat, 

neljapäeval kell 22.10 väikesi avamänge (Beethoven, 

Mozart, Tšaikovski, Glinka, d’Albert j. t.), reedel kell

21.35 Glazunovi ja Arenskit ning laupäeval kell 18.30 

kergemat muusikat ((Keler Bela, Sullivan, Meyer-Hel- 

mund j. t.).

S o l i s t i d e l t  kuuleme pühapäeval kell 12.00 

Hilja Saarnalt B r a h m s i  klaverihelindeid, kell 19.30 

sopran O. Tallmeistrilt koloratuurlaule ja kell 20.05 

L. M i 1 g u 11 ja V. T i 11 i n g i 11 kontserdi kahel kla

veril (Mozart, Saint-Saëns). Esmaspäeval kell 20.05 

esitab kontraalt J. Siimon S c h u b e r t i  soololaule ja 

G. v. B a n s a g h y ungari laulukesi. Kolmapäeval 

kell 21.10 mängib U. Topman s o o m e  tšellohelindeid 

ning reedel kell 21.39 Maimu Teder-Helila A r e n s k i  

klaverikontserti f-moll; reedel kell 20.05 esitab K. O ts  

vene soololaule.

Väga häid asju kuuleme see nädal ka heliplaatidelt, 

nii teisipäeval kell 19.00 mitmesuguste rahvaste tantse 

(Glinka, Grieg, Elgar, Brahms) ja kell 20.05 „saksa 

ööbikut“ Em a S a c k i, kolmapäeval kell 18,50 R  a - 

v e l i  helitöid ja reedel kell 21.55 T š a i k o v s k i  

n  s ü m f o o n i a t  c-moll.

Saatekava s õ n a l i s e s  osas jätkub loemgute-sari 

vabaharidustööst (pühapäeval kell 17.45 E. Gärgava ja 

kolmapäeval kell 18.30 L. Kalling-Kant). Pühapäeval 

kell 19.00 kõneleb peatoimetaja Ed. L  a a m a n muinas

usust eesti ilukirjandusest (Metsanurga „timera jõel“), 

esmaspäeval kell 21.20 dr. O. L o  o r i  ts  huntide nuht

lusest endisajal jne.

S p o r d i s õ p r a d e  tähelepanu olgu juhitud repor- 

taažile rahvusvahelistest maadlusvõistlustest pühapäe

val kell 22.40.

K o o l i r a a d i o  kavas on esmaspäeval kell 13.00 

kuuldemäng „Reis maakera südamesse“.

TUHANDED UUSI TEADUSTAJAID VALIMAS 

Hääletussedelite laviin ringhäälingns

Ringhäälingu korraldatud hääletus uute teadusta

jate leidmiseks äratas kuulajaskonnas üllatavalt elavat 

huvi. Praegu pole veel suudetud teha kokkuvõtet antud 

häälte arvust, kuid igatahes on see väga suur. Ainult 

isiklikult anti ära umbes 4000 hääletussedelit, arvesta

mata posti teel saadetud sedeleid, mille arv on veel 

palju suurem.

Kõiki kuulajaid huvitab nüüd muidugi, kunas sel

guvad hääletuse tulemused. Arvestades rohket tööd, 

mida nõuab häälte lugemine, pole seda oodata erine 

tuleva nädala algust, kuigi lugemisele on rakendatud 

mitu ametnikku. Loodetavasti võib Ringhäälingu juha

taja hääletuse tulemused teatavaks teha oma tuleva- 

esmaspäevases raadiovestluses. Siis selguvad nii valitud 

teadustajad kui ka hääletajate vahel välja loositud vas- 

tuvõtuaparaadi võitja.

VÄLISMAISI KONTSERTE RINGHÄÄLINGUS

Ringhääling võib lähemail nädalail oma kuulajaile 

pakkuda rea välismaisi kontserte.

Kõigepealt kannab ta 12.' veebruaril üle Läti Balti- 

konterdi Riiast, mille kava on koostatud terveni tuntud 

läti helilooja Jasep Medinši helitöist. Kaastegevad on 

kontserdil orkester, koor ja solistid.

16. veebruaril, Leedu vabariigi aastapäeval annab 

Balti-kontserdi Leedu ringhääling. Kontserdi kava, ei ole 

veel teada.

Eesti omalt poolt korraldab Balti-kontserdi vabariigi 

aastapäeval, 24. veebruaril. Kogu kontserdi kava täidab 

Adolf Vedro uus muusikaline suurteos solistidele, sega-, 

mees- ja naiskoorile ning sümfooniaorkestrile „Jaani 

tulek“.

Erakordseks sündmuseks kujuneb lähemal ajal A r

gentiina interkontinentaalne kontsert, mille ringhääling 

kannab üle 22. veebruaril. Kontserdi kava pole küll veel 

teada, kuid kindlasti on see rohket huvi vääriv. Märtsi

kuus kuuleme ringhäälingus teist kauget kontserti — 

Egiptusest.

R INGHÄÄONGUMAKS TULEB TASUDA

Käesoleva kuu jooksul tuleb kõigil tasuda ringhää

lingu kasutamismaks alanud poolaasta eest. Pärast 

31. jaanuari, kui maks tuleb sissenõudmisele sundkor

ras, lisandub maksule 1-kroonine trahv. Abonentidel, 

kes ei soovi edasi kuulajaks jääda, tuleb sellest teatada 

kohalikku postiasutusse.

Kasutamismaksu võib tasuda igas postkontoris, tele

fonivõrgu kantseleis ja postiagentuuris. Maksmisel tuleb 

ette näidata eelmise poolaasta maksukviitung.

Soovitame abonentmaksu tasumisega rutata, eriti 

Tallinnas, kus on üle 14.000 ringhäälingukuulaja, et vii

mastel päevadel ei tekiks suurt tungi, mis on tülikas 

nii maksjatele kui ametnikele. Tallinnas võetakse maksu 

vastu kogu päev kella 9 kuni 21 telefonivõrgu kantse

leis Vene tän. 9 ning vaksali ja sadama postkontoris. 

Teised Tallinna postkontorid võtavad maksu vastu hari

likul lahtioleku ajal.

Ringhäälingu kasutamismaksu tasumine on kuula

jatele püütud teha nii hõlpsaks kui võimalik. Nii võib 

kasutamismaksu tasuda kirjakandjale oma kodus. See 

mugavus on seotud ainult 10-sendilise lisakuluga. Soo

vist maksu kodus tasuda tuleb teatada sellele postiasu- 

tusele, kus ollakse abonendina registreeritud.

RINGHÄÄLING HERNEHIRMUTISENA

Keegi taani peremees oli hiljuti ajanud valjuhäälda- 

jamüraga oma talust rotid minema. Selle teate ümber 

arenes suun vaidlus, kusjuures selgus, et rotid on müra- 

tundelised.

Muusika üteldakse olevat kasulik ka teiste kahjuri

te eemaletõrjumisel. Nii kuuldub Grenoble’ist, et seal on 

hernehirmutiste valmistamiseks asutatud tehas, mis ehi

tab hernehirmutistele valjuhääldajad sisse, millega saab 

teha muusikat ja müra, seega hirmutades lindusid. See 

tehas arvab aga siiski, et muusika polegi kõige parem 

vahend ja pakub ülekandeks kahurimürinat ja kuulipil- 

dujaraginat, mis pidavat olema veel mõjuvam,
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Lepingute kohaselt välismaa ringhäälingute ja  ajak ir

jadega O N  K E E L A T U D  meie ajakirjas avaldatud 

välismaa saatekavade äratrükkim ine igasugusel kuju l.

RINGHKKLINGUIAANADE SAATEKAVAD
24.—30. jaanuarini 1937

Saatja järel on märgitud esimesena lainepikkus m, teisena sagedus kHz ja kolmandana võimsus kW

I * P Ü H A P Ä E V  »1
24. jaanuar

14.00 B iia : Schuberti I  sümfoonia
15.30 M ilaano; Mascagni ooper „Sõber 

F ritz“ . Kaasteg.: T i t o  S c h l p a ,  
M a f a l d a  F a v e r o j t .

18.00 Booma: Sümfooniakontsert
19.15 Pariis PT T : Sümfooniakontsert
20.05 T a l l i n n  : Klaverimuusika. Mozart

ja  Saint-Sa«ns.
20.30 Stuttgart: Verdi oop. „Don Carlos“
20.30 London-Beg.; Sümfooniakontsert. 

Schuberti V sümfoonia jm .
21.00 Köln: Lortzingi oop. „Salakütt“
21.00 Berliin: W agneri oop. „Lendav hol

landlane“
21.00 Frankfurt: Sümfooniakontsert. Beet

hoven, Dvofak, Beger. Solist: B  u  - 
s t a b o (viiul)

21.00 München: Lineke helindeid autori ju 
hatusel

21.10 T a l l i n n  : Orkestrikontsert. Id a 
maist muusikat

Tallinn 410,4/731/12
Tartu 579,2/512/0,5
8.30 äratusmäng
8.35 võimlemine
9.05 hommikkontsert heliplaatidelt.
Boito: fant. oop. „Mefistofele“ — 
Dajos Bela orkester. Michelena: 
Kuuvalgel. Guaraeha: Los Rumbe- 
ros — T. Schlpa ja de Gogorza. 
J. Strauss-Korngold: pop. operetist 
„Viini valss' — Columbia orkester. 
Aljabiev: ööbik. Adam: Bravuur- 
variatsioonid — M. Korjus. Bar- 
tok-Szigeti: Ungari rahvaviise — 
J. Szigeti (viiul). Wallace: avam. 
„Maritana“ — Covent Gardeni oo
periorkester.

9.55 jumalateenistus J a a n i  kiri
kust. Teenivad õp. K a r m  j a T ä -  
h e v ä l i .  (Ainult T a i  l i n n . )

10.00 jumalateenistus P a u l u s e  ki
rikust. (Ainult T a r t u . )

12.00 J. Brahmsi klaverihelindeid. 
Esitab Hilja S a a r n e. Kaks rap
soodiat op. 79. Klaveripalad op. 119.

12.30 G. A b e l :  Väiketalude korras
tamise küsimusi

13.00 põllumajanduslikke teateid
13.10— 14.00 Õpime uusi isamaalisi

laule! (Juhatab P. H o 1 m.)
17.30 heliplaate ja reklaami
17.45 E. S ä r g a v a :  Hariduslike

seltside senine areng ja mõju eesti 
kultuuri kujunemisele

18.05 kella-5-tee muusikat heliplaati
delt

19.00 peatoimetaja Ed. L a a m a n : 
Muinasusk eesti ilukirjanduses. M. 
Metsanurga romaan „ümera jõel“.

19.30 koloratuurlaule. Esitab sopran 
O. T a l l m e i s t e r .  Meyerbeer: 
paaži aaria oop. „Hugenotid“. Ros
sini: Rosina aaria oop. „Sevilla ha
bemeajaja“. Lotti: Pur dicesti. Ar- 
diti: Il baccio. Rossini: La Danza.

19.50 päevauudiseid
20.00 ajanäitaja-õiendus ja ilmateade
20.05 kontsert kahel klaveril. Esine

vad: L. M i l k  ja V. T i l t i n g .  1. 
W. A. Mozart: Sonaat D-duur ka
hele klaverile: a) Allegro con spi- 
rito; b) Andante; c) Allegro molto. 
2. C.Saint-Saens: Variatsioonid
Beethoveni teemal.

20.40 lugemistund. A. ü k s i p  esitab 
katkendi A. K i v i k a romaanist 
„Nimed marmortahvlil“.

21.10 idamaist muusikat. RR  orkes
ter. Juh. R. K u l l .  Sullivan: avam. 
„Mikaado“. Basque: Jaaapni kar
neval. Ketelbey: Hiina templi aias. 
Popy: Hindu karavan. Armandola: 
Buddha riigis. Bendix: Dervišide 
tants. Grumbach: Araabia tantsud. 
Ippolitov-Ivanov: kaukaasia süit
„Iveria“ : a) Eelmäng ja vürstitar 
Ketevana kaebelaul; b) Hällilaul;
c) Lezginka; d) Sõjalaste marss.

22.15 tantsumuusikat heliplaatidelt
22.40 reportaaž „Kalevi“ korraldatud 

rahvusvahelisist maadlusvõistlusist 
(O. L õ v i ) .

22.55 päevauudiseid

Nõmme KLS 410,4 m
14.30 Kaitseväeorkestri ettekandeid 

(heliplaadid)
15.00 Loeng: „Marutaud“ —■ dr. med. 

vet. A. Undritz
15.20 Soololaule — Reet Pärn. Lõ

puks heliplaate
15.45 Lugemisitund — A. Andrese
16.15 Heliplaate ja teateid

Lahü 1807,2/166/150
Helsingi 335 m. Viiburi 569,3 m

Soome keeles
8.25 heliplaate
8.55 L a h t i:Võimlemine meestele
8.55 Helsingi: põllumajanduslik loeng
rootsi keeles

9.25 inglise keele tund
10.00 soome jumalateenistus
11.50 päevauudiseid soome keeles
12.00 orkester. Gade: Avamäng. Palm-

gren: Aastaajad. Grainger; I ir i laul. 
Sibelius: katkeid süidist ,,Pelleas ja  Me- 
lisande“

12.50 aeg, ilmateade,
12.55 päevauudiseid rootsi keeles
13.00 rootsi jumalateenistus
14.30 Helsingi linnaorkestri kontsert
15.30 heliplaate
16.00 mustlasmuusikat restoranist ,,Hun- 

garia"
17.00 kontsert heliplaatidelt. Saint-Saëns: 

Heroiline marss. Brahms: Maiöö (Ma
rian Anderson). Tšaikovski: Meloodia

Välismaa ouuvili 
parimat sordi õunad  

maiustused
Uuest aastast müügil kodu ja välismaa

veinid ja peenviinad
Lugupidamisega

V .  T R O O N ,  KuJlasepat.11
Telefon 459-71

(Cassado, tšello). Fantaasia Liszti he
litöist (klaver ja  orkester). Donizetti: 
aaria oop. ..Armujook“ (B. Gigli). 
Brahms: Ungari tants nr. 1 (Telmanyi, 
viiul). — Lehar-Robrecht: Valsse. Ken
nedy: Väike, kuldne medaljon. Lineke: 
Pulmavalss. Maja; Liimehelbeke. Ash- 
worth-Hope: Pennyin the Slot. Rodar- 
Dumas: Barkarool. Börchert: Tuuleke

18.00 loeng
18.25 flööt. Michele Orlando. Bach: So

naat a-moll. Doppler: Ungari pastoraal

is. 50 vestlus ★ 19.00 aeg, ilmateade
19.10 reportaaž
19.35 ringhäälingu laulukoor „Badiolaula- 

ja t“
20.05 veerandaasta ülevaade
20.30 retsitatsioon
20.50 armsamaid helindeid. Orkester
21.45 päevauudiseid soome keeles
22.00 päevauudiseid rootsi keeles

Lahti
22.10 operetistseene heliplaatidelt
22.45 Mozarti keelpillikvartett g-moll he

liplaatidelt
23.15 ajaviitemuusikat heliplaatidelt

Eiia 514,6/583/15
Madona 271,7 m. Kuldiga 238,5 m
9.00— 9.20 koraale. Keelpilliorkester
9.30—10.00 heliplaate

11.00—12.55 jumalateenistus
13.05—13.40 heliplaate
14.00—14.50 Schubert: I  sümfoonia
16.35—17.05 viiul. J . Sprogis. Biber (1644 

—’1704): Sonaat c-moll. T artin i: Kont
sert d-moll

17.35 vanu tantse. Orkester
18.05—18.20 jä  18.50—19.15 koorilaule
19.30—20.00 heliplaate
20.1.5—22.00 orkester ja  solistid: A ina Pe

tersons (klaver) ja  J. Niedra( laul). 
Valle: Ooperikatke. — 2 koorilaulu he
liplaatidelt. — Jurjans: 3 klaveripala. 
L icite: Lamburi meelehärm. Delibes: 
Nukuvalss. — Lortzing: aaria ooperist 
,,Tsaar ja  puusepp“ . Nicolai; aaria oop. 
,.W indsori lõbusad naised“ . — Elgar: 
Tervitus armastusele. Schtibert: Mo
ment musical. — Schumann: 2 klaveri
pala. — Schubert; Unistus. Schubert- 
Liszt: Kromaatiline galopp. — Schu
mann: 3 klaveripala. — Berlioz: aaria 
,,Fausti needmisest“ . Mozart: aaria
oop. ,,Figaro pu lm “ . — Schlegel: Joh- 
Straussi meloodiaid

22.15—24.00 tantsumuusikat heliplaatidelt

Kaimas 1935/155/7
Klaipeda 531/565/10
17.50—18.15 heliplaate
18.30—18.45 laul
20.30—21.00 orkester
21.15—21.30 laul
21.45—22.20 orkester
22.35—22.50 laul
23.00—23.30 tantsumuusika

Varssavi 1339,3/224/120
Poznan 345,4 m. Vilno 559,7 m 
Lwow 377,4 m. Katowice 395,8 m
10.00 jumalateenistus
11.30—12.57 heliplaate
13.15—13.35 kontsert
14.00 ajaviitemuusikat Berliinist
15.30 Bachoni kvintett. Joh. Strauss: Akt-

seleratsioonid. Perrera; Muretu noorus. 
Becce: Värisevad südamed. Granich-
staedten: popurrii op. ,,Orlof“ . Drdla: 
Valssintermetso. Debussy: Paadis.
Nielsen: Tsirkuse hobune

16.00—17.30 kontsert (korraldatud pime
date hoolekandeühingu poolt)

17.35 muusikaline kuuldemäng
18.00— 2̂0.00 ajaviitemuusika
20.20—21.20 tantsumuusika heliplaatidelt
22.00 ajaviite-eeskava Lwowist
.22.30 tšello. E. Stegman. Kreisler: Oid

—  7 —



folks at home. Schubert; Preghiera. 
Malats: Serenaad. Tansman-Frenkiel-
Stegihan: Blues. Haydn: Menuett. Gra- 
nados-Cassado: Intermetso. P latti: Ta
rantella

23.00 Seredynskl orkester. Fuõik; „G la
diaatorite saabumine“ , marss. Ziehrer; 
„V iinlased“ , valss. Kalm an: popurrii 
op. ,,Maritza“ . W ronski: Masurkad.
Ganz: Galopp. Rust: H ispaania legend. 
Nedbal :valss op. „Poolaveri“

24.00 tantsumuusikat heliplaatidelt

Stokholm 426,1/704/55
Mótala 1388,9 m. Sundsvall 499,2 m 
Hörby 265,3 m. Göteborg 318,8 m
10.30—11.15 kontsert heliplaatidelt. Beetho

ven: Leonore-avamäng nr. 3. Brahms: 
I I I  sümfoonia

12.00—13.40 jumalateenistus
16.00—17.00 heliplaate
17.30—18.00 koorilaul
19.00 õhtune jumalateenistus
20.30—21.10 tšello. H. Bottermund. Bach:

a) Arioso; b) Saraband. Frescobaldi: To
kaata. Haydn: Adagio. Popper: Ungari 
rapsoodia

22.00 sõjaväeorkester. Glasunov: Karneva- 
liavamäng. Tšaikovski: ,.Lillede valss“ 
süidist ,,Pähk lipure ja“ . Saint-Saëns: fan
taasia oop. ,,Simson ja  De lila“

23.00—24.00 viiul ja  klaver

Kopenhaagen 255,1/1176/10
Kalundborg 1261/238/60
16.25 Skandinaavia muusikat. Orkester ja  

koor
18.00—19.20 jumalateenistus
21.00—21.20 Kuhlau: Trio kolmele flöödile,

• h-moll, op. 90
21.25 klaverimuusikat neljal käel
21.55 taani laule
22.45—23.00 heliplaate
23.15 orkester. Kavas: Schubert, Händel, 

Haydn ja  Bizet 
0.05—1.30 tantsumuusika

Oslo 1153,8/260/60
Tröndelag 476,9/629/20
18.00—19.00 ajaviitemuusika. Orkester
19.25—20.10 ajaviite-eeskava
20.30—21.30 orkester. Svendsen: Norra rap

soodia nr. 3. Borodin: Vene rapsoodia. 
Alfvén: ,,M idtsommarvaka“ , rootsi rap
soodia. Rust: Mauri rapsoodia. Liszt: 
Ungari rapsoodia nr. 4

23.30— 0.30 tantsumuusika heliplaatidelt

Droitwich 1500/200/150
London 261,1 m. Scott.-Nat. 285,7 m
11.30—^12.30 jumalateenistus
14.30 puhkpilliorkester ja  bass
15.30—16.00 Eugene P in i tangoorkester
16.20—17.20 orkester ja  kontraalt
18.20—19.00 kinoorel
19.20—20.15 kammermiiusika. Bloch: Keel

pillikvartett: a) Andante moderato; b) 
Allegro frenetico; c) Andante molto mo
derato (Pastorale); d) Finale: Vivace

20.30—21.30 Creani orkester. Peking: Ring-
häälingumarss. Boieldieu: ,,Bagdadi ka
l i i f “ , avamäng. Armandola: ,,Moodne
balle tt“ , süit. E lgar: Tervitus armastu
sele. Novello-Prentice: ,,Careless Rap 
ture“ , katkeid. Heykens: Esimene lill
aias. W inter: Festivalia

21.55— 2̂2.45 jumalateenistus
24.00 Schumann: Faoataasia, op. 17 (klave

ril)
0.30 epiloog

London Regional 342/877/50
18.00—18.30 Georgian-trio
19.00 puhkpilliorkester ja  bariton
19.45 Novelty-sekstett. Kavas: Franco, Re

vel, Rettenberg, Monckton, Henderson, 
Newes jt.

20.30—21.50 sümfooniakontsert. Weber:
,,Vabakütt“ , avamäng. Schubert: V  süm
foonia. Andreae: Rapsoodia viiulile ja
orkestrile. Delius: Inglise rapsoodia

21.55—22.45 jumalateenistus
23.05 operetilaule ja  -duette. Maria E is

ner, Jan  van der Gucht ja  orkester
1.00 jõululaule. BBC-lauljad
1.30 epiloog

Šoti-Regional 391,1/767/50
18.00—18.15 laul (kontraalt)
19.00 ajaviite-eeskava
19.45 muusika. Vt. London-Reg.
20.30— 2̂1.50 sümfooniakontsert. Vt. Lon

don-Reg.

21.55— 2̂2.45 jumalateenistus
23.05 vt. London-Reg.

Radio Paris 1648/182/80
19.00—21.00 ajaviitemuusika
21.40—22.00 laul. Pierrette Lys ja  Jean 

Sorbier
22.45— 0.45 teatriõhtu
1.00 tantsumuusika
1.30— 3.15 orkester. Erw ing: Tinasõdur. 
Delibes: ,,Coppélia“ , ballett. Inghel-
brecht: ,,Lastetuba“ , orkestrisüit. Rach
maninov: Serenaad. Coleridge-Taylor:
Väike süit

Pariis P. T. T. 431,7/695/80
19.15— 21.15 sümfooniakontsert. Beethoven: 

Sümfoonia c-moll. Lulli-Rameau:Aariaid. 
Schmitt: Fantaasia klaverile ja  orkestri
le. Borodin: Kesk-Aasia steppides. Mus- 
sorgski: Borisi suur aaria. Rimski-Kor- 
sakov: H ispaania capriccio

22.30—0.30 ajaviitemuusika. Havaiiorkes- 
ter, vene laulukoor, solistid

1.00 tantsumuusika (Radio-Paris)

Strassburg 349,2/859/100
19.15—21.15 sümfoonikontsert. Vt. Pariis 

PTT.
22.40— 0.30 orkester ja  solistid. Suppé:

,,Kerge ratsavägi“ , avamäng. Chabrier: 
,,España“ , rapsoodia. Svendsen: Ro
manss tšellole ja  orkestrile. Saint- 
Saëns: Surnute tants. Biancheri: ,,M u
sic-hall“ , orkestrisüit. — Laule. — Tšai
kovski: Itaa lia  capriccio. Recktenwald: 
Variatsioonid rahvalaulu teemal. Wald- 
teufel: ,,Sinule“ , valss. Bastide: ,,Mon
sieur de Pourceaugnac“ , fantaasia

1.15 tantsumuusika (Pariis PTT)

LiUe 247,3/1213/60
21.30—22.00 laule heliplaatidelt
22.15 orkester
22.30— 0.30 orkester ja  laul. Lortzing:

,,Tsaar ja  puusepp“ , avamäng. You- 
mans: Halleluuja. Gédalge: V iin i valss. 
Planquette: ,,Corneville kellad“ , I I  fan
taasia. — Laule (sopran). — Bonicont- 
ro: Quanti si bella. Offenbach: ,,Orfeus 
allilm as“ , fantaasia. Ganne: ,,Terpsicho
re“ , balletisüit. Ganne: ,,Nel Giapone“ , 
jaapani ballett. —  Laule (tenor). — F let
cher: ,,M uljeid maaelust“ , orkestrisüit. 
Lucchesi: Serenaad. Ketelbey: H iina
templi aias. Fauchey: ,,Kaunid püha
päevad“ , orkestrisüit

Praha 470,2/638/120
8.40 vaimulikku muusikat
9.00— 9.45 orkester

16.00—18.15 ülekanne Praha Rahvusteatrist
18.50—19.50 karnevalieeskava
20.30—23.00 ,,Reis Pariis i“ , ajaviite-eeska

va orkestri kaastegevusel
23.30— 0.30 salongorkester. Kavas: Sejk, 

Beneš, Trailine, Peõke, K ind , Praveõek

Bratislava 299/1004/13,5
16.00—18 
18.45—19, 
19.15—19 

op. 81
20.30—23,
23.40— 0,

Viin
Linz ja
16.40—17. 
18.35—20.

sopran
20.10—20.

K avas: 
21.05—23.
23.30— 0.

15 ülekanne Prahast 
00 heliplaate
45 Dvorak: Kvintett klaveriga,

00 ajaviite-eeskava Prahast 
30 muusikat Prahast

506,8/592/100
Graz 338,6/886/15 ja 7

20 Kornauth: K laverikvintett
00 ajaviitemuusika. Orkester ja

40 tšembalo. W anda Landowska. 
Pachelbel, Bach ja Rameau

10 ,,Baccarat“ , kuuldemäng 
30 tantsumuusika

Budapest I  549,5/546/120
Nyiregyhaza 267,4 m Miskoicz 208.6 m
16.50—17.35 jazzmuusikat kahel klaveril
18.05—18.40 orkester
19.10—19.50 neegrite jazzorkester
21.20 Budapesti kontsertorkester. Suppž: 

,,Padaemand“ , avamäng. Brahms: Un
gari tantse. Losonczy: Rapsoodia kahes 
osas. Delibes: Coppelia

RET raadioaparaadid on võimsad, 
selektiivsed, loomutruu häälega. 
Müügil Raadio-Kooperatiivis, Tal
linnas, Tartus, Pärnus, Rakveres 

ja Viljandis.

21.45—22.50 kvartett
23.25 mustlasmuusika
0.20— 1.00 tantsumuusika

Bukarest 364,5/823/12
Radio Romania 1875/160/150
19.10—20.30 Motzoi kapell
20.50—21.25 koorilaul. ,,Carmen “-koor
22.55—23.55 orkester ja  laul. Kavas: Cau-

della, Stefanescu, Helfman, Montzia, 
Nottara, Brediceanu jt.

Rooma 420,8/713/50
Bari 283,3/1059/20
18.00—20.00 sümfooniakontsert. Kavas: Bu

soni, Bach-Weiner, R. Frank, M ilhaud, 
R. Strauss ja  Prokofjev

21.40 ajaviitemuusika. Orkester
22.20 puhkpilliorkester. Kavas; Garofalo, 

Saint-Saëns, Beethoven, Marchesini, Ros
sini

23.20 koorilaul
23.45— 0.55 tantsumuusika

Milaano 368,6/814/50
15.30—20.30 Mascagni ooper „Sõber F ritz“ .

Kaastegevad: Suzel — Mafalda F  a v e- 
r o, F ritz Kõbus — T i t o  S h i p a .  
(Teatro A lla Scala, Milaano)

23.15—24.00 orkester
0.15— 0.50 tantsumuusika

Deutschlandsender 1571/191/60
7.00— 9.00 sadamakontsert Hamburgist

10.00—12.45 puhkpilliorkester
13.00—13.55 orkester
14.10—15.00 puhkpillikapell ja  solistid
15.30 heliplaate
16.00 orkester
17.30—18.30 heliplaate
19.00—20.40 ,,Meloodia ja  rü tm “ , F. Hipp- 

mann mängib
21.00—23.00 suur ajaviitekontsert. Orkester.

— Vahepeal teateid rahvusvaheliselt tali- 
spordinädalalt Garmisch-Partenkirchenist

23.30— 1.55 tantsumuusika. Oskar Joost

Berlün 356,7/841/100
7.30— 9.00 sadamakontsert Hamburgist

11.30—12.15 tenor ja  klaver
13.00 puhk- ja  keelpilliorkestrid, balalaika- 

kvintett
15.00—16.00 heliplaate (Toscanini — Gigli)
17.00—19.00 ajaviitemuusika. Orkester ja  

sopran
20.00—20.45 E. Th. A. Hoffmanni eeskava. 

iStseene eluloost ja  kammermuusikat
21.00—23.15 W agneri ooper ,,Lendav hol

landlane“
23.45— 1.55 tantsumuusikat Deutschland- 

senderilt

Königsberg 291,0/1031/100
13.00—15.00 orkester
16.00 orkester
17.30 muusikat Breslaust
19.00—19.40 kodumuusikat. Kavas Mozart
20.00—20.45 ülekanne Berliinist
21.00—23.00 Lincke operett „G rigri“
23.40— 1.00 tantsumuusikat Deutschland- 

senderilt

Breslau 315,8/959/100
6.00 rahvamuusika
7.00— 9.00 sadamakontsert Hamburgist
9.10— 9.40 rahvamuusika

10.30 klaver
10.50—11.30 ajaviitemuusika
11.50—12.30 Dresdeni flöödikvartett m än

gib
16.00 ajaviitemuusika. Orkester
13.00—15.00 orkester
17.30—19.00 ajaviitemuusika. Orkester ja 

sopran
19.45 ,,Suur kuningas ja  ta talupojad“ , 

kuuldemäng Friedrich Suurest
21.00—23.00 ajaviitemuusikat Deutschland- 

senderilt
23.30— 1.00 tantsumuusika

Hamburg 331,9/904/100
7.00— 9.00 sadamakontsert mootorlaevalt 
,,Orinoco“

17.00 rahvamuusika
18.00—18.40 kontsert heliplaatidelt
19.10 kodumuusika
19.35—-20.00 Liszti klaverimuusikat (heli- 

ülesvõte)
21.00— 2̂3.00 muusikat Deutschlandsenderilt
23.30— 1.00 tantsumuusika

Köln 455,9/658/100
17.00—19.00 jjKeni asju Köln ist“ , ajaviite

muusika



382,2/785/120

19.30 Westerman: Sonaat viiulile ja  klave
rile

19.45—20.30 kammerkvintett ja  tsitter
21.00—23.00 Lortzingi ooper „Sa lakütt“
23.00— 1.00 tantsumuusikat Deutschland- 

senderilt

Stuttgart 522,6/574/100
17.00—19.00 muusikat Berliinist
20.30—23.00 Verdi oop. „Don Carlos“ , nel

jas vaatuses
23.45 tantsumuusikat Deutschlandsenderilt
1.00— 3.00 öömuusika. I. Händeli ja  Glu-
cki helindeid. — II . Büttner: Sonaat
viiulile ja  klaverile. Blumer: Capric
cio viiulile ja  klaverile. — Laule

Leipzig
16.00 orkester
17.30—19.30 „Kirev pühaipäeva pärastlõu

na“ , ajaviite-eeskava
20.00 „Naer lumes“ , orkester, sopran ja  

bariton
21.00—23.00 ajaviitemuusikat Deutschland

senderilt
23.30— 1.00 tantsumuusikat Deutschland

senderilt

Frankfurt 251/1195/25
17.30—19.00 muusikat Berliinist
19.30— 2̂0.50 ajaviite-eeskava
21.00—23.00 sümfooniakontsert. Solist: Gui- 

la B u s t a b 0. Beethoven: IV  sümfoo
nia. Dvoi’ak: Kontsert a-moll viiulile ja  
orkestrile, op. 53. Reger: Variatsioonid 
ja  fuuga Beethoveni teemal, op. 86

23.30 tantsumuusikat Deutschlandsenderilt
1.00—3.00 öökontsert Stuttgardist

München 405,4/740/100
17.30 muusikat Berliinist
19.00—20.00 ,,A larm veres“ , kuuldemäng
21.00̂ —23.00 Paul Lincke helindeid autori

enda juhatusel
23.35— 1.00 ülekanne Deutschlandsenderilt

25, jaanuar
16.20 B iia : Orkestrikonfsert. Beek, Mozart, 

Polaci
20.00 liOndon-Reg.: Avamänge
20.55 T a l l i n n  : Ungari soololaule. G. v. 

Bansaghy
21.00 Kaunas; Sümfooniakontsert
21.10 Stokholm: Berliini filharmooniaor

kestri kontsert. Beethoven, B. Strauss
21.10 Budapest: Kontsert. Händel, Iiabroca, 

Mendelssohn, Kodaly jt. Juhatab  
E. D  o h n a n y i.

21.00 Deutschlandsender: Eduard E r d 
m a n n  (klaver)

21.30 London-Beg.: Alexander K  i p n i s
21.40 Booma: Arrigo P e l l i c c i a  (viiul)
21.40 M ilaano: Sümfooniakontsert
22.00 Praha: Sümfooniakontsert. Solist:

Z e c 0 h i (klaver)
32.00 šoti-Beg.: Orkestrikontsert. Mussorg- 

ski, B. Strauss
22.30 L ille : Sümfooniakontsert. Beethoveni 

V II  sümfoonia jm .
23.45 Badio-Paris: P iem ^ koom. oop. „La  

coupe enchantee“

Tallinn 410,4/'731/12
Tartu 579,2/512/0,5
7.00 äratusmäng
7.05 võimlemine
7.20 hommikkontsert heliplaatidelt
8.10 hommikpalvus Jaani kirikust.
8.30 Tallinna turu ülevaade 

(Alati ainult T a l l i n n . )
13.00— 13.45 K o o l i r a a d i o .  „Reis 

maakera südamesse“. Kuuldemäng, 
koostanud ainetel Juta R e b a n e .  
Näitejuht F. M oo r .

17.45 heliplaate ja reklaami
18.00 soovikontsert heliplaatidelt. 

Thomas: avam. „Raymond“ — New 
Light sümfooniaorkester. Puõik: 
valss „Unistusideaal“ —  E. Lorandi 
orkester. Ketelbey: Pärsia turul — 
kontsertorkester. Waldteufel: valss 
„Uisutajad“ —  Columbia salongor- 
kester.

Gyula v. B a n s a g h y

18.30 inglise keele tund — mag. J. 
S i 1 v e t (Tartust).

19.00 Kirillovi mandolinistide kvin
tett. Tšaikovski: fant. oop. „Eugen 
Onegin“. Ocki-Albi: Ungari tants. 
Popurrii hispaania valssidest, di 
Capua: O sole mio. Blon: marss 
„Elagu Euroopa!“

19.30 päevauudiseid
20.00 ajanäitaja-õiendus ja ilmateade
20.05 Fr. Schuberti soololaule. Esi

tab kontraalt J. S i i m o n. Varju
paik. Forellid. Ave Maria. Rän
dur.

20.25 RR  juhataja ins. F. O 1 b r e i 
raadiovestlus

20.55 ungari soololaule. Esitab Gyula 
V. B a n s a g h y .  G. Dirner: Väike 
valge toake. Bansaghy-Folkmann: 
Armastan üht neiukest. B. Dolecs- 
ko: Suudlesin sind. J. Nador: Roo
se murtakse lõhna pärast. J. San- 
dor: Mispärast ei tohi teid armas
tada. I. Kokay: Suvipüha hommi
kul. G. Kubanyi: Tulbikastike. B. 
Eröss: Suudeldud suudlused. D. Bu- 
day: Mu süda on tulvil päikesepais
tet. F. Szanto: Kaugelt üle Tisza 
jõe.

21.20 dr. O. L o o r i t s : Huntide-
nuhtlusest endisajal. (Tartust.)

21.50 Tallinna garnisoni puhkpillior
kestri kontsert. Juh. Itn. H. L u - 
kas .  H. Haines: Šoti triumfmarss. 
C. Ancliffe: intermetso „Moonide 
org“. E. Tamm; Eesti rapsoodia. 
K. Noack: karakterpala „Marionet
tide keskkool“. V. Peterson-Ber- 
ger: Frösö kiriku juures. T. Con- 
way-Brown: Lõbus Andres. J.
Strauss: valss „Viin, naised ja
laul“. Fr. V. Suppé avamäng „Ker
ge ratsavägi“. Koch-Hainf els: 
marss „Olümpia-fanfaarid“.

22.55 päevauudiseid

Lahti 1807,2/166/150
Helsingi 335 m. Viiburi 569,3 m

Iga l äripäeval:
8.05—8.20 rootsikeelne hommikpalvus ★
8.30—8.45 soomekeelne hommikpalvus ★
13.00 heliplaate ★ 12.17 börsiteated soome 
keeles ★ 12.25 päevauudised soome keeles.
13.35 heliplaate ★ 12.48 valuutakursid soo
me keeles 12.50 aeg, ilmateade soome 
keeles ★ 12.55 aeg, ilmateade rootsi keeles.
13.00 valuutakursid rootsi keeles ★ 13.02 
börsiteated rootsi keeles ★ 13.08 p^eva-

uudised rootsi keeles ★ 18.50 päevauudi
sed soome keeles ★ 19.00 aeg, ilmateade 
soome keeles ★ 19.05 ilmateade rootsi kee
les ★ 19.10 aeg ★ 19.10 päevauudised, ilm a
teade soome keeles ★ 21.45 päevauudised 
ja  ilmateade soome keeles ★ 22.00 ilma
teade ja  päevauudised rootsi keeles

1935/155/7
531/565/10

Soome keeles
17.00 vestlus
17.25 orkester. Strauss: Egiptuse marss.

Weber: ,,Preciosa“ , avamäng. Tšai
kovski; valss oop. ,,Eugen Onegin“ . 
Kreisler: a) Väike V iin i marss; b) V ii
n i laul; c) Sünkopatsioon. Stolz: me
loodiaid op. ,,G iud itta“ . Burmeister: 
Valss vanas stiilis. Rimski-Korsakov: 
hällilaul oop. ,,Ivan Ju lm “ . Rimski- 
Korsakov: ,,Scheherazade“ , kätkeid

18.25 perenaistele ★ 18.40 turuteateid
19.15 eesti keele tund
19.40 trio (klaver, viiul ja  tšello). Mendels

sohn: Trio d-moll, op. 49
20.15—21.45 ,.Danton“ , kuuldemäng

Lahti
22.10—24.00 heliplaate

Riia 514,6/583/15
Madona 271,7 m. Kuldiga 238,5 m
12.05—12.30 heliplaate
16.20—17.00 klassikalist muusikat. Orkes

ter. Beck: I I  sümfoonia. Mozart: Kont- 
sertrondo (jahisarv ja  orkester). Polaci: 
Sümfoonia D-duur

17.35—18.45 romantilist muusikat. Orkes
ter ja  Irm a Ozols (laul). Saint-Saens: 
avamäng orat. ,,Veeuputus“ . — Laule.
— Grieg: 2 meloodiat. — Griegi
laule. — Weber: Adagio (jahisarved).— 
Godardi laule. — Massenet: Maalilisi
stseene. — Strauss: Romanss (jahisar
ved). — Mendelssohn: ,,A thalia“ , ava
mäng

19.10—19.35 Kepitis: S'onaat tšellole ja  kla
verile. A. Teichmanis ja  J. Kepitis

20.15—20.30 ja  20.45 A llunansi laule
21.00—21.25 romantilisi meloodiaid heli

plaatidelt
22.20—23.20 välissaatjate ülekanne

Kaunas 
Klaipeda
18.15—18.3S heliplaate
19.20—19.40 heliplaate
20.30—20.45 laul
21.00—33.30 sümfoonialcontsert

Varssavi 1339,3/224/120
Poznan 345,4 m. Vilno 559,7 m 
Lwow 377,4 m. Katowice 395,8 m
13.03—13.40 mandoliiniorkester. Mendels

sohn: ,,Suveöö unelm “ , marss. W ald 
teufel: ,,U isuta jad“ , valss. Keler-Bela: 
Ungari komöödia-avamäng. Ketelbey: 
,,Pärsia tu ru l“ , intermetso. Szeligie- 
wicz: Maalaulude popurrii. Blanken-; 
burg: ,,Gladiaatorite lahkum ine“ , maršš

16.15—16.55 ajaviitemuusikat heliplaatidelt
17.30—18.00 „Mustlased muusikas“ , MaBs-

ka orkester. *** ,,Mustlane laulab ja
tantsib“ , vana inglise laul X V II sajan
dist. Händel: a) aaria oop. ,,A lm ira“ ; 
b) Saraband. Schubert: Mustlaslaul.
Balfe :aaria ja  lauluke oop. ,,Mustlan
na“ . Brahms: 4 mustlaslaulu

18.15—18.50 viiul. M. Rostal. Händel- 
Flesch: Palve. Fiocco: Allegro. Dvofak: 
Capriccio nr. 20. Weber-Dostal: Ron
do brillant

20.00 ettekandeid küttidele
30.30—31.45 orkester ja  laul
23.30 Haas: „Päev ja  öö“ , süit sopranile 

ja  kammerorkestrile
23.10 tantsumuusikat orkestri ettekandes
24.00 tantsumuusikat heliplaatidelt

Stokholm 426,1/704/55
Mótala 1388,9 m. Sundsvall 499,2 m 
Hörby 265,3 n. Göteborg 318,8 m
14.30—15.00 salongkvartett
15.30—16.00 viola d ’amore ja  tšembalo.

Hammer: Sonaat D-duur viola d’amorele 
ja  tšembalole. Rosenberg: Süit nr. 5
tšembalole. M artin i: Armastuse rõõmud 
(tšembalo)

18.05-—18.25 mängumehemuusika
18.45—19.45 heliplaate
31.10—33.00 Berliin i filharmooniaorkestri

kontsert. Juhatab E. Jochum. R. 
Strauss: ,,Don Ju an “ , sümfooniline
poeem, op. 20. — Vaheaeg (21.35—^21.50).
— Beethoven: I I I  sümfoonia (Eroica)

—  9



Ž3.15—24.0Õ orkester ja  laul. !Kreisler: Väi
ke V iin i marss. Culotta; Burlesk. Törn- 
qvist: Laul. Amadei: „ Ja n a “ , tango. Le- 
har; laul op. „Krahv Luksemburg". 
Heykens: „Truu arlek in“ , intermetso.
Buchholz: Pepita. Kreisler: Vana laul. 
Frim I: Chansonette. Kalman: laul op. 
„Chicago hertsoginna“ . Evans: V ihma
piiskade tants

Kopenhaagen 255,1/1176/10
Kalundborg 1261/238/60
18.55—19.15 laul. Margaretha Kayser
21.45—23.45 orkester. Verdi: „S itsiilia ve- 

repulra“ , avamäng. Massenet: balleti- 
muusikat oop. ,,Le C id“ . Grieg: kat
keid süidist „Sigurd Jorsalfar“ . N iel
sen: „Maskeraad“ , avamäng

23.20 saksofon
23.35 Sgambati: Keelpillikvartett Des-duur 

op. 17
24.00— 1.30 tantsumuusika

Oslo 1153,8/260/60
Tröndelag 476,9/629/20
18.00—19.00 ajaviitemuusika
19.25—19.50 laul
20.30—20.50 oboe
23.15 rootsi rahvalaule. W alborg Beer
23.35—24.00 orel. Kavas: Rubinstein, Sie- 

czynski. Brown, Stuck, Hugh, Elgar, 
Hauger

Droitwich 1500/200/150
London 261,1 m. Scott.-Nat. 285,7 m
12.45 kinoorel
13.15—13.30 ja  13.45—14.00 heliplaate
14.25 orkester ja  bariton
15.15—16.00 orel
17.00—17.35 orkester
18.30—19.00 klaver. Kavas: Anon, Tele

mann, Guerini, Bax ja  Ravel
19.15—20.00 Broadhursti septett. Kavas: 

W illiam s, Purcell, Schubert, Delibes, 
Ponchielli' jt.

20.40—21.05 kinoorel
21.20—22.00 ajaviite-eeskava
22.30—23.00 puhkpillim uusika 
0.35 BBC-lauljad
1.00— 2.00 tantsumuusika

London-Regionai 342/877/50
17.30 kinoorel
18.00 Bliss: Sonaat vioolale ja  klaverile
18.30—19.00 Victoria-hotelli orkester
20.00—21.00 avamänge. Orkester. W agner:

a) Lohengrin: b) Meisterlauljad — 4 
laulu (sopran). — Mozart: Figaro. H um 
perdinck: Hänsel ja  Gretel. W agner:
Tannhäuser.

31.30 Alexander K  i p n  i s laulab. Kavas : 
Schubert, Schumann, Tšaikovski ja  Mus- 
sorgski.

22.00—22.30 ajaviitemuusika
33.30—34.00 puhkpilliorkester. Rossini:

,,W ilhelm  Teil“ , avamäng. Burleigh: 
Neegri vaimulik laul. Smetana-G. W il
liams: balletiaaria oop. ,,Kaks leske“ .
Granados-G. W illiam s: 3 hispaania
tantsu

0.25— 1.30 tantsumuusika
1.40— 2.00 heliplaate

Šoti-Regional 391,1/767/50
18.00—19.00 vt. Londcm-Reg.
30.00—30.30 Respighi: Sonaat viiulile ja

klaverile
20.40—21.00 Bheinberger : Orelisonaat, 

op. 119
21.30—22.00 Al. K lpnis laulab. London- 

Reg.
22.30 Robert Burnsi eeskava
23.20—23.50 šoti tantsumuusika
0.25—■ 2.00 vt. London-Reg.

Radio Paris 1648/182/Co
18.00—19.00 orkester
19.30 heliplaate
19.45—20.00 klaver
20.30—21.28 heliplaate
33.00—33.30 klaver ja  laul. Chopin: Nok- 

türn, op. 48. Brahms: Capriccio, op. 76. 
Fauré: V I barkarool. — Laule (Maya 
Feline)

22.45— 0.45 P iem é koom. ooper „1.a coupe 
enchantee“

1.00 tantsumuusika
1.30—3.15 orkester. Planquette: ,,Corne- 
ville kellad“ , avamäng. Durand: ,,Le b i
niou“ , fantaasia. Lehar: ,,Naeratuste
ma.a“ , fantaasia. Löhr: ,,Naeratlev ke- 
var' valss. Haydn-Wood: Prelüüd

Parus P. T. T. 43l,7/695/ŠÕ
19.00—19.30 heliplaate
20.00 heliplaate
20.15—20.30 klaver
21.38 heliplaate
21.45 ,laul. Germaine Parat
32.00 Babaud: Keelpillikvartett
22.30—0.30 Cervantese ,,Don Quichotte“ , 

Tomasi muusika

Sü*assburg 349,2/859/100
18.00—19.00 orkester ja  laul
19.45—20.00 laul
20.15— 2̂0.30 saksofonikvartett
21.15—21.30 laule Peruust
22.30— 0.30 ajaviite-eeskava

Lille 247,3/1213/60
19.10—19.30 ja  20.00—20.30 heliplaate
21.30 soovikontsert heliplaatidelt
22.00 Maurice Chevalier’ ettekandeid heli

plaatidelt
22.30— 0.30 sümfooniakontsert. Beethoven: 

V II  sümfoonia. — 2 laulu. — Haydn: 
Kontsert D-duur viiulile ja  orkestrile. 
Debussy: Noktürne. M ilhaud: Poeeme. 
Poulenc: Orfeuse korteež. Rimski-Kor- 
sakov: H ispaania capriccio

Praha 470,2/638/120
17.10—18.10 orkester
18.35—19.00 vioola. L. õerny. Provaznik: 

Fantaasia. Bach : Adagio
19.20—19.35 Feiertag: Süit
20.25—21.30 orkester ja  laul. Boieldieu:

,,Valge daam“ , avamäng. Fetras: 
,,Kuupaiste A lsteril“ , valss. — Laule. — 
Grünfeld: Väike serenaad. Kub in : ,,Stel
la “ , balletiintermetso. — Heliplaat. — 
K fiõka: Valss, šebor: Polka. — Laule.
— Strauss: ,,Mustlasparun“ , katkeid.
U h lif : Marss

22.00—23.00 sümfooniakontsert. Solist Car
lo Z e c c h i. Mozart: Klaverikontsert 
G-duur. Vofešek: Sümfoonia D-duur

23.20—23.40 heliplaate
24.00— 0.10 Bach: Prelüüd ja  fuuga, f-moll 

klaverile

Bratislava 299/1004/13,5
17.10—18.10 muusikat Prahast
18.25—18.45 itaalia ooperiaariaid
20.25 muusikat Prahast
21.30 heebrea laule
22.00— 2̂3.00 sümfooniakontsert Prahast
23.35 heliplaate

Viin 506,8/592/100
Liinz ja Graz 338,6/886/15 ja 7
17.05— 18.00 helifilm imuusikat heliplaatidelt
18.40—19.10 ooperiaariaid ja  duettCi Sop

ran ja  bariton.
21.00 ajaviitemuusika. Orkester ja  klaver
22.00 orkestrikontsert. Mussorgski-Ravel- 

Pilte näituselt. R . Strauss: ,,Till Eulen- 
spiegel“ , sümfooniline poeem, op. 2.

22.55—23.10 ja  23.20—0.30 ajaviitemuusika. 
Orkester. Kavas: Recktenwald, Römisch, 
Lincke, Frankovski, Sieczynski, Her
mann, H ruby jt.

Budapest I  549,5/546/120
Nyiregyhaza 267,4 m Miskolcz 208,6 m
18.30—19.30 heliplaate
20.00 mustlasmuusika
21.10—23.00 kontsert Kuning likust ooperi

majast. Orkester, koor ja  Elisabeth 
Bodo (laul). Juhatab : E. Dohnanyi.
Händel: Concerto grosso. Labroca: Sta- 
bat Mater. Jom nitz: Prelüüd ja  fuuga. 
Mendelssohn: Suveöö unelm. Kodaly:
Budaburgi Tedeum

0.05— 1.00 mustlasmuusika

Bukarest 364,5/823/12
Radio Romania 1875/160/150
18.15—19.00 põhjamaade laule ja  tantse he

liplaatidelt
19.10—19.45 Beethoven: Kvartett, op. 18

nr. 4
20.05—33.05 valsse orkestri ettekandes
22.10—22.30 laul. M ia Pétala
22.45—23.45 muusikat restoranist

RET raadio on ehteks Eesti ko
dule. Müügil Raadio-Kooperatii- 
vis, Tallinnas, Tartus, Pärnus, 

Rakveres ja Viljandis.

4 2 0 ,8 / 7 1 3 / 5 0
283,3/1059/20

Booma
Bari
18.15—18.50 orkester
31.40—33.50 viiul. Arrigo Pellicia. Res-

p ig h i: Sonaat D-duur. Rave l: Sonaat. 
Gluck: Meloodia. Schubert: Rondo,
de Falla: H ispaania tants

23.30— 0.55 tantsumuusika

Milaano 368,6/814/50
18.15—18.50 tantsumuusika
31.40 sümfooniakontsert
23.00 orkester
23.45— 2̂4.00 ja  0.15—0.55 tantsumuusika

Deutschlandsender 1571/191/60
7.-00— 9.00 heliplaate

11.00—11.30 lapsed laulavad
13.00—14.45 orkester
15.00—16.00 muusikaline segaeeskava
16.15—16.45 Jaro Michalera mängib
17.00—19.00 orkester. W agner: ,,Armastus-

keeld“ , avamäng. W olf: Itaa lia  serenaad. 
Bizet: ,,Lastemängud“ , väike süit.
Graener: Comedietta. Delibes: ,,Sylvia“ , 
balletimuusika. Tšaikovski: Itaalia ca
priccio. Czajanek: ,,Tema kõrgus, lakei“ , 
avamäng. Schmalstich: Amor ja  Psühhe. 
L iszt: Ungari rapsoodia nr. 6. Johann 
Strauss: Valss

19.20—19.40 iiri laule heliplaatidelt
20.00—20.45 ,.Tere õhtust, armas kuu la ja“
21.10 klaver. Eduard Erdmann. Brahms: a) 

Sonaat fis-moll nr. 2; b) 3 intermetsot, 
op. 117

21.50—23.00 ajaviitemuusikat Stuttgardist
24.00— 1.00 ajaviitemuusika

Berliin 356,7/841/100
13.00—15.00 orkester ja  alt
15.15—16.00 Hans Bundi kapell
18.00—18.30 laul (sopran ja  bariton)
19.00—20.00 heliplaate
20.15—20.45 Juon : Vioolasonaat D-duur,

op. 15
21.10 orkester. Fredy: Marss. Jos. Strauss:

Valss. Suppe; ,,Luuleta ja ja  talupoeg“ , 
avamäng, de Curtis: Mälestusi Sorentost. 
Delibes: katkeid süidist ,,Copp61ia“ .
M urzilli: Romanss (viiulil). Knüm ann: 
Balkan. Lehar: Oman sinise, taevaliku 
voodi. Friedemann: I  rapsoodia

22.10—23.00 kuuldemäng
23.30— 1.00 muusikat Kölnist

Königsberg 291,0/1031/100
13.00—15.00 orkester ja, alt
15.30—16.25 laul ja  viiul
16.45—18.50 orkester. Rossini: ,,Sevilla ha

bemeajaja“ , avamäng. R. Strauss: 
,,Roosikavaler“ , valss. Rust: Suvepäev 
Lidol. Lehar: meloodiaid op. ,,Tsare- 
v itš“ . Tšaikovski: Itaa lia  capriccio.
H ruby: N ii lauldakse vaid Viinis. Joh. 
Strauss: meloodiaid op. ,,Mustlasparun“ . 
W aldteufel: ,,Taevalikud sädemed“ ,
valss

19.00—19.50 muusikat Stuttgardist
20.20—20.45 ajaviitemuusika
21.10—33.00 sõjaväeorkester
23.40— 1.00 ooperimuusikat helipl.

Bresiau 315,8/959/100
13.00—15.00 orkester ja  klaver
15.15—16.00 muusikat Deutschlandsende- 

rilt
17.20—17.40 laul (sopran)
18.00 kammermuusika. Beethoven: Trio

Es-duur, op. 1 nr. 1. Brahms: Trio
klaverile, viiulile ja  sarvele, op. 40

19.00—19.50 ajaviitemuusikat Stuttgardist
30.00—30.45 Beethoven: Keelpillikvartett

B-duur, op. 130 (heliülesvõte)
31.10—23.00 „Sinine esmaspäev. — Kunst

nikuelu“ . Lõbus eeskava rohke muu-
Silv3.̂ 3.

23.35— 1.00 tantsumuusika

Hamburg 331,9/904/100
17.00—18.00 orkester
19.00—19.40 muusikat Stuttgardist
20.00— 2̂0.45 laule ja  värsse töörütmis
21.10—23.30 Bachide muusikat
23.35— 1.00 muusikat Köln ist

Köln 455,9/658/100
17.00—17.50 muusikat Deutschlandsenderilt
19.C0—20.45 orkester. Kavas: Svendsen,

Steinbacher, Leoncavallo, Flotow, Grieg, 
Künneke, Strauss, Guhl jt.

33.00— 3̂3.00 solistid. Brahms: a) Intermet
so, b) Romanss F-duur, c) Ballaad g- 
moll, op. 118. Beethoven: 2 laulu.
Haydn: Sonaat tšellole ja  klaverile. Mo-
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2ârt: 2 ÎauÎu. Beethoven: Variatsioo
nid tšellole ja  klaverile

23.30— 1.00 orkester

Stuttgart 522,6/574/100
17.00—18.45 muusikat Deutschlandsenderilt
19.00 orkester, sopran ja  flööt. Lauten-

schläger: „Kunstn ikup ig i“ , avamäng. — 
2 flöödipala. — J. Strauss: laul op. ,,öö 
Veneetsias“. — Gebhardt: „Maskeraad“ , 
kontsertvalss. — Zanke: Capriccio (flöö
dil). — Joh. Strauss: „ Indigo  ja  40 rööv
l it“ , avamäng. — J. Strauss: laul op. 
,,öö Veneetsias“ . — Zanke: Lõbus finaal 
(flöödil). — Grothe: Laul. — Suppé:,
Boccaccio-marss

20.00—20.45 heliplaate
21.10 sonaate Deutschlandsenderilt
21.50—23.00 „Kuidas see meeldib Teile“ , 

kirev ajaviitekontsert
23.35 muusikat Kölnist
1.00— 3.00 öökontsert Frankfurdist

Leipzig 382,2/785/120
17.00—18.00 heliplaate
19.00—20.00 kodumuusika
21.10—23.00 õhtukontsert. Orkester ja  so

listid. Respighi: ,,Belfagor“ , avamäng. 
Verdi: Amnerise ja  Radamesi duett oop. 
,,A ida“ . Bizet: avamäng ja  Don José 
aaria oop. ,,Carmen“ . Rimski-Korsakov: 
P idu Bagdadis süidist ,,Scheherezade“ . 
Wagner; Adriano aaria oop. R ienzi“ . — 
R. Strauss: valss oop. ,,Roosikavaler“ . 
Tšaikovski: Olga aaria oop. ..Eugen One- 
g in“ . Lehar: Sou-ChongiMaul op. ..Nae
ratuste m aa“ . Czernik: Laul. Künneke: 
Tantsusüit suurele orkestrile

23.35— 1.00 tantsumuusika

Frankfurt 251/1195/25
17.55 muusikat kahel klaveril
18.30 ...Schumann sõidab Rhe in il“ . muusi

kalisi kuuldepilte
19.00 muusikat Stuttgardist
20.00—20.40 koorilaul
21.10—23.00 rahvamuusika
23.35 tantsumuusika
1.00—3.00 öökontsert. Beethoven: IV  süm
foonia. Dvofak: Kontsert a-moll viiulile 
ja  orkestrile, op. 53. Reger: Variatsi
oonid ja  fuuga Beethoveni teemal, op. 86 
(Heliülesvõte)

München 405,4/740/100
17.30—18.30 õpilased musitseerivad
19.00 ajaviitemuusika
20.00—20.45 tantsumuusikat heliplaatidelt
21.10—23.00 ,,Põgenemine“ , kuuldemäng
24.00— 1.00 ajaviitemuusika

26. jaanuar
20.30 Budapest: Puccini oop. „Turandot“
21.00 Varssavi: Sümlooniakontsert. Bocche

rin i, Ibert, E. Coates jt,
21.10 Hamburg: Mozarti koom. oop. ,.Aed

nikuks armastusest“
21.15 B erliin : Eduard E r d m a n n  (kla^ 

ver)
21.35 Bukarest: Sümfooniakontsert
21.50 T a l l i n n  : Orkestrikontsert. Rap

soodiaid
22.00 Booma: Verdi ooper ,,Bigoletto“ .

Kaasteg.: B. G i g l i ,  T o t i  D a l
M o n t e ,  M. B a s 1 o 1 a jt.

22.15 B iia : Beethoveni viiulikontsert D-
duur. K . Brückner

22.30 Pariis P T T : Sümfooniakontsert. 
Brahmsi I I I  sümfoonia.

22.45 Kadio-Paris: Offenbachi helindeid

TaUinn 410,4/731/12
Tartu 579,2/513/0,5
7.00 äratusmäng
7.05 võimlemine
7.20 hommikkontsert heliplaatidelt
8.10 hommikpalvus Jaani kirikust
8.30 Tallinna turu ülevaade

17.45 heliplaate ja reklaami
18.00 lastetund. A. R i s t i k i v i :  las- 

tejutt „ S e m u  d“.
18.30 soome keele tund — R. J  a n n o 
(Tartust).

19.00 mitmesuguste rahvaste tantse.

Erna S a o k

(Heliplaadid.) Glinka: vene tants 
„Kamarinskaja“. Grieg: Norra
tantsud nr. 1 ja nr. 2. Elgar: Baie
ri tantsud nr. 1 ja nr. 2 —  Londoni 
sümfooniaorkester. Brahms: Ungari 
tantsud nr. nr. 19, 20 ja 21 —  BBC 
sümfooniaorkester.

19.30 päevauudiseid
20.00 ajanäitaja-õiendus ja ilmateade
20.05 „Kuulsaid hääli“. (Heliplaadid.)

Täna laulab „saksa ööbik“ kolora
tuursopran Erna S a c k. G. Doni- 
zetti: aaria oop. „Don Pasquale“. 
G. Verdi: aaria oop. „Rigoletto“. 
Sattler: tango „Kui ilus naine ar
mub“. Dostal; tango ,,01en armu
nud“. Kaufmann: tango „Sinu sil
mis on kogu mu õnn.“ Grothe: 
tšardaš „Unistan ikka vaid ühest“.

20.30 E. K a r j a h ä r m :  ühingute
ja nende liitude ellukutsumise prak
tilisi küsimusi.

21.00 esperantokeelne nädalakroonika
31.10 soome tšellohelindeid. Esitab

U. T o p m a n .  A. Maasalo: a) Ri- 
cordanza; b) Hüvasti sõber. A. 
Törnudd: Gavott. E. Karjalainen:
Mälestus. T. Kuula: a) Suru; b) 
Melodia lugubre.

21.35 aktuaalne veer and tund
21.50 rapsoodiate-õhtu. RR  orkester. 

Juh. Fr. N i k o l a i .  J. Aavik: 
Eesti rapsoodia. Lalo: Norra rap
soodia. Chabrier: Hispaania rap
soodia. Friedemann: Slaavi rapsoo
dia nr. 2. Liszt: Ungari rapsoodia 
nr. 2.

22.55 päevauudiseid

Lahti 1807,2/166/150
Helsingi 335 m. Viiburi 569,3 m 

Lahti, soome keeles
17.00 heliplaate. Rossini: ,,Varastav ha

rakas“ , avamäng. Tagliaferri: Mandu- 
linatha Näpule (B. G igli). Tšaikovski: 
fantaasia oop. ..Eugen Onegin“ . Pes- 
talozza: C irib irib in  (Lucrezia Bori).
Woodforde:Finden: 4 india armastus
laulu. Lincke: Armastus tu li muinas
jutumaalt. Mayerl: M iniatüüre (kla
ver). W inkler: ,.Armastad sa m ind“ , 
tango. Igelhoff: Mehhiko. ■ Benedict:
2 mustlasromanssi. H ruby: Kohtamine 
Lehari juures“ , popurrii

18.00 loeng ★ 18.20 retsitatsioon
18.40 Erna Sack laulab (heliplaadid)

19.15 loeng . . .
9.40 laul. V iljo Lehtinen. Kavas: Järne- 
felt, Merikanto, Kotilainen ja  Kothen

0.05 loeng
¡0.30—21.45 orkester. Solist: Hanna Gran- 

felt (laul)
Helsingi, rootsi keeles

'-7.00 Lahti ★ 18.00 vestlus
8.20 laul. Bertel Stranden
18.40 turuteateid -k 19.15 kuuldemäng 
.9.45 mängumeestemuusika
;0.00 diskussioon ★ 20.30 Lahti 

Lahti
32.10 tantsu- ja  ajaviitemuusikat heliplaa

tidelt
'3.10—24.00 kontsertmuusikat heliplaatidelt

;iiia 514,6/583/15
Madona 271,7 m. Kuldiga 238,5 m
12.05 heliplaate
16.25—17.25 Wagneri helitöid heliplaatidelt
17.50—18.20 lä ti muusikat. Balalaikaorkes- 

ter ja  laul
18.40—19.30 balalaikamuusikat ja  laule
20.15—20.35 soovikontsert heliplaatidelt
21.00—22.00 ooperimuusikat. Orkester. R.

Strauss: fantaasia oop. ,,Salomé“ . —
Ooperiaariaid heliplaatidelt. — Cilea: 
fantaasia oop. ,,Adrianne Lécoureur“ . — 
Aariaid helipl. — Giordano: fantaasia 
oop. ,,Andrea Chénier“

22.15 Beethoven: V iiulikontsert D-duur,
op. 61. Karl Brückner ja  orkester

23.()0. ingliskeelne informatsioon

Kaunas 1935/155/7
Klaipeda 531/565/10
18.15—18.30 ja  18.45—19.15 divertissement
19.30— 2̂0.00 heliplaate
20.30—21.00 leedu muusikat
21.20—21.35 laul
21.55—22.30 klaver
23.00—23.30 sekstett

Varssavi 1339,3/224/120
Poznan 345,4 m. Vilno 559,7 m 
Lwow 377,4 m. Katowice 395,8 m
13.03—13.40 klaveri- ja  viiulimuusikat heli

plaatidelt
16.15—17.00 orkester. Lincke: ,,Apollo“ , 

marss. W ronski: ,,Visla lainetel“ , valss. 
Suppé: ,,Paragrahv 3“ , avamäng. Noack: 
,,Kui langevad lehed“ , intermetso. Mar- 
zeck: ,,Kui linnud lõõritavad“ , kontsert- 
polka flöödile, klarnetile ja  orkestrile. 
Morena: „D ividendid“ , popurrii

17.30—18.00 ooperikatkeid heliplaatidelt
18.15—18.50 ,,Kellahelid Kopenhaagenis“ , 

muusikaline eeskava
20.20 ajaviitemuusika. Orkester ja  solistid
21.00— 2̂3.30 sümfooniakontsert. Boccherini: 

Sümfoonia C-duur, op. 15 nr. 3. Ibert: 
Concertino saksofonile ja  orkestrile (sak
sofonil S. Rascher). Rossini: ,,La scala 
di sete“ , avamäng. E. Coates: Sakso- 
fonirapsoodia. de Falla : süit balletist 
,,Kolmnurkne kübar“

23.45 tantsumuusikat kohvikust ,,Café- 
C lub“

Stokholm 426,1/704/55
Mótala 1388,9 m. Sundsvall 499,2 m 
Hörby 265,3 m. Göteborg 318,8 m
14.00—15.00 ajaviitemuusika. Orkester
15.20—15.40 Lindbergi laule. Ingeborg Ek- 

löf
18.45—19.45 heliplaate
20.30—21.00 kabaree-eeskava
23.00—24.00 Elit-orkester. Gomez: ,,I1 Qua-

ranty“ , aVamäng. Joh. Strauss: ,,Armas
tuslau l“ , valss. Broman: Romanss. Bec- 
ce: Itaalia süit. Lehar: valss op. ,,Maailm 
on ilus“ . Hylbom: Poeem. Komzak:
,,V iin öösel“ , popurrii

255,1/1176/10
1261/238/60

Kopenliaagen
Kalundborg
18.50—19.15 heliplaate
21.ÖÖ—21.20 taani laule. Tertsett
22.15—22.25 Viini laulupoisid (heliplaati

delt)
23.15 orkester. Adam: ,,Kuningas üheks 

päevaks“ , avamäng. Tšaikovski: kat
keid oõp. ,,Eugen Onegin“ . Sibelius: 
Valse triste. Elgar: Tervitus armastu
sele. Fuõik: ,,Gladiaatorite saabumine“ , 
marss

24.00— 1.30 tantsumuusika

Oslo 1153,8/260/60
Tröndelag 476,9/629/20
18.00—18.45 heliplaate
19.00—19.20 lau^
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20.30—21.00 klaver. Scarlatti-Tausig: a)
Pastoraal: b) Capriccio. Händel: Tee
ma variatsioonidega. Chopin: a) Nok- 
türn nr. 18 E-duur: b) E tüüd ces-moll. 
Leschetitzki: Tarantella

21.30— 2̂2.40 orkester. Kavas: Anduaga,.
Sandby, Lemon, Lund, H urum  jt.

23.15 kammermuusika. Dresdeni keelpilli
kvartett. D ittersdorf: Keelpillikvartett 
Es-duur. Graener: Keelpillikvartett
a-moll

Droitwich 1500/200/150
London 261,1 m. Scott.-Nat. 285,7 m
13.00—13.30 kinoorel
13.50 orkester
14.50 puhkpilliorkester ja  bass
15.30—16.00 heliplaate
18.20 ungari mustlasorkester
18.50 heliplaate
19.15—20.00 Crooki kvintett. Kavas: Mof

fat, Elgar, Drigo, Grainger, Glasunov, 
Coelho jt.

20.25—21.30 orkester. Sullivan-Hely-Hut- 
chinson: ,,The Pirates of Penzance“ , 
katkeid. Suppe: ,,Kerge ratsavägi“ , kat
keid. Massenet: meditatsioon oop.-
,,Thais“ . Tšaikovski: marss süidist
,,P ähklipure ja“ . Grieg; ,,H om m ik“ süi
dist ,,Peer Gynt“ . Weinberger: Polka ja 
fuuga. V. W illiam s: Greensleeves. Pon- 
chielli: ,.Tundide tants“ oop. ,,Giocon- 
da“ . Heuberger: ,,Ooperiball“ , avamäng

22.00—23.00 ,,Tütarlaps lõunam aalt“ , m uu
sikaline draama. Fraser-Simsoni muu-

23.40 kinoorel
24.00 Irelandi helindeid, a) Laule (tenor): 

b) Trio nr. 2; c) Laule (tenor); d) So
naat nr. 1 viiulile ja  klaverile

1.15— 2̂.00 tantsumuusika

London-Regional 342/877/50
17.00 Torquay linnaorkester
18.30—19.00 ajaviitemuusika
20.00—21.00 merlväeorkester ja  tenor. Sup- 

p6: ,.Lõbusad buršid“ , avamäng. Ewers: 
Armastusserenaad. — Laule. — Godfrey: 
Rahvalik süit. — Laule. — M ille: X V II 
sajandi laule

22.00 orel. Vanemat orelimuusikat.
22.30 šoti tantsumuusikat
23.00—24.00 ,,Kakskümmend aastat h iljem “ , 

melodraama Al. Dumas’ novelli järg i
0.25— 1.30 tantsumuusika
1.40— 2.00 heliplaate

Šoti-Regional 391,1/767/50
17.00—19.00 vt. London-Reg.
20.00—21.00 meriväeorkester. Vt. London- 

Reg.
22.30 kaasaegset šoti muusikat
23.00— 2̂4.00 melodraama. Vt. London-Reg.
0.35— 2.00 vt. London-Reg.

Badio Paris 1648/182/80
18.30 laul. O lga W hite
18.45—19.00 heliplaate
19.30 heliplaate
19.45— 2̂0.00 klaver
20.30— 2̂1.30 heliplaate
22.45— 0.45 Offenbachi helindeid. Orkester 

ja  solistid
1.00 tantsumuusika
1.30— 2.15 orkester. F ilipucci: Bakhanaal. 
Goublier: Serenaad. G illet: P idu küla
keses. Aubert: H ällilau l. Novaõek: Cas- 
taldo. Gungl: Ungari lamburi laul. Ouds- 
horn: Veel üks. Beethoven: Väike valss

Pariis P. T. T. 431,7/695/80
19.00—19.30 heliplaate
20.00 heliplaate
20.15— 2̂0.30 klaver: Chevillard: Teema ja 

variatsioonid
21.45— 2̂2.00 laul. Lucienne Astruc
22.30— 0.30 sümfooniakontsert. Brahms:

I I I  sümfoonia. Klemperer: Lüüriline
madrigal. Ibert: Kontsert saksofonile ja  
orkestrile. Rimski-Korsakov: ,,Antar“ , 
sümfooniline süit

Strassburg 349,2/859/100
19.30—20.30 orkester
21.15—21.30 heliplaate
22.30— 0.30 lüüriline õhtu

Lille 247,3/1213/60
19.10 heliplaate
20.00— 2̂0.30 helifilm imuusikat heliplaatidelt
21.30 soovikontsert heliplaatidelt
22.00—'22.15 heliplaate
22.30— 0.30 dramaatiline eeskava

Praha 470,2/638/120
17.10—17.55 orkester
18.30—19.00 tšello. Sammartini: Sonaat.

V ivaldi: Largo. Händel: Andante. Tar- 
tini-Stutchevski: Variatsioonid. Dvofak: 
Lento, op. 26. P ia tti: Tarantella, op. 23

19.20—19.45 solistid. Brahms: 2 laulu. Kö- 
niger: Sonaat tšellole ja  klaverile

20.25—21.25 muusikat Bratislavast
21.55—23.00 orkestrikontsert. M uffat: Con

certo grosso. Mozart: Kontsert flöödile 
ja  harfile. Messner: 3 laulu (bariton). 
Bruckner: Avamäng g-moll

23.20—23.45 Posledni: Sonaat klaverile

Bratislava 299/1004/13,5
17.10—17.55 muusikat Prahast
18.40—19.00 Schubert: Sonaat A-duur, op. 

120, klaverile
19.10—19.30 ungari laule
20.25—21,25 ajaviitemuusika. Orkester ja
koor
22.00̂ —23.00 sõjaväeorkester. Praveõek: 

Marss. Offenbach: ,,Orfeus allilm as“ ,
avamäng. Lehar: ,,Mustlase armastus“ , 
valss.- F ib ich : Poeem. Beneš: Tango. Fu- 
õik: Florenzi marss

22.35—23.00 Šatra; Sonaat viiulile ja  kla
verile

Viin 506,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15 ja 7
17.05—17.45 orkester, sopran ja  tenor
18.20 ooperiaariaid (sopran)
18.40—19.00 klaver
21.00—22.45 rahvamuusika. Orkester ja  

BohSme-kvartett
23.20 laul (sopran)
23.50— 0.30 ajaviitemuusika. Kvartett

Budapest I  549,5/546/120
Nyiregyhaza 267,4 m Miskolcz 208,6 m
18.30—19.10 koorilaul
19.35 politseiorkester
20.30 Puccini ooper „Turandot“ . Ülekanne 

Kuninglikust ooperist
23.10 inglise tantsuplaate 
0.20— 1.00 mustlasmuusika

Bukarest 364,5/823/12
Radio Romania 1875/160/150
18.15— 19.08 ja  19.10—20.00 heliplaate
20.20 balalaikakvartett ja  koor
20.55—21.15 laul. Viorica Anghel
21.35 sümfooniakontsert
23.15—23.45 heliplaate

Rooma 420,8/713/50
Bari 283,3/1059/20
18.15—18.50 kammermuusika
21.40 ajaviitemuusika
22.00 Verdi ooper „B igoletto“ . Kaastege

vad : Mantova hertsog — Beniamino
G i g 1 i, Rigoletto — Mario B a s i o 1 a, 
Gilda — T o t i  D a l  M o n t e ,  Madda- 
lena — Gilda Alfano. (Teatro Reale dell’ 
Opera, Rooma)

Milaano 368,6/814/50
18.15—18.50 tantsumuusika
22.15 orel. Alceo Galliera
23.10—24.00 ajaviitemuusika 
0.15— 0.55 tantsumuusika

Deutschlandsender 1571/191/60
13.00—14.45 puhk- ja  keelpilliorkestrid
15.00—16.00 muusikaline segaeeskava
16.40 vanainglise laule (bariton)
17.00 orkester ja  solistid. Clemus: Jocosa.

Juon : a) H ä llilau l; b) Burlesk (viiul ja 
klaver). Rossmann: Kohtamine päikese
paistes. Schmalstich: Armukõnelus. Joh. 
Strauss: ,,1001 ööd“ , intermetso. Geb
hardt: Maskeraad. Haydn: Avamäng
D-duur. Mozart: 2 osa triost klaverile, 
klarnetile ja  vioolale. Schubert: ,,Rosa
munde“ , vahemuusika. Brahms: Ungari 
tantsud nr. 1 ja  2. Lanner: Schönbrun- 
lased.

18.50— 19.20 liua ld i: Sonaat G-duur viiulile 
ja  klaverile

19.40 prantsuse laule
20.00—20.45 ,,Tere õhtust, armas kuu la ja“

Tutvuge RET raadioga ja teie 
kuulete kui häid vastuvõtjaid too
detakse meie kodumaal. Müügil 
Raadio-Kooperatiivis, Tallinnas, 
Tartus, Pärnus, Rakveres ja Vil- 
______ jandis.

21.10—23.00 tantsumuusika. Oskar Joost ja  
Georg Freundorfer

23.30— 23.45 Dittersdorf: Keelpillikvartett 
Es-duur

24.00—- 1.00 ,.Taevalikke helisid“ , heliplaate

Berlim 356,7/841/100
13.00—15.00 orkester ja  tantsukapell
17.30—18.30 heliplaate
19.00—20.00 muusikat Königsbergist
20.15—20.45 klaver. Eduard E r d m a n n .  

Beeethoven: Bagatelle, op. 126. Schubert: 
Sonaat Es-duur, op. 122

21.10—21.50 rahvamuusikat Stuttgardist
22.00—23.00 Hans Bundi kapell
23.35— 1.00 tantsu- ja  rahvamuusikat Ham 

burgist

Königsberg 291,0/1031/100
13.00—15.00 orkester ja  tantsukapell
15.25—16.20 heliplaate
16.45— 18.30 orkester. Gomez: ,,I1 Gua

ranty“ , avamäng. Kochmann: Valss.
Ackermann: Ojakesel. Börschel: Väike 
tants. Zeller: meloodiaid op. ,.L innu 
kaupleja“ . Kutsch: H ispaania capriccio. 
Lanner: ,,õukonnatants“ , valss, de Mi- 
cheli: Armumäng. Bendix: Dervišide
tants. Leuschner: Volga vaimud. Pres- 
sel: ,,Weseri ka ldal“ , laul. Robrecht: 
,,Ballimälestused“ , valss. Lehnhardt: 
Marss

19.00—20.45 orkester ja  viiul. K lughardt:
Rändüri-süit. Bériot : Balletistseen.
Lortzing: ,,Relvasepp“ , avamäng. d ’A l
bert: meloodiaid oop. ..M adalik“ . Si
belius: ..Karjala-süit. Joh. Strauss:
..Roosid lõunast“ , valss. Rossini: ,.W il
helm Teil“ , avamäng

22.00—23.00 orkester. Joh. Strauss: ..öö
Veneetsias“ . avamäng. Heumann: ..Ar- 
lekin“ , kontsertvalss. Lehar: meloo
diaid op. ,,Naeratuste m aa“ . Schulen
burg: Majarska. Ranzato: Nali. Bul- 
lerian: Vene süit

23.40— l.CO orkester. Büttner: Marss.
Boieldieu: ,,Johann Pariisist“ , avamäng. 
Ohla: Armastuslaul. May: Lõunamaa
ööd. Joh. Strauss: ..Aktseleratsioo-
n id “ , valss. Ponchielli: meloodiaid oop. 
,,La Gioconda“ . d ’Ambrosio: Canzo-
netta. Liviabella: Bululu. Liszt: IV  
rapsoodia. Lehar: meloodiaid op. ,,L õ
bus lesk“

Breslau 315,8/959/100
13.00—15.00 orkester ja  tantsukapell
15.15—16.00 muusikat Deutschlandsenderilt
18.00— 19.50 orkester: Wiese: Marss. Lort

zing: Piduavamäng. Weber: Suur po
lonees. Grieg: Lüüriline  süit. Rimski- 
Korsakov: H indulau l (tšellol). Leonca
vallo: Mattinata. Chabrier: Tants. Joh. 
Strauss: ,,M ouliné“ , polka. Schütt:
Karneval-mignon. Werkmeister: Masur
ka (tšellol). Schönian: Mosaiik. Ros
sini: ,,Sevilla habemeajaja", avamäng. 
Verdi: ,,R igoletto“ , fantaasia. Schu
lenburg: ,,Majarska“ , vene laul ja  tants. 
Ziehrer: ,,Samet ja  s iid“ , valss. Lass- 
letzberger: P iff! Paff! Paff!

20.00—21.00 luulet ja  muusikat Austria 
alp imailt

21.10 ,,Binghäälingfuekspeditsioon Soome
maale“

22.00—23.00 avalik laulmine
23.35—■ 1.00 tantsumuusika

Hamburg 331,9/904/100
17.00—18.00 muusikat Deutschlandsenderilt
19.00— 1̂9.40 muusikat Königsbergist
20.00—20.45 heliplaate
21.10—23.00 Mozarti koomiline oop. „Aed

nikuks armastusest“
23.30—■ 1,00 tantsu- ja  rahvamuusika

Köln 455,9/658/100
17.00—18.40 muusikat Deutschlandsenderilt
19.00—19.20 heliplaate
19.40— 2̂0.45 heliplaate
21.10—23.00 ajaviite-eeskava
23.50— 1.00 tantsu- ja  rahvamuus. H am 

burgist

Stuttgart 522,6/574/100
17.00—18.40 muusikat Deutschlandsenderilt
19.00 muusikat Königsbergist
20.00—20.45 heliplaate
21.10 rahvamuusika
21.50—23.00 kuuldemäng
23.40 Badeni komponistide helindeid 
0.25 tantsu- ja  rahvamuusikat Hamburgist
1.00— 3.00 öömuusika. Orkester ja  kam
merkoor. Gabrieli: Klaverisonaat. Haydn: 
Kellasümf oonia. Beethoven: Fantaasia
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klaverile, koorile ja  orkestrile, op. 8Ó. 
Beethoven: V sümfoonia. (Heliülesvõt- 
ted)

Leipzig 382,2/785/120
17.00—18.00 heliplaate
20.30—21.00 viiulisonaate. W . Fr. Bach:

Sonaat viiulile ja  tšembalole H-duur. 
Joh. Chr. Bach: Sonaat G-duur klave
rile ja  viiulile. C. Ph. Em. Bach: Sonaat 
h-moll tšembalole ja  viiulile

21.10—23.00 „Uuemat ja  aktuaalsemat sõ
nas ja  helis“

23.35— 1.00 tantsu- ja  rahvamuusikat Ham 
burgist

Frankfurt 251/1195/25
17.00—18.30 orkester
19.00— 2̂0.00 muusikat Königsbergist
21.10 tantsumuusikat Deutschlandsenderilt
22.00— 2̂3.00 muusikat Münchenist
23.30 ajaviitemuusikat Hamburgist
1.00—3.00 öömuusika Stuttgardist

München 405,4/740/100
17.50—18.50 solistid
20.00—20.45 kammermuusika. Dittersdorf: 

Keelpilhkvartett, op. 54, Es-duur. Hen- 
sel: 3 rahvatantsu. Graener: Keelpilli
kvartett nr. 54

21.10—23.00 tantsumuusikat Deutschland- 
senderilt

23.45— 1.00 tantsur ja  rahvamuusikat H am 
burgist

27. jaanuar
19.30 
21.00

21.40

21.45

21.45
21.45

22.00
22.00
22.00
22.00
22.10

22.15

22.30

22.45

R iia ; Beneši op. „Boheline aas“ 
Stokholm; Orkestrikontsert, Wie- 
niawski, Meissner jt.
Booma: Sümfooniakontsert. Beetho
veni V I I I  sümfoonia jm .
Berliin; Sümfooniakontsert. Mozart. 
Solist: £  r d m a n  n (klaver) 
Frankfurt: Mozarti helindeid 
Königsberg: Orkestrikontsert. Wag- 
ner-Begeny, Beger jt.
M ilaano: Bossini oop. ,,Cenerentola“ 
Varssavi: Chopin.
Deutschlandsender: Orkestrikontsert 
V iin: Mozarti helitöid 
H am burg : Orkestrikontsert. Liind-
berg, Graener, Smetana 
Droitw ich: Sümfooniakontsert. Beet
hoveni V I sümfoonia 
Strassburg: Sümfooniakontsert, So
list : C iampi (klaver)
Badio-Paris: Ädami koomiline ooper 
„Onnike“

Tallinn 410,4/731/12
Tartu 579,2/512/0,5
7.00 äratusmäng
7.05 võimlemine
7.20 hommikkontsert heliplaatidelt
8.10 hommikpaivus Jaani kirikust.
8.30 Tallinna turu ülevaade.

17.45 heliplaate ja reklaami
18.00 praktiline muusika õppetund — 

R. P ä t s
18.30 L. K a l l i n g  - K a n t :  Selts

kondlike organisatsioonide ülesan
deid riikliku ja rahvusliku kasva
tuse alal.

18.50 M. Raveli helitöid. (Heliplaa
did.) 1. Hispaania rapsoodia — 
Philadelphia sümfooniaorkester. 
Juh. L. Stokovsky. 2. Süit „Ma mere 
1’oye“ —  sümfooniaorkester. Juh. 
P. Coppola. 3. Bolero —  Bostoni 
sümfooniaorkester. Juh. S. Kusse- 
vitski.

19.30 päevauudiseid
20.00 ajanäitaja-õiendus ja ilmateade
20.05 eesti soololaule. Esitab P. V i r 

g a s  (sopran). A. Vedro: aaria
oop. „Kaupo“. M. Saar: Tuule hõl
mas, luule hõlmas. A. Lemba: 
Nüüd üle kirsipuude. J. Pakk: Si

na oled kelm. J, Aavik: Ketra, 
Liisu,

20.25 dr. med. vet. A. H e r o o d e s :  
Hobuserautamise uus korraldus.

20.55 põllumajanduslikke teateid
31.10 Joan Lehmus mängib akordioni. 

Keler-Bela: Lustmängu avamäng, 
Joh. Strauss: Aarde-valss. Hous: 
foks ,,Nägusad neiud“. L. Siede: 
intermetso ,,õunapuu õied“. A. Dvo
rak : Humoresk., Polka.

21.40 toimetaja A. J o a s a l u :  Ma
janduslik ringVaade.

31.55 RB orkestri kontsert. Juh. Fr. 
N i k o l a i .  Smetana: avam. „Müü
dud mõrsja“. Suk: Aramastuslaul. 
Dvorak: Slaavi tantsud nr. nr. 4 ja 
5. Nedbal: valss op. „Vooruslik 
Barbara“. Fibich: Poeem. Leopold: 
Krakovjak. Noack: Tee maikellu- 
keste juures, Dvorak: Humoresk 
ja karneval,

22.55 päevauudiseid

Lahti 1807,2/166/150
Helsingi 335 m. Viiburi 569,3 m

Soome keeles
17.00 kontsert heliplaatidelt. Meyerbeer;
, Eksitulede tants. W agner; õhtutähe- 
' laul oop. ,,Tannhäuser“ . Albeniz-Hei- 
fetz: Sevilla (Heifetz, viiul). Ponchi- 
elli: aaria oop. ,,Gioconda“ (B. G igli). 
Joh. Strauss-Dohnanyi; Tesore mio, pa
rafraas. —• Tantsumuusika

17.50 lastetund ★ 19.15 reportaaž
19.55 laul. Margherita Vielanti. Kavas: 

Boito, Merikanto, Klemetti, Järnefelt, 
Kuusisto jt.

20.20 diskussioon
20.45— 2̂1.45 ,,Tuokiokuvia“ , revüü

Lahti
22.10 kontsertmuusikat heliplaatidelt
23.15—24.00 tantsu- ja  ajaviitemuusikat he

liplaatidelt

Riia 514,6/583/15
Madona 271,7 m. Kuldiga 238,5 m
12.05 heliplaate
16.25—17.00 heliplaate
17.30—18.05 Melngailise koorilaule
18.25—19.00 Brahms: Kontsert a-moll viiu

lile ja  tšellole, op. 102, heliplaatidelt
19.30 Beneši operett „Boheline aas“
22.55—23.20 heliplaate. Schillings: a) Pre

lüüd, b) Arigo serenaad oop. ,,Mona 
L isa“ . R. Strauss: ,,Till Eulenspiegel“ , 
sümfooniline poeem, op. 28

Kaunas 1935/155/7
Klaipeda 531/565/10
18.15—18.30 heliplaate
18.45—19.00 laul
19.20—19.40 heliplaate
20.30— 2̂1.00 orkester
21.20—21.35 laul
21.50—22.25 orkester
23.00— 2̂3.30 Brahms: Sonaat e-moll, op. 38

Varssavi 1339,3/224/120
Poznan 345,4 m. Vilno 559,7 m 
Lwow 377,4 m. Katowice 395,8 m
13.03—13.40 legende ja  ballaade heliplaati

delt
17.30—18.00 politseiorkester
18.15—18.50 solistid, Cecile Izygrym  (laul)

ja  G. Bacewicz (viiul). Benda-Chau- 
mont: Presto. Paganini-Szymanowski: 
Ca-riccio D-duur. Bacewicz: Partita.
— 3 laulu. — Strawinski: Pastoraal.
Kreisler: Retsitatiiv ja  scherzo capric- 
cioso. — Tomasi; 2 laulu

Mii ii i i i i i i i t i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i n i i i i i i i i t i i i i i i i i i t i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i i iK i i i i i i i i i n i i i i i
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30.30 pooia rahvustantse ja  sõdurilaule ,,
Dzierzanowski orkester

21.00— 2̂1.35 heliplaate
32.00—33,30 Chopini helindeid, Alfred Kit- 

chin. 1. Sonaat b-moll. 2. Noktürn 
Fis-duur'. 3. Noktürn Des-duur, op. 27 
nr. 2

23.00 tantsumuusika. Orkester

Stokiiolm 426,1/704/55
Mótala 1388,9 m. Sundsvall 499,2 m 
Hörby 265,3 m. Göteborg 318,8 m
14.30—15.30 ajaviitemuusika. Orkester
18.05— 18.25 rahvalaule
18.45— 19.45 heliplaate
20.30— 2̂0.45 muusikat
21.45—32,45 orkestrikontsert, David: ,,Lalla

Rookh“ , avamäng. Ellberg; õhtumeele- 
olu. W ien iaw ski: Polonees A-duur viiu
lile ja  orkestrile. Meissner: ,,Kuidas
komponeeritakse“ , vana teema variatsi
oonidega á la Haydn, Mozart, Beethoven, 
Mendelssohn, Meyerbeer, Chopin, Verdi, 
Offenbach, Gounod, Strauss, Wagner, 
Södermann, Waldteufel, Liszt, Mascagni 
jt. Moszkowski: Malagueña

23.00—24.00 tantsumuusika. Orkester

Kopenhaagen 255,1/1176/10
Kaiundborg 1261/238/60
21.00—21.30 orkester. W agner: ,,Lohen

g rin“ , avamäng. Gliere: Vene madruse- 
tants. Halvorsen; Norra rapsoodia nr. 2

22.00'—32,35 Suk: Serenaad keelpilliorkest
rile

23.15 Weberi laule. Hertha Bjorvig
23.35 orkester. Kavas: Keler-Bela, Mil-

löcker, Kollo jt.
0.05— 1.30 tantsumuusika

Oslo 1153,8/260/60
Tröndelag 476,9/629/20
18.00—19.00 ajaviitemuusika
30.40—31.30 orlsester, Mozart: ,,Väike öö

m uusika“ , serenaad. Beethoven; Larg- 
hetto I I  sümfooniast. Sibelius: Eleegia 
ja  müsett. Schubert: Menuett ja  scher
zo

33.00—33.40 orkester, Gjerström; Süit. 
Mascagni; ,,Cavalleria rusticana“ , inter
metso. Leuschner: ,,Volga“ , vene fan
taasia

23.35— 0.30 tantsumuusikat heliplaatidelt

Droitwich 1500/200/150
London 261,1 m. Scott.-Nat. 285,7 m
12.45 kinoorel
13.15—13.30 heliplaate
13.45 orkester
14.30 heliplaate
15.00—16.00 orkester
16.50 puhkpilliorkester ja  flööt
17.30 klaver
18.00 õhtupalvus
19.15—19.45 tantsumuusika
30.40 puhkpilliorkester, Gounod: marss

oop. ,,Seeba kuninganna“ . Suppé: ,,Hom
mik, lõuna ja  õhtu V iin is“ , avamäng. 
Saint-Saëns — G. W illiam s; ,,Herkulese 
noorus“ , sümfooniline poeem

21.15 varietee-eeskava
22.15 sümfooniakontsert, Astra Desmond

(kontraalt), Roy Henderson (bariton), 
koor ja  BBC sümfooniaorkester. Juhatab 
Adrian Boult. Bliss: Muusika keelpilli
dele. V. W illiam s: Koorisüit Skeltoni
poeemide järg i (solistid ja  koor). Beet
hoven; V I sümfoonia

0,35 Bridgewateri harfikvintett, Tšai- 
kovski-Bridgewater: Süit; a) Masurka; 
b) Sõnadeta laul; c) K am arinskaja; 
d) Vene tants. Zarth-Bridgewater; Mi- 
nuetto antico. G. W illiam s : 3 pala. R im s
ki-Korsakov; H üm n päikesele. W hite; 
Amaryllis. O ’Neill; Kaunis neiu lüpsab 
lehma. O 'Neill: 2 eksootilist tantsu

1.15—2.00 tantsumuusika

London-Begional 342/877/50
17.15 heliplaate
18.00—18.45 Adolph Halliste kvintett
20.00—21,00 orkester. Linstead; a) Marss;

b) Avamäng C-duur. Foulds; Pühapäe- 
vapilte. Besly: Chelsea China.

21.30—21.45 BBC-lauljad
22.15 tantsumuusika
23.00—24.00 ,,Tütarlaps lõunam aalt“ , m uu

sikaline draama. Fraser-Simsoni muusika
0.25— 1.30 tantsumuusika
1.40— 2.00 heliplaate

Šoti-Regional 391,1/767/50
17.45—18.45 vt. London-Reg.
30.00—20.30 klaver, Haydn: Sonaat nr. 40.
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Mozart: Variatsioonid. Seethoven: So
naat, op. 78. Chopin; Ballaad nr. 2, 
op. 38

20.40—21.00 kinoorel
21.30—21.45 laul. Vt. London-Reg.
22.15—22.45 šoti tantsumuusika
23.00—24.00 muusikaline draama. Vt. Lon

don-Reg.
0.25— 2.00 vt. London-Reg.

Radio Paris 1648/182/80
18.30 laul. Germaine Huber
18.45—19.00 heliplaate
19.30 heliplaate
19.45—20.00 laul. Jenny Lossowska
23.00—33.30 Meynard’i operett „Marquis 

Turlupin“ , ühes vaatuses
33.45—0.45 Ädanii koom. ooper „Onnike“
1.00 tantsumuusika
1.30—3.15 orkester. Lecocq: ,,Madame An- 
got’ tü ta r“ , avamäng. Marie: Kui lasku
vad varjud (tšello ja  orkester). Schu- 
bert-Berte: ,, Armastuslaul“ , fantaasia.
Micheli: Suudlused öösel. Neago: ,.Mur
cia“ , bolero. Lecocq: Marss

Pariis P. T. T. 431,7/695/80
19.00—19.30 heliplaate
20.00 heliplaate
20.15—20.30 laul. Jenny Lassowska
21.45—22.00 laul. Jane Montange
33.30— 0.30 kammermuusika.

Gounod: Keelpillikvartett. Suk: Kvintett 
klaveriga, op. 8

Strassburg 349,2/859/100
19.30—30.30 orkester ja  sopran. Cimarosa: 

,,Salajane abielu“ , avamäng. V ivaldi: 
Kontsert neljale viiulile ja  orkestrile. ■— 
Laule. — Leroux: ,,Pärslased“ , orkest
risüit. — Laule. — de Falla: H ispaania 
tantse

21.15—21.30 soovikontsert heliplaatidelt
33.80— 0.30 sümfooniakonts. Solist: Mar

cel Ciampi. Erb: Elsassi pilte. Haydn: 
Kontsert D-duur klaverile ja  orkestrile. 
Liszt: Kontsert Es-duur klaverile ja  or
kestrile. Tomasi: Voccro

Lille
19.10—19.30 heliplaate
20.00—20.30 operetimuusikat heliplaatidelt
21.40—22.15 heliplaate
33.30— 0.30 orkester ja  laul. Gounod: ,.Ro

meo ja  Ju lie tte“ , ballett. Hollm ann: Se
renaad tšellole. Messager: ,,La Fauvette 
du temple“ , fantaasia. — Laule (sop
ran). — Ganne: ,,Cocorico“ , operetifan- 
taasia. Lehar: ,,Naeratuste m aa“ , ope- 
retifantaasia. Gillet: Lõbus mustlane. — 
Laule (bariton). — Caryll: ..Tema ku
n ing lik  kõrgus“ , operetifantaasia. Opso- 
mer: Väike süit. Marcietta: Valss, h ä lli
laul ja  menuett. Romberg: ..Printsüli- 
õpilane“ . operetifantaasia. Monti: Notte 
Sorrentina

Praha
17.10—18.15 orkester
30.30—31.00 sõjaväeorkester. Jerm af: P i

dulik marss. Kreutzer: ..öölaager Gra- 
nadas“ , avamäng, Bendl: Tšehhi pul
mad. Dvofak: Polonees Es-duur. Grieg: 
Pulmad Troldhaugis. F ibich: Polka.
Pešta : Prantsuse marss

31.15— 3̂3.05 orkester ja  solistid. Mendels
sohn: ..Suveöö unelm “ , avamäng. Saint- 
Saëns: Introduktsioon ja  rondo capric- 
cioso viiulile ja  orkestrile. Chvala: 
Scherzo. Glasunov: 2 laulu. Dvofak: 
Romanss viiulile ja  orkestrile. Goto- 
vac : Kolo

22.20—23.00 kqorila’il
23.30—24.00 Maver Fr. Wagoner. Debus

sy: a) Arabesk; b) Ilutulestik. Smeta
na: Furiant. L> izt: Noktürn nr. 3

Bratislava 299/1004/13,5
17.10—18.15 muusikat Prahast
19.15—19.35 klaver. I. Magyar. Liszt: Polo

nees c-moll. Strauss-Dohnanyi ; ..Nahk
h iir “ . valss-fantaasia

20.20—21.00 muusikat Prahast
21.15—22.05 muusikat Prahast
23.30—24.00 heliplaate

247,3/1213/60

470,2/638/120

Olete ise oma orkestri juhikSj kui 
Teil kodus on RET raadio. Müügil 
Raadio-Kooperatiivis, Tallinnas, 
Tartus, Pärnus, Rakveres ja 

Vilfandis.

Viin 506,8/592/100
Lánz ja Graž 338,6/886/15 ja 7
17.05—17.55 Wagneri helindeid heliplaati-
18.10 ballaade (bariton)
18.30—18.55 viiul
30.35 „Rahvusvahelisi meeleolupilte“ , ar-

kester. sopran ja  tenor. Kavas: Thomas, 
di Capua. Ibanez, Borchert. Granichstaed- 
ten. Stix.

33.00—23.10 Mozarti helitöid. Orkester, 
sopran, orel ja  klaver, ülekanne Salz
burgi Mozarteumist. 1. Sonaat orelile ja 
orkestrile. 2. Kontsert klaverile ja  or
kestrile Es-duur. 3. Stseen rondoga 
.,Ch’io mi scordi di te“ , sopranile klave
riga. 4. Sümfoonia C-duur.

23.20— 0.30 tantsumuusikat heliplaatidelt

Budapest I  549,5/546/120
Nyiregyhaza 267,4 m Miskoicz 208,6 m
18.00 Schumanni klaverimuusikat
19.00—19.45 mustlaspoiste orkester
20.20—21,00 ringhäälingu orkester
33.30—24.00 ooperiorkester. Solist; Martha 

Linz ((viiul)
0.35—  1,00 ungari tantsuplaate

Bukarest 364,5/823/12
Radio Romania 1875/160/150
18.00—19,00 heliplaate
21.20—21.50 klaver
22.10—22.30 laul
22.45—23.45 orkester. Kavas; Bornstädt, 

Dicker. Blume, Packay. Lincke, Caludi

Rooma 420,8/713/50
Bari 283,3/1059/20
18.15— 1̂8.50 orkester
21.40—23.00 sümfooniakontsert. Beetho

ven: V I I I  sümfoonia. — Castagnone: 
Prelüüd. Konstantinov; Viin. Pick- 
M angiagalli; a) Noktürn; b) Rondo fan
tástico

23.40— 0,55 tantsumuusika

Milaano 368,6/814/50
18.15—18,50 klaver
21,40 ajaviitemuusika
33.00 Bossini oop. „Cenerentola“  (Teatro 

A lla Scala, Milaano)

Deutschlandsender 1571/191/60
13.00—14.45 muusikat Breslaust
15.00—16.00 muusikaline segaeeskava
16.15—16.45 heliplaate (W. Bachkaus, Toti 

dal Monte)
17.00 ajaviitemuusika. Orkester
18,50—19.20. heliplaate
20.00—20.45 ,.Tere õhtust, armas kuu la ja“
21.10—21.45 saksa laule
22.15—23.00 armsamaid meloodiaid heliplaa

tidelt
24.00— 1.00 tantsumuusika. Oskar Joost

Berlim 356,7/841/100
13.00—15.00 orkester ja  solistid
15.1.5—16.00 Verdi helindeid heliplaatidelt
17.45 Borodin: Polovetsi tantse, heliplaa

tidelt
18.00 Hans Bundi kapell. Kavas: Künneke. 

W inkler. Igelhoff, Ingrich. Edwards, 
Rust, Buder, Fischer, Kreuder. Brown jt.

19.00—20.00 ajaviitemuusikat Frankfurdist
20.15—20.45 ,,Kõik ühel kaard il“ , lõbus 

kurbmäng ühest kontserdist
31.45—33.00 Mozarti helindeid. Orkester ja 

E d u a r d  E r d m a n n .  1. Avamäng.
2. Kontsert klaverile ja  orkestrile d-moll.
3. Sümfoonia Es-duur

23,35— 1.00 ajaviite- ja  tantsumuusika

Königsberg 291,0/1031/100
13.00—15.00 ajaviitemuusika
15.25—16,10 heliplaate
16.45—18.35 orkester. Lachner: ..Turan-

dot“ . avamäng. Fresco; ..Lõunasfääri- 
dest“ . süit. Schönian; ..Mosaiik“ , ro
manss. Ferraris: Mustlasláagris. Jos. 
Strauss; ,.Akvarellid“ , valss. Nicolai: 
meloodiaid oop. ..W indsori lõbusad nai
sed“ . Gronostay: Rumeenia pilte. Heu
berger: Chambre separée. Becce; Ar- 
mastuslegend. Leuschner: Marsrake

19.00—19.50 ajaviitemuusikat Frankfurdist
31.45—33.00 orkestrikontsert. Ahi: Tantsu-

avamäng, Roters: Tantsusüit. Rud.
Wagner-Régeny: Orkestrimuusika kla
veriga. Reger; Balletisüit

23.55— 1.00 ajaviite- ja  tantsumuusikat 
Berliinist '

Breslau 315,8/959/100
13.00—15.00 orkester
15.15—16.00 muusikat Deutschlandsenderilt

18.0Ö—là.50 orkester. Wiese; Marss. S’ü-‘ 
õik; ..Marinarella“ . avamäng. Seeger; 
Menuett, Grothe: fantaasia laulu ..Nii 
lõppes üks armastus“ teemal. - Borchert: 
Aastalaat Funchalis. Clemus: Lõbus
väike avamäng. Bullerian; 2 vene tantsu. 
N iemann; 2 pala keelpilliorkestrile, K ün 
neke; Serenaad. Ketelbey; Popurrii 
lillelauludest. Künneke: meloodiaid op. 
..Ahvatlev leek“

20.00— 2̂0.45 ..M ikrofoniga lõbusal külaõh- 
tu l“

21.45—23.00 ajaviitemuusika
23.35 ajaviite- ja  tantsumuusikat Berlii

nist
0.30— 1.00 Buchal: Marss (heliülesvõte)

Hamburg 331,9/904/100
17.C0—18.00 muusikat Deutschlandsenderilt
18.45—19.40 ajaviitemuusika
30.15—30.45 klaver. Mozart: Rondo a-moll. 

Bach : Tokaata D-duur
21,45 Erna Sack laulab (heliplaadid)
22.10—33.00 orkester. L indberg: Leksandi- 

süit. Graener : Metsamuusika, op. 60.
Smetana: ,,Moldava“ , sümfoon. poeem

23.55— 1.00 ajaviite- ja  tantsumuusika Ber
liin ist

Köln 455,9/658/100
17.30—18.30 orkester
19.30 Ju lius  Patzak laulab (heliplaadid)
20.00—20.45 meeskoor
31.45—33.00 orkester ja  koloratuursopran.

Mozart: ,,Teatridirektor“ , avamäng. Mo
zart: aaria oop. ..Röövimine Serail’s t“ . 
Schubert: Saksa tantse. Hofmann: K a
hekõne ja  karnevalistseen. Flotow: aar. 
oop. ..Martha“ . Flotow: tantse balletist 
..K iil“ . B ittner: Austria tantse. Jos. 
Strauss: ..Külapääöukesed Austrias“ ,
valss (sopran ja  orkester). J. Strauss: 
..Cagliostro V iin is“ , avamäng

23.30— 1.00 ajaviite- ja  tantsumuusikat 
Berliinist

Stuttgart 522,6/574/100
17.00—18.50 muusikat Deutschlandsenderilt
19.00—20.45 ajaviitemuusikat Frankfurdist
21.45—23.00 ..Torm ja  tung“ , muusikat ja  

värsse Wertheri-aegadest
23.'35 tantsu- ja  ajaviitemuusikat heliplaa

tidelt
1.00— 3.00 muusikat Frankfurdist

Leipzig 382,2/785/120
17.00 heliplaate
17.30—18.10 rahvaeeskava
19.00—20.00 ajaviitemuusikat Frankfurdist
22.00—23.00 ajaviitemuusika. Orkester ja  

solistid
23.55— 1.00 ajaviite- ja  tantsumuusikat 

Berliinist

Frankfurt 251/1195/25
17.00 orkester
18.00—18,30 viiul ja  klaver
19.00—30.45 „Laulev ja  helisev F rankfurt“ ,

orkester ja  solistid. Kavas: Wagner.
Lortzing, Wieniawskr, Puccini. Gro
nostay. Flotow. Lehar, Respighi, K ün 
neke, Dostal jt.

31.45—23.00 Mozarti helindeid. Orkester ja  
solistid

23.30 tantsumuusikat Berliinist
1.CO—3.00 öömuusika. Uuemat saksa aja
viitemuusikat. Orkester ja  solistid. (Va- 
haplaatidelt)

Miinchen 405,4/740/100
17.30—18.30 ajaviitemuusika
20.00—31.00 orkester, sopran ja  t«nor. Mo

zart: ,,T itur“ , avamäng, Mozart: aaria 
oop. ..Võluflööt“ . Mozart: Variatsioonid 
kontsertsümfooniast. Götz: Katharina
aaria oop. ..Kangekaelse taltsutam ine“ . 
Brahms: Kolmas osa IV  sümfooniast. N i
colai: aaria oop. ..W indsori lõbusad nai
sed“ . Dvofak: Slaavi tants. Dvofak:
Russalka laul. Nicolai: ..W indsori lõbu
sad naised“ , avamäng

21.45—23.00 ajaviitemuusika
23.55— 1.00 ajaviitemuusika
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28. jaanuar
Droitw ich: Sümfooniakontsert. 
Chausson, Beethoven jt.
Varssavi: Beethoveni kloverimuusikat 
Praha: Mussorgski oop. „Boris Go
dunov“
Kopenhaagen: Sümfooniakontsert. 
Berlioz, Tšaikovski 
Königsberg: Peterseni I I I  sümfoonia 
Leipzig: Pfitzneri oop. „Kätchen von 
Heilbronn“
Bukarest: Sümfooniakontsert 
Rooma: Beethoveni oop. „F idelio“ 
Varssavi: St. Kazuro helindeid 
Šoti-Keg.: Sümfooniakontsert. Mo
zart, Sibelius, Zador 
T a l l i n n  : Orkesti-ikontsert. Ava
mänge
Liondon-Beg.: Sümfooniakontsert. 
Mozart
Badfo-Paris: Sümfooniakontsert. W i
der, Dueasse jt.
Stuttgart: Schuberti tsükl. V I I I  õhtu

17.15

20.00
31.00

21.00

21.10
21.10

21.15
21.40
22.00
22.00

22.10

22.15

22.45 

1.00

Tallinn 410,4/731/12
Tartu 579,2/512/0,5
7.00 äratusmäng
7.05 võimlemine
7.20 hommikkontsert heliplaatidelt
8.10 hommikpalvus Jaani kirikust.
8.30 Tallinna turu ülevaade

17.45 heliplaate ja reklaami
18.00 Alfredo orkestrit võib ikka ja 

jälle kuulata. (Heliplaadid.) Fer
raris: a) Mustad silmad; b) Mäles
tus Ukrainast. Grosz: tango „Tina“. 
Ferraris: Sevillana. Henderson ja 
Rosen: Sorrento mere ääres. Mars- 
den ja Kennedy: Vana mustlaslinn. 
Sievier ja Prisker: Minu armsam. 
Lincke: Pulmavalss. Vilmos: Un
gari viise.

18.30 prantsuse keele tund — K. 
K a n n .

19.00 Veerand tundi nimede eestista
mise keskbüroos (Neljakõne).

19.15 Kuulake joodeldajaid. (Heliplaa
did). Matt Keefe: a) Kõrge mägi; 
b) Rändav joodeldaja —  P. Jacques. 
Alpikannike. A. Sträusserl: Alpi- 
kannike ■— Allgäu joodeldajate- 
grupp.

19.30 päevauudiseid
20.00 ajanäitaja-õiendus ja ilmateade.
20.05 soololaule. Esitab 6 . R  a u k a s

(bass). Mozart: ,,Siin selles pühas 
kojas“, oop. „Võluflööt“. Rimski- 
Korsakov: Varjaagi laul oop. ,,Sad- 
ko“. Schubert: Muusikale. Tšai
kovski: Ma õnnistan. Peterson-
Berger: Lõikuspeo laul. H. Meri: 
Kalurite laul.

30.35 pool tundi perenaistele, õp. Alii- 
de K e n n :  Toalillede hoolitsustöid 
varakevadel.

30.55 Eesti mandolinistide klubi or
kestri kontsert. Juh. H. N a r v a .  
Kavas intermetsosid. L. Siede: Õu-

TELUGE „RAADIO“ !

Ta maksab siis veel vähem ja Teil 
pole pealegi hoolt tema ostmisega. 
„RAADIO“ maksab tellides ainult 1,3 
senti päevas. See pole muidugi mingi 
kulu selle tuluga võrreldes, mis ta 
toob. Tellige seepärast kohe „RAA

DIO“ 1. veebruarist.

napuuöied. Ë. Darras: îpôiaîpoiste 
pulmarong. M. Rhode: Schiberlot- 
chen. M. Oscheit: Sonja. E. Dar
ras: Maharadža. L. Petit: Salem 
aleikum. M. Oscheit: Rita. E. Eys- 
ler: Musu ei ole patt; Väikesed
neiud vajavad armastust; Peruu- 
lanna.

31.55 kirjanduslik veerandtimd. H.
P a u k s o n :  J. Semperi ja J. Sü- 
tiste uued luuletuskogud.

23.10 Väikesi avamänge. RR. orkes
ter. Juh. Fr. N i k o l a i .  L. v. Beet
hoven: Prometheuse looming. Mo
zart: avam. oop. ,,Don Juan“. Tšai
kovski : väike avamäng balletile
,,Pähklipureja“. Wolf-Ferrari: ava
mäng oop. „Susanna saladus“. Ca- 
sadesus: avam. balletile ,,Cigale et 
Magala“. Glinka: avam. oop. „Rus
lan ja Ludmilla“. d’Albert: avam. 
„Improvisaator“.

22.55 päevauudiseid.
Lahti 1807,2/166/150
Helsingi 335 m. Viiburi 569,3 m 

Lahti, soome keeles
17.00 orkester. Moszkovski: Rahvalaul.

Ferraris: ,,I1 me d isait“ , valss. Mendels
sohn; Veneetsia gondlilaul. Keler-Be- 
la: Pušta poeg (viiulisoolo). Madetoja: 
Eleegia. Joice: ,,Salome nägemus“ ,
valss. Kauppi: ,,Loppiaisaatto“ , menu
ett ja  gavott. Kockert: Tinasõdurid.
Suppé; ,,Isabella“ , avamäng

18.00 loeng
18.25 klarnet. Kalle Acker
19.15 ja  19.40 loengud
20.05 laul. Mauno Tamminen
20.25 Tšehhovi novelle
20.45—21.45 balletimuusikat heliplaatidelt 

Helsingi, rootsi keeles
17.00 Lahti ★ 18.00 loeng ★ 18.25 Lahti
19.15 laul. Greta Fougstedt ja  Ro lf Lin- 

holm. Kavas: Rachmaninov, Palmgren, 
Melartin, H ildach, Humperdinck jt.

20.25 retsitatsioon ★ 20.45 Lahti
Liahti

22.10 meloodiaid operettidest helipl.
23.00—24.00 kontsertmuusikat helipl.

Kiia 514,6/583/15
Madona 271,7 m. Kuldiga 238,5 m
12.05 heliplaate
16.45 läti koorilaule heliplaatidelt
17.00—18.25 kirjanikkude päeva aktuse üle

kanne
18.50—19.30 läti laule ja  klaverimuusikat
21.00 lä ti muusika õhtu. Orkester, koor ja 

ja  Ed. Mikelsons (bass-bariton)

Kaunas 1935/155/7
Klaipeda 531/565/10
18.15—18.30 heliplaate
19.15—19.40 heliplaate
20.30— 21.00 orkester
21.20—21.35 laul
21.50—22.20 orkester
22.55— 2̂3.30 N ikolajev; Süit h-moll

Varssavi 1339,3/224/120
Poznan 345,4 m. Vilno 559,7 m
Lwovv 377,4 m. Katowice 395,8 m
13.03—13.40 heliplaate
16.15—17.00 Adamska-Grossmani orkester. 

Jos. Strauss: ,,Tuule pöörises“ , valss. 
Arends; 2 osa balletist: a) Armastus
laul, b) L ib lik

17.35—18.00 viiulimuusikat heliplaatidelt 
(Heifetz ja  Menuhin)

18.15— 1̂8.50 salongorkester. Flotow; ,,Ales
sandro Stradella“ , avamäng. W aldteu
fel: ,,Elagu tants“ , valss. Jensen; Tuu- 
lekohin. Michalow; Gavott

20.00 Beethoveni helindeid. L. Mvienzer 
(klaver): a) Polonees C-duur, op. 89;
b) Variatsioonid ja  fuuga Es-duur, op. 35 
(Eroica) ; c) Bagatell

20.30—21.30 tantsumuusika. Orkester
22.00 St. Kazuro helindeid. Solistid, koor 

ja  orkester, a) 2 masurkat, a-moll ja  
Es-duur; b) 2 valgevene tantsu (klaver).
— Meloodia vioolale. — Prelüüd ja  fuu
ga viiulile ja  vioolale. — 3 laulu. — K at
keid oop. ,,Tagasi tulek“

^3.0ä orkester. Hust: ,,Võlutud loss , aVä-“ 
mäng. Wrobel: Jõulu laul. Teszne: Se
renaad. W eill: I I  popurrii ,,Kolme-
grossi ooperist“ . Silbout; Nukutants. 
Gorzynski'; ,,Kokkade kuningas“ , polka 
lõõtspillile ja  orkestrile. Profes; Sõdu- 
rimarss

23.35 tantsumuusikat heliplaatidelt

Stokholm 426,1/704/55
Mótala 1388,9 m. Sundsvall 499,2 m 
Hörby 265,3 m. Göteborg 318,8 m
14.00—14.30 heliplaate
15.00—15.40 trompet, saksofon ja  klaver.

Brandt; Kontsertpala f-moll. Peterson- 
Berger: Irmelin Rose (trompetil). ■—
W aldim ir; Popurrii vanadest tantsuviisi
dest (kahel klaveril). — Kalach: Sere
naad. Silver; Trio in a dream (saksofo
nil)

18.50—19.45 ajaviitemuusika
21.00—22.00 heliplaate
23.00—24.00 orkester. Keler-Bela: Rakoezy- 

avamäng. Joh. Strauss: valss op. ,,Nahk
h iir“ . Gounod: fantaasia oop. ,,Faust“ . 
Kostal; ,.Torero ram ón“ , hispaania 
tants. Maillart; popurrii ,,Erem iidi kel
lukesest“ . Larsson; Improvisatsioone 
(kitarril). Bizet’-meloodiaid. Lalo; Vene 
laul (tšellol). Gruber: ,,Muusikaga elust 
läb i“ , marss

Kopenhaagen 255,1/1176/10 
Kalundborg 1261/238/60
21.00—23.20 sümfooniakontsert. Tšaikovs

k i : ,,Romeo ja  Ju lia “ , avamäng-fantaa- 
sia. — Vaheaeg. — Berlioz; ,,Romeo ja  
Ju lia “ , dramaatiline sümfoonia solisti
dele, koorile ja  orkestrile, op. 17

24.00— 1.30 tantsumuusika

1153,8/260/60
476,9/629/20

Oslo
Tröudelag
18.00—19.00 heliplaate
19.25—19.50 laul
21.00—22.20 kontsert Oslo Filharmooniast
23.15—24.00 tantsumuusika

Droitwich 1500/200/150
London 261,1 m. Scott.-Nat. 285-,7 m
13.05—13.30 heliplaate
13.50 orkester ja  tenor
14.45 BBC-lauljad
15.15—16.00 ajaviitemuusika
17.15 sümfooniakontsert. W^agner; ,,Paus- 

ti-avamäng. Chausson: Sümfoonia B-
duur. Beethoven: Klaverikontsert nr. 4, 
G-duur. Chabrier; ,,España“ , rapsoodia

18.45 heliplaate
19.15—20.00 tantsumuusika
20.40 BBC-lauljad
21.00—22.00 orkester ja  klaver. Delibes: 

,,Kuningas käskis“ , avamäng. Fauré: 
,,Pelleas ja  Melisande“ , süit. — Stan
ford: Variatsioonid inglise teemal (kla
veril). Debussy: šoti marss

22.15—22.40 helifilm imuusika
23.35 kinoorel
24.00 lühijumalateenistus
0.20 Raymonde orkester. Kavas: Strauss, 
Nicolai, Chopin, Dann, Walter, Freire jt.

1.15—2.00 tantsumuusika

London-Regional 342/877/50
17.15—18.00 meriväeorkester
18.15—19.00 kammermuusika ja  laul.
20.00—21.00 orkester ja  klaver. Kavas: Nor

ton, Moszkowski, Evans, Sharpe, Rus
sell, Sandford jt.

21.30 ajaviitemuusika
22.15— 0.25 sümfooniakontsert. Solist: K.

Goodson. Juhatab Th. Beecham. M ’o’- 
z a r t i helitöid. 1. Pariisi-sümfoonia. 2. 
Divertimento nr. 2. 3. Klaverikontsert
c-moll. — 4. Jupiter-sümfoonia

0.50— 1.30 tantsumuusika
1.40—■ 2.00 heliplaate

Šoti-Regional 391,1/767/50
18.15—19.00 vt. London-Reg.
20.00—21.00 muusika. Vt. London-Reg.

Püsivalt kõrge kvaliteediga:

anoodpatareid 
taskulanibipatareid

ElekSrielemendi tehas

Insenerid Raag ja  Heinmets 

Tallinn, Narva m. 36, tel,. 300-32
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21.30 ¿oti eeskava
22.00 sümfooniakontsert. Mozart: Sümfoo

nia C-duur. Sibelius: Viiulikontsert. Za- 
dor: Ungari capriccio

23.00—23.40 muusikaline kuuldemäng
0.50— 2,00 vt. London-Reg.

Radio Paris 1648/182/80
18.30 laul. Marguerite Girard
18.45—19.00 heliplaate
22.0»—23.30 laul. Jane Montange
22.45— 0.45 sümfooniakontsert. W idor : A n 

tiikne sümfoonia. Barraine: a) 3 heeBrea 
lastelaulu; ta) 3 juud i laulu (Madeleine 
Grey). Roussel: Ämbliku pidu. Ducasse: 
Prantsuse süit

1.00 tantsumuusika
1.30—2.15 orkester. Ganne: Tatari marss. 
L/éoni: Praateris. Bourgeois: Brasiilia 
tants. Benatzky: Laul. Jos. W a ^ e r :  
Doonau. Lederer: Ungari pilte. Kolisch: 
Doonau parle. Jose: Marss

Pariis P. T. T. 431,7/695/80
20.00—20.30 „Külaskäik Saint-Merry k ir i

kusse“ , sõnalist ja  orelimuusikat
22.30—0.30 Aleksander Puškini mälestus- 

õhtu

Strassburg 349,2/859/100
21.15— 2̂1.30 soovikontsert heliplaatidelt
22.15— 0.30 ülekanne Pariisi Koomilisest 

ooperist

Lille 247,3/1213/60
21.30 soovikontsert heliplaatidelt
22.00 heliplaate
22.30— 0.30 orkester ja  laul. Kavas: Cole- 

ridge-Taylor, Lucchesi, Guiraud, Volpat- 
ti, Yvain, Joves jt.

Praha 470,2/638/120
17.15—18.00 muusikat Bratislavast
20.25—20.45 viiul. Pugnani-Kreisler : Pre

lüüd  ja  allegro. Kubelik: õhtulaul. Sa- 
rasate: Introduktsioon ja  tarantella. De
bussy: Heledajuukseline tütarlaps. Zou- 
bek: 10 m inutit jazzi

21.00—23.00 ja  23.30—0.30 Mussorgski oop. 
„Boris Godunov“

Bratislava 299/1004/13,5
17.15—18.00 orkester
18.35—19.00 Gnessine: Sonate quasi ballade

tšellole ja  klaverile, op. 7
19.10—19.30 ja  20.25— 2̂0.45 tantsumuusika
21.00 o o p e r  Prahast

Virn 506,8/592/100
Unz ja Graz 338,6/886/15 ja 7
17.05—17.55 koorilaule heliplaatidelt
18.30—19.00 laule ja  aariaid (sopran)
21.00—23.10 Shakespeare’!  dj-a^ma „Kunin- 

gasi R ichard I I I “ ..
23.20— 0.30 ajaviitemuusika. Kvartett (2 

viiulit, lõõtspill ja  kitarr). Kavas: Mo
zart, Beethoven, Schubert, Neuroth jt.

Budapest I 549,5/546/120
Nyiregyhaza 267,4 m. Miskolcz 208,6 m
18.30—19.00 koorilaul
19.35—20.10 ringhäälingu orkester
21.00—22.00 ,,Muusikaline Rhein isõit“ , et

tekanne heliplaatidega
22.20—23.00 Budapesti kontsertorkester.

Smetana: M üüdud mõrsja. Kodaly:
Galanta tantse. Saint-Saëns: Algérien
ne. W einer: Karneval. Grieg: Norra 
tantse

23.45— 1.00 mustlasmuusika

Bukarest 364,5/823/12
Radio Romania 1875/160/150
18.00—19.50 orkester
20.10—20.55 katkeid lõbusaist oopereist he

liplaatidelt
21.15 sümfooniaorkester
23.15—23.45 muusikat restoranist

Rooma 420,8/713/50
Bari 283,3/1059/20
18.15—18.50 tantsumuusika
21.40 Beethoveni ooper „F ide lio“ (Teatro 

Carlo Felice, Genua)

MUaano 368,6/814/50
18.15—18.50 sopran ja  tenor
21.40—24.€0 operetirevüü
0.15— 0,55 tantsumuusika

Deutschlandsender 1571/191/60
13.00—14.45 muusikat Breslaust
15.00—16.00 muusikaline segaeeskava
16.45 Regeri ja  Schuberti laule
17.00 orkester. Kavas: Theil, Heuberger,

Walter, Steinbacher, M ielenz,' Schubert, 
Strauss, D vofak : Richter, Kaun jt.

19.00—19.30 ,,Klavikordist haamerklaveri- 
n i“ , vanat muusikat

20.00—20.30 ,,Tere õhtust, armlas kuu la ja“
21.10 ajaviite-eeskava
22.00—23.00 orkestrikontsert. Schillingsi

helindeid. 1. ,,Ingwelde“ , avamäng I I  ak
tile. 2. ,,Merihommik“ , sümfooniline fan
taasia. 3. Kaks duetti sopranile ja  te
norile orkestri saatel. 4. ,,Kuningas Ödi
pus“ , sümfooniline proloog, op. 11. 5.
Lõikuspidu ,,Moolokist“

24.00— 1.00 tantsumuusikat heliplaatidelt

Berliin 356,7/841/100
13.00—15.00 orkester
15.15—16.00 heliplaate
18.00—18.30 kodumuusika
19.00—20.00 operetimeloodiaid heliplaati

delt
30.15—20.45 Koch: Sonaat klaverile ja  v iiu 

lile a-moll, op. 47
21.10—22.00 tantsuõhtu
23.35— 1.00 orkester, flööt ja  klaver

Königsberg 291,0/1031/100
13.00—15.00 orkester
15.30—16.00 laul (sopran ja  tenor)
17.00—18.00 ,,Kohviklatš“ , ajaviite-eeskava
18.40—19.50 marsse ja  laule
31.10—33.10 Petersen: I I I  sümfoonia
23.40— 1.00 ajaviitemuusika. Orkester, k la

ver ja  flööt

Breslau 315,8/959/100
13.00—15.00 orkester ja  tantsukapell
15.15—16.00 muusikat Deutschlandsenderilt
18.00 solistid (klaver, viiul ja  alt). De-

renz. Noack: ,,Ingeborg“ , intermetso.
Bruch: Grave ja  adagio šoti fantaasiast. 
Cornelius: 3 laulu. Corelli: La Folia.
Turina: ,,Tsirkus“ , süit klaverile: a)
Saabumine: ta) žonglöör; c) Kunstratsu- 
tajanna; d) Dresseeritud koer; e) K lou
nid; f) Trapetsikunstnik

19.00—19.50 puhkpillim uusikat Köln ist
20.00—21.00 töölised laulavad ja  mängivad
21.10 ,.R iig i autoteed“ , Müseri kuulde

mäng
22.30—23.00 ,,R inghäälingureporter hädas“ , 

loodetavasti õnnestuv saade ebaõnnestu
nud ringhäälingureportaažidest

33.35—1.00 Beeheri kapell. Kockert^ Marss.
Lincke: Talvemaastik. Köpping: Armu- 
stseen. Löhr: Kunstnikuelu. Mello:
-.ukumenuett. Goitzsch: Areenil. Kom- 
zak: Lõbus Viin. Puccini: fantaasia
oop. ,,Tosca“ . Meisel: Helendav Flo- 
rents. Noack: ,,Ingeborg“ , intermetso. 
Leuschner: ,,Jä ä lille d “ , popurrii. W is 
mar: ,,Hingepeegel“ , tango. J. Strauss:
,.V iini bonbonid“ , valss. Doelle: Bella 
fiametta

Hamburg 331,9/904/100
17.00—18.00 heliplaate
19.00—19.40 heliplaate
21.10—23.00 ,,. . . ja  õhtuti tantsitakse“ , 

tantsuõhtu
23.35 kirev eeskava
24.00—■ 1.00 ajaviitemuusikat Stuttgardist

Köln 455,9/658/100
17.00—17.55 heliplaate
18.10—18.40 Mülleri helindeid. Solistid
19.00 sõjaväeorkester. Kavas: Schmiedecke, 

Ziehrer, Suppé, Steinbeck, Kockert jt.
30.00—20.45 itaalia ooperimuusikat. Or

kester, sopran ja  tenor. Rossini: ,,Va
rastav harakas“ , avamäng. Puccini: 
duett oop. ,,Madame Butterfly“ . Puc
cini: vahemäng oop. ,,Manon Lescaut“ . 
Verdi: aaria oop. ..Trubaduur“ ; b) aaria 
oop. ..Ai'da“ . Mascagni: vahemäng oop. 
,,Sõber F r itz“ . Mascagni: laul ooperist 
,,Cavalleria rusticana“ . Verdi: ,,Saa
tuse võim “ , avamäng

21.10 läbilõige Schaller-Schafgans operetist 
„Lau l kõlab“

22.10—23.00 kirev tund
23.35 ,,Aardekastike“ , tšembalomuusikat 
0.05— 1.00 tantsumuusika

RET raadiotehase aparaate igas 
hinnaklassis, igaühele maitseko- 
hases valikus on müügil Raadio- 
Kooperatiivis, Tallinnas, Tartus, 
Pärnus, Rakveres ja Viljandis.

Stuttgart 522,6/574/100
17.00—18.40 muusikat Deutschlandsenderilt
19.00—20.00 puhkpillimuusikat Kölnist
21.10 tantsuõhtu Hamburgist
22.00—23.00 stseene Wagneri oop. ,,Meister

lau ljad“ , heliplaatidelt
23.35 ajaviitemuusika. Orkester
1.00— 3.00 Schuberti tsiikl. V II I  õhtu. a) 
..öösära“ tenorile, meeskoorile ja  klave
rile, op., 134. b) ..Karjane kaljudel“ sop
ranile, klarnetile ja  klaverile, c) Sere
naad aldile, naiskoorile ja  klaverile, d) 
4 laulu, e) Trio klaverile, viiulile ja  tšel
lole, B-duur, op. 99. —  Mozart: Sonaat 
viiulile ja  klaverile F-duur

Leipzig 382,2/785/120
17.00—18.00 orkester. Kavas: Doelle, Ri- 

chartz, Blumer, Blume, Bochmann, Rix- 
ner. Stauch, Rust jt.

19.00 tantsu- ja  ajaviitemuusikat heliplaa
tidelt

19.45—20.45 orkester. Kötscher: Tango.
Monti: Gondhlaul. Meisel: Mustlasro-
manss. Amadei: Menuett. Bochmann:
Armuunelm. Capua: O sole mio. Kockert: 
Amoretiserenaad. Schebeck: V iiu li laul. 
Helmesberger: Veneetsia serenaad. Dvo
fak : Humoresk. Grieg: Armastan sind. 
Löhr: Unelmaöö. Marchesi: La Voletta

31.10—23.10 Pfitzneri ooper ,,Kätchen von 
Heilbronn“

23.45— 1.00 ajaviitemuusika

Frankfurt 251/1195/25
17.30—18.30 tantsu- ja  ajaviitemuusika
19.00 puhkpillim uusikat Kölnist
20.00—2p.40 rahvamuusika
21.10— 2̂3.00 ,,Petermann sõidab Madeira

le“ , lõbus kuuldemäng
23.30 tantsumuusika
1.00—3.00 öökontsert Stuttgardist

München 405,4/740/100
17.30—18.30 Mozarti helindeid. V iiu l ja  kla

ver
19.00 põhjamaade muusika. Orkester. Gade : 

Avamäng. Grieg: Lüüriline süit. Sibelius: 
,,F in landia“ , sümfooniline poeem. Grieg: 
,,Peer Gynt“ , süit nr. 2. Svendsen: Nor
ra kunstnikkude karneval

20.00—20.45 soovikontsert
21.00—22.00 soovikontserdi järg
24.00— 1.00 ajaviitemuusikat Stuttgardist

KEEDE
29. jaanuar

20.10 Königsberg: Schumanni „Kreisle-
riana“ (klaveril)

30.45 B iia : Schuberti helitöid. I I  sümfoo
nia jm .

31.00 Stokholm: Verdi oop. „O thello“
31.00 München: W interi muinasjutuooper

„Falada“
21.10 F rankfurt: Sümfooniakontsert
21.10 Breslau: Weberi oop. „Vabakütt“
31.10 Berliin: Kontsert. Lalo H ispaania 

sümfoonia jm .
31.15 Varssavi: Sümfooniakontsert. Brahms, 

Bizet jt. Solist: W . Kempff (klaver)
21.30 Oslo: Enrico M a i n a r d i  (tšello)
21.35 T a l l i n n  : Kontsert
31.40 Kooma: Cavarra op. ,,Signorina cosi 

coai“
31.55 T a l l i n n  : Tšaikovski I I  sümfoonia
31.55 V iin; Sümfooniakontsert. Clemetti, 

Bavel jt.
33.00 M ilaano; Beethoveni I  ja  IX  süm

fooniad
33.00 Pariis PTT; Ooperiülekanne
1.00 Radio-Paris: Orkestrikontsert

Tallhm 410,4/731/12
Tartu 579,2/512/0,5
7.00 äratusmäng
7.05 võimlemine
7.20 hommikkontsert heliplaatidelt
8.10 hommikpalvus Jaani kirikust.
8.30 Tallinna turu ülevaade

17.45 heliplaate ja reklaami
18.00 lastetund. A. V a 1 g m a : kuul

demäng „Rahapada“. Näitejuht P. 
Moor.

18.30 eesti keele tund —  R. K r e s s.
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19.00 pool tundi havaiikitarri- ja ma- 
rimba-muusikat. (Heliplaadid.) 
Heagney ja Costello: Minu havaii 
lemmik. White; Armastusunelmad 
Lula Lu’st — F. Ferera. Starita: 
Over the Sticks. Norvo: Octopuse 
tants — R. Starita. Wayne: Tule 
tagasi — Ferera ja Paaluhi. K. 
Engel: a) Kõnelen ikka vaid si
nust; b) Järgmisel nurgal — K. 
Engel. Vandersloot: Unelmate Ha
vaii. Havaii hotell — Ferera-Fran- 
chini.

19.30 päevauudiseid
20.00 ajanäitaja-õiendus ja ilmateade
20.05 vene soololaule. Esitab tenor 

K. Ot s .  Tšaikovski: a) Ma tervi
tan teid, haljad metsad; b) Vaprus- 
tegu. M. Mussorgski: Väejuht. V. 
Kalinnikov: Kellad.

20.25 dr. med.: N. K i l k  : Gripp.
20.55 tšehhi soololaule. Esitab metso

sopran M. K o l j o .  Lustgarten: 
kaks tšehhi rahvalaulu: a) AnduV 
ka; b) Lahkumine kodumaalt. 
Friml: a) Kuigi natukene armas
tust; b) Teile; c) Kas see on patt; 
d) Kas mäletate kord; e) Vaiksed 
ööd.

21.20 aktuaalne veerandtund.
21.35 kontsert. Glazunov: Pidulik

avamäng. Arenski: Klaverikontsert 
f-moll, I  jagu. Solist klaveril Mai
mu T e d e r - H e l i l a .  RR  orkes
ter. Juh. R. K u 11.

21.55 Tšaikovski kuus sümfooniat. 1. 
Seletusi A. üksipilt. 2. Sümfoonia 
nr. 2, c-moll: a) Andante sostenuto. 
Allegro vivo. b) Andantino mar- 
ziale quasi moderato. c) Scherzo. 
Allegro molto vivace. d) Finale. 
Moderato assai. Allegro vivo. RR  
orkester. Juh. R. K u l l .

22.55 päevauudiseid
Lahti 1807,2/166/150
Helsingi 335 m. Viiburi 569,3 m

Soome keeles
17.00 meriväeorkester
17.45 retsitatsioon
18.15 lastetund ★ 18.40 vestlus
19.15 intervjuu ★ 19.40 reportaaž
20.05 orkester. Nicolai: ,,Windsori lõbusad

naised“ , avamäng. Grieg: Holbergi-
süit. Demersseman: Itaa lia  kontsert
(flööt ja  orkester). Pachernegg; Viini- 
süit. Brahms: Ungari tants nr. 1

21.15—21.45 tantsumuusika 
I/a h t i:

22.10 operetimuusikat heliplaatidelt
22.45— 2̂4.00 ajaviitemuusikat helipl.

Riia 514,6/583/15
Madona 271,7 m. Kuldiga 238,5 m
12.05 heliplaate
16.50—17.45 Verdi ooperimeloodiald heli

plaatidelt
18.10—19.30 puhkpilliorkester. Vitols: Vid- 

zeme suurtükiväerügemendi tervitus
marss. Feils: Poeem. Valle: Korteež.
— Vaheaeg (18.40—19.00). — M. Lüdig: 
Jaaniöö. R. K u ll: Tarantella. Kuske- 
vics: Süit läti rahvalauludest nr. 3. Kri- 
pe: Intermetso. Stiebrinš: Polka. Kur- 
kevics: Vidzeme suurtükiväe rügemendi 
tervitusmarss

K e t r a m i s e - k u d u m i s e  o a t d k

a.-s. 99
Asut. 1932. a.

Valmistab kõiksuguseid moodsaid ja 
lihtsaid riideid. Võtab vastu eritelli- 
misi. Müügil alati restid ja kupongid. 
Osakonnad Tallinnas, Tartus, Viljan

dis ja Petseris.

Maimu T e d e r - H e l i l a

20.45 Schuberti helitöid. Orkester, Herta 
Lusis (sopran) ja  P. Sokes (tenor). 
,,Rosamunde“ , avamäng. — 4 lau lu  (te
nor). — Fantaasia f-moll. — 4 laulu 
(sopran). — 4 lau lu (tenor). — Vahe
aeg (22.00—22.15). — 3 lau lu (sopran).—
I I  sümfoonia

23.00 ingliskeelne informatsioon

Kaunas 1935/155/7
Klaipeda 531/565/10
18.15—18.30 heliplaate
18.45—19.00 laule
19.20—19.40 heliplaate
20.30—21.00 orkester
21.20—21.35 laul
21.55—22.20 Händel: Concerto grosso. Hän- 

del-Halvorsen: Passacaglia
22.55—23.30 Pfitzner: Tšellosonaat

Varssavi 1339,3/224/120
Poznan 345,4 m. Vilno 559,7 m 
Lwow 377,4 m. Katowice 395,8 m
13.03—13.40 ooperimuusikat heliplaatidelt
16.15—16.55 muusikalisi m iniatüüre vo

kaalansambli ettekandes, heliplaatidelt
17.30'—18.00 orkester. Boieldieu: ,,Bagdadi 

ka liif“ , avamäng. Delibes: balletimuu- 
sika oop. ,,Lrakmš“ . Brzezinski: Valss. 
Lehar: popurrii op. ,.Naeratuste m aa“ . 
Sliw inski: ,,Karneval“ , avamäng-fan-
taasia. H ruby: ,,V iinist läbi maailm a“ , 
popurrii

20.20—20.45 koorilaul
21.15—33.30 sümfooniakontsert. Solist: W .

K  e m p f f. Bach-Casella: Chaconne.
Brahms: Klaverikontsert B-duur. B i
zet: Kromaatilised variatsioonid. Mo- 
rawski: katkeid balletist ,.Armastus“ .
Rimski-Korsakov: Lihavõtteavamäng

23.45 tantsumuusikat heliplaatidelt

Tšaikovski I I  «sümfoonia

Tšaikovski H  sümfoonia (C-duur), 
ka „Vene sümfooniaks“ nimetatud, 
vastab sama vähe nagu ,,esimenegi“ 
sellele vormile või kujule, mida me 
seome nimetusega ,sümfoonia*.

See aga, kas ta kuulub sümfooniate 
või isüitide kategooriasse, ei muuda 
asjaolu, et see sümfoonia on elav, mõ- 
jurikaiS ja  vene rahvapärasel alusel 
viljakalt loodud teos.

I  osa teemad on osalt tõelised vene 
rahvalaulud, osalt nende jäljendused.

n  osa — Andante marziale — tee
ma on pärit Tšaikovski noorpõlve 
ooperist „Näkineid“.

I I I  osa — Scherzo — on originaal
selt leiutatud.

IV  osa — variatsioonid — teemaks 
on rahvalaul „Kurg“.

Stokhohn 426,1/704/55
Mótala 1388,9 m. Sundsvall 499,2 m 
Hörby 265,3 m. Göteborg 318,8 m
14.30—14.50 lastelaule
15.05—16.00 ajaviitemuusika. Orkester
18.05—18.20 saksa üliõpilaslaule
18.40 kabaree-eeskava
19.15— 2̂0.30 ajaviitemuusika. Orkester
31.00—33.30 Verdi ooper ,,Othello“ , I  ja  I I  

akt. tilekanne Kuninglikust ooperist. J u 
hatab Leo Blech

23.00—24.00 heliplaate

Kopenhaagen 255,1/1176/10
Kalundborg 1261/238/60
19.00—19.15 laul
21.00—21.20 muusikat
23.15 ülekanne

Oslo 1153,8/260/60
Tröndelag 476,9/629/20
18.00—18.30 ja  18.45—19.00 heliplaate
19.25—19.50 hispaania kitarrimuusikat
21.00 koorilaul
31.30— 3̂3.05 tšello. Enrico Mainardi. Bre-

val: Sonaat G-duur. Am fytheatrof: Nok
türn. Mainardi: Menuett prantsuse
stiilis. Albeniz: Malagueña. Sarasate: 
Zapateado

23.15—23.45 vana tantsumuusika

Droitwich 1500/200/150
London 261,1 m. Scott.-Nat. 285,7 m
14.30—15.00 tantsumuusika
15.20—16.00 kammermuusika
18.00 orkester. M. Haydn: Türgi süit. A i

nar : 2 türgi tantsu. Larsson: Väike sere
naad keelpillidele. Prokofjev: Diverti
mento, op. 43. Sibelius: Pan ja  vastuka
ja. Sgambatti-Massenet: Hällilaul-unelm. 
Kaln inš: 2 läti tantsu

19.15—20.00 puhkpillikv intett ja  tšello
30.35—31.00 klaver. Bowen: Sonaat f-moll,

op. 72. Poulenc: Pastoraal. Debussy:
..Tuul lagendikul“ , prelüüd. Poulenc: 
Tokaata

21.20—22.20 ajaviite-eeskava
23.40 koorilaul
0.30 kabaree-e.ttekandeid Dorchester-ho- 
tellist

1.00—2.00 tantsumuusika

London-Regional 342/877/50
17.15—17.45 heliplaate
18.30—19.00 Carlton-hotelli orkester
20.00—20.45 Brnesco kvintett
22.00 BBC-lauljad
22.20 ,.Paradiisi saar“ , muusikalisi pilte 

lõunamerelt
33.40 orkester. Rossini: ..Tancred“ . ava

mäng. Respighi: Antiche danze ed arie. 
Castelnuovo-Tedesco: Avamäng

23:20—24.00 kuuldemäng 
0.25— 1.30 tantsumuusika
1.40— 2.00 heliplaate

Šoti-Regional 391,1/767/50
18.30—19.00 vt. London-Reg.
20.20—20.45 ajaviite-eeskava
22.00—22.30 šoti tantsumuusika
23.40—23.20 orkester. Vt. London-Reg.
0.25— 2.00 vt. London-Reg.

Radio Paris 1648/182/80
18.00—19.00 kammermuusika
19.30 heliplaate
19.45—20.00 laul. Claire Chalande
20.30—21.30 heliplaate
22.00—22.30 Clerci helindeid
22.45— 0.45 chansonieride õhtu
1.00— 3.45 orkestrikontsert. Beethoven: 
..F idelio“ , avamäng. Mozart: öösine se
renaad nr. 6. Glasunov: • Ungari pilte. 
d ’Indy : Võlutud mets. Godard: Külapul- 
mad. Roussel: Sinfonietta. Duparc: Täh
tede poole. Ibert: Divertissement. Deli
bes: ..Sylvia“ , ballett. Lalo: Norra rap
soodia

Pariis P. T. T. 431,7/695/80
19.00—19.30 Haydni helindeid heliplaatidelt
20.00 heliplaate
20.15—20.30 laul. Claire Chalende
22.00 o o p e r i ü l e k a n n e

Strassburg 349,2/859/100
21.15— 2̂1.30 laule heliplaatidelt
22.30— 0.30 Beaumarchais’ komöödia Se

villa habemeajaja“
1.15 kontsert. Vt. Radio-Paris

Lille 247,3/1213/60
19.10—19.30 heliplaate
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20.00—20.30 sümfoonilist muusikat heliplaa
tidelt

21.30 vanu tantse heliplaatidelt
. 22.00 puhkpillim uusikat heliplaatidelt

20.15—20.30 katkeid film ist „K u llao tsijad“
22.30— 0.30 ajaviitemuusika

Praha 470,2/638/120
17.10—17.55 salongorkester
18.20—18.40 Boccherini: Kvartett A-duur, 

op. 33 nr. 6
20.15—21.00 Beethoven: Kontsert D-duur,

op. 61. H. Grohmann ja  orkester
21.10—21.35 klaver. P. Vladigerov
23.25—23.45 heliplaate

Bratislava 299/1004/13,5
17.10—17.55 muusikat Prahast
20.15—21.00 kontsert Prahast
21.15—21.35 mandoliiniorkester

Viin 506,8/592/100
Unz ja Graz 338,6/886/15 ja 7
17.05—17.55 heliplaate
18.25—19.05 laul (sopran ja  bariton)
20.30 sõjaväeorkester
21.25—21.40 laule heliplaatidelt
21.55—23.10 sümfooniakontsert. Bach-Leo- 

nardi; Tokaata ja fuuga d-moll. ele
menti: Sümfoonia C-duur. W alton: ,,Fas
saad“ , süit. Ravel: I I  orkestrisüit balle
tist ,,Daphnis ja  Cloé“

23.20— 0.30 soovikontsert. Orkester

Budapest I  549,5/546/120
Nyiregyhaza 267,4 m Miskolcz 208,6 m
18.30—19.00 mustlasmuusika
20.30 ülekanne ooperist
23.30—24.00 tantsumuusika 
0.05— 1.00 mustlasmuusika

Bukarest 364,5/823/12
Radio Romanía 1875/160/150
18.00—19.00 tantse heliplaatidelt
19.1()—20.00 sonaate. Gaubert: Sonaat

flöödile ja  klaverile. Brahms: Sonaat
nr. 1, f-moll, klarnetile ja  klaverile

20.35—23.45 ülekanne ooperist

Rooma 420,8/713/50
Bari 283,3/1059/20
18.15—18.50 orkester
21.40 Cavarra operett ,,SSgnorina cosi cosi“ .

— H iljem  kuni 0.55 tantsumuusika

Milaano 368,6/814/50
17.00—18.50 kammermuusika
21.40 ajaviitemuusika
22.00—|^24.00 sümfooniakontsert. Beethoven:

I  sümfoonia. — Beethoven: IX  sümfoonia
0.15— 0.55 tantsumuusika

Deutschlandsender 1571/191/60
13.00—14.45 orkester ja solistid
15.00—16.00 muusikaline segaeeskava
16.15—-16.40 lastelaule
17.00—19.00 Oskar Joosti kapell
20.00—20.45 ,,Tere õhtust, armas kuu la ja“
21.10 saksa muusikat heliplaatidelt
22.15—23.00 Böhme kantaat
23.30— 1.00 ajaviitemuusika. Orkester

Berliin 356,7/841/100
13.00—14.00 muusikat Breslaust
14.15—15.00 orkester
15.15—16.00 Hans Bundi kapell
18.00—18.30 klaverimuusikat heliplaatidelt
19.00—20.00 muusikat Leipzigist
20.15—20.45 lõbusaid laule. Koor, sopran ja 

bariton
21.10 kontsert. Orkester ja  viiul. Blumer: 

,,S iluetid“ , keelpilliorkestrile. Lalo: H is
paania sümfoonia viiulile ja orkestrile

22.00—23.00 orkester. Blon: Marss, Conra-
di: ,.Berliin, nagu ta nutab ja  naerab“ , 
avamäng. Joh. Strauss: Valss. Meyer- 
Helm und: Armunud arlekin. Grieg:
Pöialpoiste rongkäik. Bizet: meloodiaid 
,,Carmenist“ . Plessow: K ui kaks sü
dant... Steiner: Serenata appassionata. 
W aldteufel: ,.Estudiantina“ , valss. Joh. 
Strauss: ,,Kerge veri“ , galopp

23.30— 1.00 ajaviitemuusikat Deutschland- 
senderilt

RET raadio teeb kodu kauniks ja 
rõõmsaks. Ostke Raadio-Koopera- 
tiivist, Tallinnas, Tartus, Pärnus, 

Rakveres ja Viljandis.

Königsberg 291,0/1031/100
13.C0—16.00 orkester
16.50—18.20 orkester. Lortzing: Piduava- 

mäng. Tšaikovski: meloodiaid ooperist 
,.Padaemand“ . de Micheli: ,,V ä lja l“ ,
süit. W aldteufel: ,,A lati või ei iia lg i“ , 
valss. Leoncavallo: Mattinata. Rust:
Saladused. Lehar: meloodiaid op. ,,Eva“

19.00—19.50 muusikat Leipzigist
20.10—20.45 Schumann: Kreisleriana (kla

veril)
21.10 ..Puhkus ausõna peale“ , kuuldemäng
22.25—23.00 ajaviitemuusika
23.35—  1.00 heliplaate

Breslau 315,8/959/100
13.00—14.00 orkestrikontsert
14.15—15.00 ajaviitemuusika. Orkester
15.15—16.00 muusikat Deutschlandsenderilt
18.00—19.50 orkester. Kavas: Elsner, Schu

bert, Rossmann. Robrecht. Frederiksen, 
Noack. Delibes, Lehar jt.

21.10 Weberi ooper ,,Vabakütt“ . tilekanne 
Breslau Saksa ooperist

24.00— 1.00 DZV-kapell. Kavas: Leusch
ner, Bähre, Köpping, Schröder, Bohm, 
Fetras, Kochmann jt.

Hamburg 331,9/904/100
17.00—18.00 muusikat Deutschlandsenderilt
18.15—18.30 Schuberti helindeid helipl.
19.00—19.40 muusikat Leipzigist
20.00—20.45 orkester ja  solistid
22.00—23.00 laule ja  marsse
23.35— 1.00 ajaviitemuusikat Deutschland

senderilt

Köln 455,9/658/100
17.00 vestlus ja  muusika
19.00 muusikat Leipzigist-
20.00—20.45 kodumuusika
^t.lO—23.00 kuuldemäng
23.30— 1.00 ajaviite- ja  tantsumuusika

Stuttgart 522,6/574/100
17.00—18.45 muusikat Deutschandsenderilt
1.9.00 tantsumuusikat heliplaatidelt
20.00 avalik laulmine
20.1.5—20.45 laule heliplaatidelt
21.10 orkester ja solistid. Kavas: Lortzing, 

Bizet, Maillart, Dohnanyi, Puccini, G lin
ka jt.

22.1—5—23.00 kantaat Deutschlandsenderilt
1.00— 3.00 öömuusika Frankfurdist

Leipzig 382,2/785/120
7.(10—18.00 heliplaate

19.00—20.45 orkester ,ia tšello. Egk- ..Võlu- 
v iiu l“ , avamäng. Ortleb: Virmalised süi
dist ,,Looduse imed“ , Czernik: ..Unelm 
kevadel“ , valss. Leoncavallo: ..Brise de 
mer“ . impromptu tšellole ja väikesele or
kestrile. Pataky: Mustlasmuusika. Schrö
der: Soome fantaasia. Boccherini: Me
nuett. Künneke: meloodiaid op. ,,Hert
soginna tenor“ . Bruch: Canzone B-duur 
t.šellole la orkestrile. Jäger: Lõbus ava
mäng. Noack: ,.Muusikaline kabinett“ , 
süit. C a lud i: Serenaad tšellole ja orkest
rile. Hausska: Kastiilia armastusvalss. 
Smetana: ..Müüdud m õrsja“ , avamäng

21.10—23,00 ,,H alali — jah t on läb i“ , ¿ja- 
viite-eeskava

23.3.*i— 1.00 orkester ja  solistid. Kaun: 
..Rheini ääres“ , avamäng. Schumann:
I  osa Kevadesümfoonifist, Franz: 4 laulu 
(tenor). Ambrosius: ..Eleusi p idu“ , scher
zo orkestrile. Andreae: Rapsoodia v iiu 
lile ja  orkestrile. Frankenstein: Tantsu
süit. Flotov: aaria oop. ..Martha“ . Re i
necke: ..Kuningas Manfred“ , balletimuu- 
sika. Lortzing: aaria oop. ..Tsaar ja  puu
sepp“ . Humperdinck: meloodiaid oop. 
..Kuningalapsed“

Frankfurt 251/1195/25
17.00—^18.30 orkester
19.00—20.00 muusikat Leipzigist
21.10—23.00 sümfooniakontsert. Al. Fr. 

V. Hessen: Kontsert es-moll klaverile ja 
orkestrile, o d . 23. W o lf: 2 koorilaulu. 
Brahms: ..Nänie“ , koorile ja  orkest
rile. Hessenberg: Sümfoonia orkestrile

23.30 ajaviitemuus. Deutschlandsenderilt
1.00—3.00 öömunsika heliplaatidelt. I. Sak
sa romantilist muusikat. — I I .  Itaa lia  
ooperimuusikat

München 405,4/740/100
19.00 muusikat Leipzigist
20.00—20.45 Schmid: ,,Mägedes“ , op. 70,

solistidele, koorile ja  orkestrile
21.10—23.00 W interi muinasjutuooper ,,Fa- 

lada“
23.40— 1.00 orkester (heliülesvõte)

SO. jaanuar
18.30 T a l l i n n  : Orkestrikontsert
19.00 Pariis PTT: Sümfooniakontsert. 

Beethoven
20.40 Budapest: Straussi helindeid. Juh , 

E, D o h n a n y i
20.45 Varssavi : Suur tantsuõhtu
21.10 Deutschlandsender: Marsse
21.40 M ilaano; Mussorgski oop, ,,Boris Go

dunov“
21.50 Bratislava: Suppé op. ,,Ilus Gala-

thea“
22.00 Budapest: B inghäälinguball
22.00 Droitwich; Orkestrikontsert
22.30 Pariis PTT; Chabrier’ koom. ooper 

,,Iie roi malgré lu i“
22.30 Strassburg; Operette. L.ecocq, Flotow
32.50 London-Beg. : Bossini oop. „Sevilla

habemeajaja“ , I I  akt,

Tallinn 410,4/781/12
Tartu 579,2/512/0,5
7.00 äratusmäng
7.05 võimlemine
7.20 hommikkontsert heliplaatidelt
8.10 hommikpaivus Jaani kirikust.
8.30 Tallinna turu ülevaade

17.45 heliplaate ja reklaami
18.00 O. I  b i u s ; Eesti seltskonna 

võitlus kõrtsidega Vene ajal (Tar
tust).

18.30 RR  orkestri kontsert. Juh. R.
K u l l .  Keler-Bela: Rakoczy ava
mäng. Sullivan: süit muusikast
„Veneetsia kaupmees“ : a) Eel
mäng; b) Barkarool; c) Bourrée;
d) Groteskne tants; e) Valss; f) 
Finaal. Vecsey: Põhjamaa öö.
Squire: Melodie caprice. Ries: Per- 
petuum mobile. Meyer-Helmund : 
süit ,.Peterburi ööd“ : a) Talvine
kuuvalge öö; b) Mustlasorkestri 
juures; c) Troikasõit.

19.30 päevauudiseid
20.00 ajanäitaja-õiendus ja ilmateade
20.05 laule G. Puccini oopereist. Lau

retta aaria oop. „Gianni Schicchi“. 
Aaria oop. ,,Mme Butterfly“. Liu 
aaria oop. „Turandot“. Palve oop.
Posea“. Aaria I  vaat. oop.̂  „Tos

ca“. Mimi aaria I I I  vaat. oop. „La 
Bohême“. Esitab sopran A. I l v e s .

20.25 välispoliitiline ringvaade —  A. 
R a n d a l u .

20.45 järgneva nädala saatekava
20.55 vana tantsumuusikat
21.40 luR-emistund, J. T õ n o p a esi

tab katkendi P. K r  u s t e n i  romaa
nist „Vehklemõisa aednik".

22.10 moodsat tantsumuusikat ,.Esto
nia“ Valgest saalist (J. Pori orkes
ter).

22.55 päevauudiseid

Nõmme KLS 410,4 m
15.30 Lõbusaid laule (heliplaadid)
16.00 Noorsootund — K. Schneider
16.30 Heliplaate ja teateid

Lahti 1807,2/166/150
Helsingi 335 m. Viiburi 569,3 m 

Lahti, soome keeles
17.00 heliplaate ★ 18.00 noortele
18.20 tantsumuusikat klaveril
18.40 Erna Sack laulab (heliplaadid)
19.15 loeng
19.40 balalaikamuusika
20.05 retsitatsioon ★ 20.30 vestlus
20.4.5—21.45 orkester. Berlioz: Ungari

marss. Strauss: stseene oop. ,,Rüütel 
Pasman“ . Morena: A javiitepopurrii.
Horlick: 2 kitarri. B lon: Lillede sosin.
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Doppler: „Mõlemad husaarid“ , avamäng
22.10—24.00 tantsumuusika 

Helsingi, rootsi keeles
17.00 Lahti ★ 18.00 lastele
18.20 Lahti ★ 18.40 vestlus
19.15 loeng -*• 19.40 muusika
20.05 reportaaž ^  20.25 retsitatsioon
20.45 Lahti

Riia 514,6/583/15
Madona 271,7 m. Kuldiga 238,5 m
12.05 heliplaate
16.25—18.05 ajaviitemuusika. Orkester, sop

ran, viiul ja  flööt
18.30—19.00 orel. Renaud: Andantino. Guil- 

mant: Sortie. Rheinberger: Intermetso. 
Renaud: Allegro. Koraal

20.15 eesti koorilaule. Eesti Seltsi sega
koor

20.45 ungari muusikat. Liszt: Ungari rap
soodiad nr. 2 ja  3. Martinovski: Harfi- 
duo

21.10—22.00 heliplaate
22.15—24.00 tantsumuusikat heliplaatidelt

Kaunas 1935/155/7
Klaipeda 531/565/10
18.15—18.30 heliplaate
20.30—21.00 orkester
21.55— 2̂2.30 orkester
22.50—23.30 tantsumuusika

Varssavi 1339,3/224/120
Poznan 345,4 m. Vilno 559,7 m 
Lwow 377,4 m. Katowice 395,8 m
13.03—'13.40 puhkpillim uusikat helipl.
16.15—17.00 , .Meloodiaid kogu maailmast“ , 

ajaviitemuusikat heliplaatidelt
17.15 ,,Lieoncavallo — Mascagni“ , orkester.

Leoncavallo: fantaasia oop. ,,Zaza“ . Mas
cagni: katkeid oop. ,,Sõber F ritz“ . Leon
cavallo: menuett ja  gavott oop. ,,Pa ja t
s id“ . Mascagni: a) ,.Maskid“ , ava
mäng: b) ..Cavalleria rusticana“ , inter
metso. Leoncavallo: H üljatu . Mas
cagni: lütirilised nägemused ja  marss 
oop. ,,Sõber F ritz“

18.00 vokaalduett ja  klaveriduo. Delibes: 
duett oop. ,,Lakmé“ . Ponchielli: duett 
oop. ,,Gioconda“ (sopran ja  metsosop
ran). — Liszt: Pateetiline kontsert (kla
veriduo). — Verdi: duett oop. ,,A ida“

20.45 suur tantsuõhtu. Orkestrid ja  
,,Czworka radiowa“

Stokholm 426,1/704/55
Mótala 1388,9 m. Sundsvall 499,2 m 
Hörby 265,3 m. Göteborg 318,8 m
15.00—16.00 puhkpilliorkester
16.30—17.15 viiul, oboe ja  klaver. Coupe-

rin-Kreisler: Louis’ X I I I  laul ja  pavaan. 
Monsigny: H ällilau l. Leclair: Tamburiin 
(viiulil). — Paladilhe: Oboepala. Kreis- 
ler: Londonderry air (oboel). — Sandby: 
Prelüüd. Alsfelt: Fantaasia Joh. Straussi 
valssidest (klaveril). — Chopin-Sarasate: 
NQktürn. M lynarski: Masurka nr. 2 (viiu
lil). — Lauritsen: Pastoraal. Agerby:
Eleegia. Nielsen: Humoresk (klaveril)

18.05— 18.30 muusikat
19.00—20.00 heliplaate
22.15—22.45 vana tantsumuusika. Puhkpilli

orkester
23.00— 2̂4.00 moodne tantsumuusika

Kopenhaagen 255,1/1176/10
Kalundborg 1261/238/60
18.50—19.15 heliplaate
21.00—21.20 meloodiaid helifilm idest. Ins- 

rümentaalansambel
21.30 moodsaid meloodiaid. Instrumentaal

ansambel
22.05 heliplaate
22.20—22.55 moodsaid meloodiaid (järg)
23.25— 2.00 tantsumuusika

Oslo 1153,8/260/60
Tröndelag 476,9/629/20
18.00—19.00 heliplaate
21.00—22.40 orkester ja  solistid. Ressiger: 

,,K arjam aal“ , avamäng. Hoch: Põhja- 
fantaasia trompetile ja  orkestrile. Bul- 
lerian : Melankoolia. Bortkiev/icz: Ga-

Raadiokuulamine ilma „RAADIOTA“ 
on poolik lõbu. Tellige seepärast kohe 
„RAADIO“ 1. veebruarist. Telli
misi võtavad vastu kõik postiasutu- 

sed.

vott-capriccio. Grainger: Laul asumailt. 
Godard: Jocelyni hällilaul. Sandby-
Põhjamaa pulmamarss. Scott: Cherry 
ripe. Reidarson: Norra capriccio viiu
lile ja  orkestrile, Robrecht; V iini ope
retimuusikat. Waldteufel: ,,España“ ,
valss

23.15 ajaviitemuusika
23.45— 0.30 tantsumuusika

Droitwich 1500/200/1^0
London 261,1 m. Scott.-Nat. 285,7 m
13.00 kinoorel
13.30 kammermuusika
14.30—15.00 heliplaate
15.20 orkester
16.00 sopran ja  tšello
17.00 mandoliinimuusika
17.30—18.00 kinoorel
18.20 orkester. Berlioz: ,.Rooma karneval“ ,

avamäng. Saint-Saëns: Serenaad. Pier- 
né: Serenaad. Glasunov: Serenaad. Ros- 
sini-Respighi : Fantastiline mänguasja-
pood. E. Coates: ..Kolm karu“ , fantaasia

19.15—20.00 tantsumuusika
20.45—21.30 Callenderi band. Kavas: Mezza- 

capo, Suppé, A. Wood, Bizet jt.
22.00—23.00 orkestrikontsert. Geminiani:

Concerto grosso, D-duur, op. 3 nr. 1. 
Larss-Larsson; Väike serenaad. Grieg:
2 eleegilist meloodiat. Fried: Diverti
mento. Gibbs: Essexi süit

23.20— 0.20 varietee-eeskava
0.40 BBC-lauljad
1.00—1.30 tantsumuusika

1.40—2.00 ,,Kuuvalguse m uusika“

London-Regional 342/877/50
17.00 kammermuusika
18.00—19.00'ajaviite-eeskav a
20.00—21.00 orkester, saksofon ja  klaver. 

Olsen: ..Banditti d ’Espana“ , hispaania 
marss. Suppé; ,.Padaemand“ , avamäng. 
E, Coates: Saksofonirapsoodia. Kern: 
Helifilm imuusika. Börschel; Sekvents 
Straussi valssidest klaverile ja  orkest
rile. A. W ood: Tants. Robinson-Wright: 
Monctoni meloodiaid

21.30 Bridgewateri kvintett
22.00—22.45 tantsumuusika
22.50 Rossini oop. „Sevilla habemeajaja“ ,

I I  akt.
23.35—24.00 klaver. Liszt; Ungari rapsoo

dia nr. 9. Ciaja-Bartok: Sonaat D-duur. 
Reschoffsky: Badinage. Joh. Strauss- 
Dohnanyi: Valss.

0.25— 1.30 tantsumuusika
1.40— 2.00 muusikat Droitwichist.

Šoti-Regional 391,1/767/50
17.00—19.00 vt. London-Reg.
20.00 puhkpilliorkester
20,45^21.00 šoti eeskava
21.30—22.00 vt. London-Reg.
22.50—23.35 ooper. Vt. London-Reg.
23.40—24.00 t o r u p i l l
0.40— 2.00 vt. London-Reg.

Radio Paris 1648/182/80
19.30—20.00 tantsumuusika
22.00—22.30 sonaate. Bartok; Sonaat v iiu 

lile ja  klaverile nr. 2. Händel; Sonaat 
A-duur

22.45— 0.45 orkester ja  koor. Saint-Saëns;
..Veeuputus“ , oratoorium. Attenhofer: 
H ällilau l. Brahms: H ällilau l. Berlioz:
Kristuse lapsepõli. Liszt: katkeid ,,Püha 
Elisabethi legendist“ . Liszt; katkeid 
orat. ,,K ristus“ . Saint-Saëns: Heroiline 
marss

1.00 tantsumuusika
1.30—2.15 orkester. Youmans: ,,No, no.
Nanette“ , katkeid. Ketelbey: Kell ja
portsellaan kujuke. Cazals; ,,Vana ma
ja “ , meloodia. Glinka; ,,Russian ja  Lud
m illa“ , avamäng. Freire; Ay, ay, ay. 
Dauber: ,.Helisid Rumeeniast“ , popurrii. 
Nichols; ,,1936. a.revüü“ . popurrii

Parus P. T. T. 431,7/695/80
19.00— 2̂1.00 sümfooniakontsert. B e e t h o 

v e n i  helindeid. ,,Coriolan“ , avamäng.
— I  sümfoonia. — Kontsert G-duur kla
verile ja  orkestrile. — Pastoraalne süm
foonia

21.45—22.00 klaver
22.30 Chabrier’ koom. ooper „Lie roi mal

gré lu i“
1.00 tantsumuusika (Radio-Paris)

Strassburg 349,2/859/100
19.00—21.00 kontsert. Vt. Pariis PTT
22.30— 0.30 operette. Lecocq; ,,Amor ja  

ta nooletupp“ , kahes vatuses. —  Flo-

tow; ,,Tragi lesk“ , ühes vaatuses 
1.15 tantsumuusika (Pariis PTT)

Lille 247,3/1213/60
19.10—19.30 heliplaate
20.00—21.00' tantsumuusikat heliplaatidelt
21.30—22.00 soovikontsert heliplaatidelt
22.30— 0.30 Mistier; Vallutaja

Praha 470,2/638/120
17.05—17.45 ajaviitemuusika
20.15—20.45 salongkvartett. Demerssemann ;

,,P idu Aranjuezis“ , hispaania fantaasia. 
Roob: Noktürn. Kalman; Kuradirat- 
sur. de Curtis: Mälestus Sorrentost.
Vaõkaf: Menuett. Lehar: ,,Frasquita“ , 
hispaania tants

20.55—21.15 koorilaul
21.50—23.00 operett Bratislavast
23.35— 0.30 tantsumuusika

Bratislava 299/1004/13,5
17.05—17.45 muusikat Prahast
20.15—20.40 slovaki laule
20.50 sõjaväeorkester. Kavas; P ilät, Prov- 

hazka, Palkovsky, Vaõkaf jt.
21.50—23.00 Suppé operett „ Ilus  Galathea“
23.35— 0.30 tantsumuusika Prahast

Virn 506,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15 ja 7
17.45—19.00 soovikontseiT heliplaatidelt
20.15—20.45 klaver. Beethoven: Sonaat B- 

duur. Liszt; Poloneeü E-duur.
21.10—22.55 ringhäälingupopurrii
23.25— 0,30 tantsumuusika

Budapest Ï 549,5/546/120
Nyiregyhaza 267,4 m Miskolcz 208,6 m
18.30—19.20 salongkvintett
19.45—20.10 tsimblimuusikat
20.40—21.40 Straussi helindeid. Ooperior

kester E. Dohnanyi juhatusel. 1. Nahk
hiir. 2. Keisrivalss. 3. Gondlilaul, 
Pizzicato-polka ja  Perpetuum mobile. 4. 
Kuninganna pitsrätik. 5. Kevadhelid. 
6. Polka. 7. Pärsia marss

22.OOt-1.00 ringhäälinguball

Bukarest 364,5/823/12
Radio Romania 1875/160/150
18.15—19.00 sõjaväeorkester
19.10—19,50 ja  20.10—20.50 Ju lea kapell
21.15—22.30 tantsumuusika
22.45—23.45 ajaviitemuusika

Rooma 420,8/713/50
Bari 283,3/1059/20
21.40 draama
23.00— 2̂4.00 laulukontsert 
0.30— 1.30 tantsumuusika '

Milaano 368,6/814/50
18.15—18.50 tantsumuusika
21.40 Mussorgski ooper „Boris Godunov“ .

Deutschlandsender 1571/191/60
13.00—14.45 muusikat Königsbergist
15.00—16.00 muusikaline segaeeskava
17.00 orkester
19.00—19,45 rahvalaule ja  -tantse
20.00—20.45 ,,Tere õhtust, armas kuu la ja“ 
21.10̂ —23,00 marsse. Sõjaväeorkestrid 
23.30̂ —23.45 Telemann: Sonaat flöödile,

tšembalole ja  tšellole
24.00— 1.55 laule ja  marsse heliplaatidelt

Berliin 356,7/841/100
13.00—15.00 muusikat Breslaust
15.15—16,00 laule heliplaatidelt
17.00—19.00 ajaviitemuusikat Stuttgardist
19.15—19.40 Elbern ; , Väike rahvalaulukan- 

taat
20.15 Welteri klaverimuusikat
20.30—20.45 Nardini: Viiulisonaat D-duur
21.10—23.00 orkestrikontsert
23.30 tantsumuusikat Münchenist
1.00— 2.00 tantsumuusikat heliplaatidelt

Königsberg 291,0/1031/100
13.00—15.00 keel- ja  puhkpilliorkestreid
15.30—16.30 heliplaate
17.00—19.00 muusikat Stuttgardist
19.15—19.40 orel ja  laulukoor
21.10 ülekanne ,
23.40— 1.00 tantsumuusikat Münchenist

Kui juba ostate raadio, siis ainult 
RET raadio. Müügil Raadio-Koo
peratiivis, Tallinnas, Tartus, Pär

nus, Rakveres ja Viljandis.
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Breslau 315,8/959/100
13.00—15.00 orkestrikontsert
15.15— 1̂6.00 muusikat Deutschlandsenderilt
16.20—16.40 Kochi helindeid. Solistid
17.00—19.00 ajaviitemuusikat Stuttgardist
19.30 „Laulud,, m is viinud rahvaid vaba

dusse” , kuuldepilte
20.30 heliplaate
21.00—23.00 ja  23.30—1.00 ülekanne Ber

liin ist

Hamburg 331,9/904/100
17.00 ajaviitemuusikat Stuttgardist
19.00 ooperimuusikat heliplaatidelt
20.00—20.25 ajaviitemuusika

21.10— 2̂3.00 ülekanne Berliinist
23.30—■ 1.00 ajaviite- ja  tantsumuusika

Köln 455,9/658/100
17.00—-18.30 ajaviitemuusika
18.35 ajaviite-eeskava
19.30—20.30 muusikat Breslaust
23.30— 1.00 tantsumuusikat Münchenist

Stuttgart 522,6/574/100
17.00—19.00 ,,Lõbus ringhääling vanale ja 

noorele“ , kirev ajaviitekontsert
23.30 tantsumuusikat Münchenist
1.00— 3.00 heliplaate

Leipzig 382,2/785/120
17.00—19.00 ajaviitemuusikal; Stuttgardist

18.15—18.50 marsse heliplaatidelt 
?0.00—20.45 ,,Talvine reis“ , kuuldepilte 
■¡1.00—23.00 ülekanne Berliinist
13.30— 1.00 tantsumuusikat Münchenist

Frankfurt 251/1195/25
17.00—19.00 ajaviitemuusikat Stuttgardist
19.00—20.30 puhkpillimuusika
21.10—23.00 ülekanne Berliinist
23.30 tantsumuusika
1.00—3.00 öömuusika Stuttgardist

München 405,4/740/100
17.00—19.00 ajaviitemuusikat Stuttgardist
21.10—23.00 ülekanne Berliinist
23.30— 1.00 tantsumuusika

Jnimliftkus eetris
Minu käsi keerab aparaadi väikest nuppu ja valju

hääldajast lendavad välja helid . . . Euroopa saadab . . .

Tõsised hääled, naerulagin, mustlasmuusika, süm

fooniad, balalaikad . .. kõik üks segu.

Siin kõneldakse, lauldakse ja vesteldakse igas keeles.

Kui mu käsi millimeetri võrd keerab nuppu edasi, 

tormab minu kuulmine tuhandeid kilomeetreid läbi maa

ilmaruumi.

Ma rändan oma käeliigutusega mässavast Hispaa

niast kuni Jäämereni, Londoni Big-Ben'ist Kremli kella

deni, lõunast põhja ja läänest itta.

Kuulen päevauudiseid igas keeles:

„Tähelepanu . .. Achtung . .. Attention . .. šlu- 

šaite . . .  Hallo . . . “

Õnnetus . . .  surnuid . . .  palju haavatuid. Igapäevane 

nähe . . .

Mina aga keeran nuppu edasi ja juba olen teiste 

rahvaste juures, kus kõneldakse minule võõrastes 

keeltes.

,,You hear now a foxtrot. . .  Tähelepanu minu daa

mid ja härrad, meie asume oma mikrofoniga Narva rae

koja tornis .. . Parlament aeti la ia li. . . Tappis kogu 

perekonna ja lõpuks iseenda . . .“

Inimeste, rahvaste saatused libisevad valjuhäälda

jast mööda. Saateks luksuvad saksofonid ja nutavad 

v iiu lid .. .

Korraga kostab läbi selle eetrisegaduse, mis koosneb 

jazzist ja parlamendist, naljast ja spordist. . . üks tõsine 

hääl:

„Tähelepanu, tähelepanu, kuulake teadaannet. Täna 

auto all surma saanud väikese kuueaastase Hilja isa 

palub seda daami, kes möödunud pühapäeval tema tütart 

puiesteel pildistas, endast teatada, sest isal pole oma 

tütrest ühtki teist ülesvõtet.

Paluv hääl lõppes ja eetrisegadus jätkus . . . Aktsiad 

tõusid S% võrd . . . Valitsuse koosolek otsustas . . .“

Mina lülin välja!

Kõrvus kostab veel see paluv h ä ä l. . . paluva isa 

hääl, kes enam ei näe oma väikest tütrekest, vaid ainult 

tema p ilt i. . . oma ainsa lapse pilti, kellele oli määratud 

kogu tema elu . . .  ^

Jä i see palve ainult hüüdjaks hääleks kõrves?

Ei! Seda kuuldi eetrisegaduses. . . seda kuulis ainult 

üks inimene ja nimelt see, kes võis täita kurva isa sü

gavamat soovi.

Lugeja küsib

Tellige ..RAADIO f f

1 .  vebruarist ala te s!

Abonent nr. 1157, Pärnus. 1) Neudorfi 4-lambilises 
patareivastuvõtjas »rõite kasutada kesklainel tupsik- või 
vürfelpoole, pikal lainel viipsik- või vürfelpoole. Viipsi- 
kuid võib kasutada ka kesklainel, kuigi nende kvaliteet 
seal on pisut pahem tupsikute omast.

2) Lampidevahelistele trafodele maksab p. 1 all 
üteldu.

3) Kapseldatud raudsüdamikpoole võib täiesti üks
teise ligi asetada.

4) Kõrgesageduslambi võite asetada ka püsti.
5) Üksikuid pöörkondensaatoreid võib asendada 2- 

kordsega.
6) Keerdude arv raudsüdamikule oleneb raudsüda- 

mikuist, tema firmast jne. Seepärast on eelistatav küsida 
need andmed müüjalt.

7) „Raadios“ nr. 278 kirjeldatudi vastuvõtjat võib 
ehitada ka kolmelambilisena, k.-s.-astmega. K.-s.-trans- 
formaatori ehituskirjelduse võite võtta ,.Raadiost“ 
nr. 238.

8) Muu osa jääb muutmata.
R. S. lugeja Tartus. Vaadake ,,Lugeja küsib“ vii

masel leheküljel, vastus „Raadio“ lugejale Tartus.
X.

TUNNUSTUS MEIE RAHVAVASTU- 

VÕTJALE

Lugeja H. S. Roelast kirjutab meile:

Ehitasin ,,Raadios“ nr. 278 ja 279 kirjeldatud 2-lam- 

bilise patarei-rahvavastuvõtja. Vastuvõtja annab võr

ratuid tulemusi. Hääletugevus 65-voldise anoodi juures 

on täiesti vastuvõetav, saatjad kõik valjuhääldajas 

kuuldavad, ka Tallinn, kuigi asun 150 km Talinnast 

eemal. Häälepuhtus on hea. Valjuhääldajaks on vaba- 

võnke-valjuhääldaja. Poolidena kasutasin mitte raud

südamikpoole, vaid „Raadios“ nr. 155, 156 ja 157 kirjel

datud pappkehale keritud poole.

Milleks kõik need kallid vooluõgijad, kui meile aja

kirjas „Raadio“ pakub E. J  a k o o b i vastuvõtja, mis on 

seni maal veel tundmatu. Milleks maksta 120— 170 kr. 

aparaadi eest, kui meile pakutakse vastuvõtja, mille 

hind töötamisvalmilt on kõigest 55—70 kr. ning pea

aegu samade võimetega. Voolutarvitus on 0,3 amprit 

<akust>ja anoodist 3—3,5 mA.

Siinkohal sügavam tänu aparaadi loojale E. Jakoo- 

bile ja ajakirjale „Raadio“.

TERAV TOSCANINI

T o s c a n i n i  juhatas kuski õukonnas kontserti. 

Kontserdil^ järgis väike vastuvõtt, kus keegi vürstlik 

daam tüütas Toscaninit üksikasjalike küsimustega. „Hu

moreskis tõid puupillimehed oma instrumentidest esile 

tähelepanuväärselt surutud helisid, — ütelge mulle, här

ra Toscanini, kas nad teevad seda suuga?“

Toscanini kehitas õlgu: ,,Ma loodan seda.“

—  20



•joozBui ipuiaq-T^ 
S'tpj9.Sr)UOJiU9ABI>l BUIO U^AOt{:j33a ^STlSlB ]S9:  ̂ bS8I 
-pg ’SIIBSO siin:iBuiB:^nqBi po:}ip^ pn:j3pTinTii 01003 
auB tuT iA  093  u o  S9pi:}a93:iuo3t S 3 :jB T ii9 nn  'B p i ja a s

-TAOjduiT :}IBqBA STllBUItOA qSUBAB UII3 SIIT™:
‘Biziauisa is iin  ^iBABpuaCi^A :j3nji:>iii300n:jjTA

nsnos ‘; iba qB^C njtiBJindgi ^jBAB^jsnsqo
:ja39>i a9:jsa>[ao3;BB3 ijxu ‘:)5[:9j9ddi; a9ut33 sap

( z  -- ■9339pBi05inilil05i 9'339:̂ BT1IB3
-̂ jq-B; :n9SiniioouuBt[‘ (;uBuiuiop ‘na^itfod) assapipq 
as3a:}BuiB3;q;'B:j n iinsiia ii psBraBua s^uapBii qitA 
:jl93nipooi9i\[ ’snSreii a^jiBBq Bit03i9iiT:tnd &:jti9p 

-B5i qB^snpcoui ;ia3iiiui^n'a 'ddoi a ;;ou i toa a3nBi 
asiiBiiisnntu (x ‘(BztiapBO) [-,a-] ŝ mapBHi 
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võimalus tarvitada ka kromaatilisi astmeid nagu 
harfil (vt.).

Kantaabel it., laulupärane.
Kantaat it., vanasti mõisteti kantaadi all (can- 

tare —■ laulma) üldse vokaalmuusikat, mille vas
tand oli sonaat — instrumentaalmuusika. Peale 
1600. a. hakati kantaadiks nimetama suuremalt 
jaolt soololaule retsitatiividest ja aariatest dra
maatilise ilmega, mis hiljem arenesid mitmehääl- 
seiks. Vaimulik kantaat kujunes kirikukontser- 
diks, kuna ilmlik arenes ooperiks. Vaimuliku 
sisuga kantaatidest on kuulsaimad Bachilt, kes 
sel alal on loonud palju meisterteoseid. Tänapäev 
mõistetakse kantaadi all suuremat vokaal-heli- 
tööd, kus esinevad solistid, sooloansamblid ja koo
rid instrumentaal-saatega, lüürilise iseloomuga ja 
■peamiselt ülistava sisuga.

Kantele [-a'-], vana-soöme harfitaoline keel
pill.

Kantileen it., meloodiline osa instrumentaal- 
helitöös.

Kantor [-a'-] lad., kirikuametnik, kelle ülesan
deks on ette lauldes juhtida koguduse laulu juma
lateenistusel ja kiriklike talituste puhul, samuti 
juhatada kirikukoori. Orelite tarvituselevõtmi
sega on kantori ülesanded enamikus läinud üle 
organistile või köstrile (vt.).

Kapell [-e'-], vt. o r ke s t e r .
Kapritšo [-i'-], vt. c a p r i c c i 0.
Kasatšokk [-0'-] vn., kasakate tants keskmises 

tempos, 2/̂ -taktiS', elavate liigutustega.
Kastanjetid ([-je'-] hisp., lõgistamisinstrument 

rütmi rõhutamiseks; koosneb kahest pooleks lõi
gatud kastanipähkll-kujuUsest puulüstust. Tun-

milles ristilöödud Jeesus kaebab inimeste täna- 
matuse üle.

Improvisatsioon lad., improviseeritud, hetke- 
innustuses loodud ja esitatav helind. J. S. Bach 
ja teised helikunsti suurmeistrid olid väga suure
pärased improviseerijad ja suutelised ettevalmis
tamatult esitama isegi fuugasid ükskõik millisele 
antud teemale.

Improviseerima lad., ettevalmistamatult, het
kelise mõttesähvatuse tulemusena mingit helin
dit komponeerima ja esitama.

Inglissarv, vt. o b o e.
Inspiratsioon lad. —■ sissehingamine; sisendus 

(näiteks muusadelt) või vaimustus, eriti kunst
nike vaimustus, loominguline innustus, milles 
mingi ülev nägemus, idee või tundmus nii võim
salt täidab inimese meeled, et ta sellele peab 
andma kunstilise väljenduse.

Inspireerima lad., kellelegi ajendeid andma 
mingi kavatsuse, mõtte või kujutluse tekkimiseks.

Instrument lad., vt. pi l l .
Instrumentaalmuusika, pillimuusika, vastandina 

laulu- ehk vokaalmuusikale ja pillisaatega lau
lule. Instrumentaalmuusikasse kuulub orkestri
muusika kui ka soolomäng üksikuil mänguriista
del, nagu orelil, klaveril, viiulil jne.

Instrumenteerima, vt. p i 11 i s t a m a.
Interluudium lad., vahemäng, näit. koraali kahe 

salmi vahel. Vrd-, i n t e r m e e d i u m .
Intermeedium lad., 16. saj. lõpul vahemuusika 

näidendi vaatuste vahel; hiljem tõsise draama või 
ooperi aktide vahele paigutatud koomilise iseloo
muga muusikaline vahemäng (lühike koomiline 
ooper, millest hiljem kasvas välja o p e r a  buf-
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f a ) ; veelgi hiljem asendati intermeedium draamas 
balleti-divertissemendiga. Vrd. i n t e r m e t s o .

Intermetso [-me'-] it., vahemäng; eriti 16. saj. 
Itaalias tragöödia ja ooperi peavaatuste vahel esi
tatud lõbus muusikalis-dramaatiline vahemäng. 
Ka vahemänguna mõteldud väiksema vaba vor
miga iseseisva pala nimetus.

Intervall [-a'-] lad., helisuhe, kahe heli eri kõr- 
gusetasemest sõltuv omavaheline suhtumine, 
mille absoluutseks määrajaks on helidele vasta
vate võnkumisarvude matemaatiline suhe. Kui 
suhe on lihtne, on helid kokkukõlavad — sünni
tavad konsoneeriva intervalli. Enamvähem kee
rulisemad suhted moodustavad väiksema või suu
rema dissoneerivuE«. Praktilises muusikas inter
valli kõlaline suurus määratakse pooltoonide arvu
ga. InteTvalli nimetus aga oleneb teda sünnita- 
vate helide kirjutusviisist — nende kui helitõu 
astmete kaugusest üksteisest. Kuna astmevahed 
pole võrdsed, siis vastavate intervallide: priim, 
sekund, terts, kvart, kvint, sekst, septim, oktaav, 
noon, detsim jne. (vt.), millised nimetused pole 
õieti muud kui võõrkeelsed kordarvud, võimalike 
erinevate suuruste täpsemaks määramiseks lii
gitatakse veel puhtaiks, suuriks, väikesiks, 
suurendatuiks ja vähendatuiks. Intervalle liigi
tatakse veel harmoonilisiks, kui helid kõlavad kor
raga, ja meloodilisiks, kui helid kõlavad üksteise 
järel.

Intonatsioon lad., 1) õigete helisuhete tabamine 
laulus: 2 ) õige helivärvingu saavutamine ja tasan
damine instrumendi kogu ulatuses.

Intrada [-ra'-] it., sissejuhatus, pidulik instru-

rikkust ning esitamisel peenetundeliselt viimist
letud ettekannet.

Kammerstiil, vt. kammermuusika.
Kammertoon sks., kokkulepitud heliastmete, 

õieti terve hehsüsteemi absoluutse kõrguse mõis
te, määratav esimese oktaavi la kui normeeritud 
häälestusheli kaudu. Vanasti tarvitati mitut eri
nevat (praegusest kõrgemat) häälestuskõrgust: 
orelile ja koorile — kooritoon, puhkpillidele — 
kornettoon, kammermuusikas — kammertoon; 
viimasest on ka nüüdne nimetus. Praegu tarvi
tatava häälestusheli, esimese oktaavi la, abso
luutse kõrguse määras kindlaks rahvusvaheline 
häälestusheli konverents Viinis 1885.

Kampanell it. (campanella), metall-(teras-) 
plaatidest pill kromaatilise ulatusega esimese 
oktaavi do’st kolmanda oktaavi do’ni, mida 
lüüakse puust haamrikestega. On olemas ka ras
kemate partiide mängimiseks klaviatuuriga kam- 
panelle. Sõjaväeorkestreis tarvitatav lüüratao- 
lises raamistikus nimega „lüüra“.

Kannel, arvatavasti Lääne-Aasia päritoluga 
rahvuslik muusikariist Baltimail, nii soome kui 
ka balti rahvaste juures. Tüüpiline kannel on 
trapetsikujuline kõlalauaga puumold 6—7 traat- 
keelega; mängitakse sõrmedega või pilpaga. Setu 
ja vepsa kanneldele on iseloomustav pikk laba 
kõlavuse suurendamiseks ja käe toetamiseks. Va
nim kannel oli ilma kõlalauata lahtine mold 5 
jõhvkeelega, mis olid häälestatud minoorhelis- 
tiku toonika ja dominandi vahelisel alal (näit. 
sol, la, si-bemoll, do, re). Uuemad kandled on 
laudadest ja 20—30 keelega, mis on häälestatud 
diatoonilises astmikus. Uuemal ajal on leiutatud



Miss Watsoni viimne seiklus
s .  T a y l o r .

. . Igatahes oli mul järgraisel päeval tore pohme

lus!“ lõpetas Isabel Watson oma temperamentse jutus

tust.

„Kuldi sa pead tunnistama,“ arvas Stefani naerdes, 

,,et ma pakkusin sulle midagi, mida mitte iga surelik ei 

näe. Võin sulle nüüd rahulikult ütelda, et tolle salajase 

oopiumimülka külastajaid ootab ränk karistus!“

„Oo. . .  on see n ii?“ venitas väike ameeriklanna ja 

avas uue sigaretipaki. Nagu tähendaks talle midagi ra

hatrahv, ükskõik kui suur see oleks. Vana Watsonit peeti 

Chicagos rikkaimaks meheks, mis igatahes ei takistanud 

tema tütart meiega, kunstnike ja boheemlastega, sõbrus- 

tamast. Vanam.ees oleks pidanud kordki nägema seda 

ateljee-korterit, milles me elasime ja mis asus peaaegu 

lagunenud garaaži kohal RaspaiP bulvari väikeses põik- 

tänavas.

„Nii siis jääksin vaid veel mina üle,“ kostis Lrindy 

rahulik hääl. „Kas te ei taha mind tõesti mängust välja 

jätta ?“ — „Mängust. . . “ pahandas Isabel, „kas sa nime

tad seda mänguks, kui viid mu seikluste keerisesse? Di- 

ckie (sellega arvas ta nähtavasti mind) näitas mulle 

hommikuhämaruses turuhoonet, kui maalt tulnud suured 

taluvankrid ja laetakse maha lille- ja juurviljakoormad. 

Stefani vedas mind kogu öö läbi kõigi Pariisi urgaste, nii 

et ükski koer ei vaataks enam mu peale, kui mõni inime

ne saaks sellest teada, ja sina tahad streikida! See käib 

meie kokkuleppe vastu, mis seisab ju selles, et igaüks 

teist peab pakkuma ühe sensatsiooni!“

Pean igatahes ütlema, et ma ei uskunud õieti tollest

— hurdakoerast, et ta tõsiselt keeldub. Alatine opositsi

oon kõige vastu, mis Isabel ütles, tundus njulle pigem 

vaid vahendina tüdruku meelitamiseks jahedalt positsi

oonilt lihvitud sõnade ja halastamatu loogika areenile, 

kus ta oli temast muidugi tublisti üle.

„Arvatavasti pole sul küllalt fantaasiat, vanapoiss,“ 

pilkas teda Stefani. „Kuidas sa saad siis oma romaani

des ainult tõelisusega läb i?“

„Elu on mõnikord kirjum kui pikim romaan,“ vastas 

Lindy unistavalt, „ja tihti võtab ta meil tüüriratta käest, 

ilma et seda ise märkaksimegi.. .!“

Väljast, puust trepil, mis viis meie kindlusse, kostsid 

korraga sammud.

Vaatasime üksteise otsa.. . kes võis see olla, kes tuli 

veel kell üksteistkümmend meie juurde ?

„Vaatan õige järele, kas all ei seisa auto,“ arvas Lin

dy ja läks väikesse kõrvalruumi, mis oh maalikunstni

kule köögiks, vannitoaks ja sahvriks.

,,Avage! . . .“ Väljastpoolt taoti sõrmenukkidega vas
tu ust. „Avage! Seaduse nimel!“

,,Politsei. . .  ?“ sosistas Stefani imestunult, ,,mida 

otsib see s i i t ? , . . “ Ta avas ukse ja laskis sisse vähel

dase kasvuga, suurte mustade vurrudega mehe, kes sil

mitses meid kõiki järgimööda.

„Kas teie olete korteriperemees:?“' küsis ta jäme

dalt, esitades kiiresti mingit volikirja, ,,mul on siin käsk 

kedagi. . . oodake natuke. . . “ ta tõmbas nüüd asjalikult

ametliku paberi taskust, „Lindsay’d arreteerida, kes on 

tulnud siia kella üheksa paiku, nagu meile teatati.“

Diivanilt kostis kerge karjatus. „Lindy. . . Jumala 

pärast.. .“ sosistas Isabel Watson hääletult ja surus ru

sikas käe oma huulile, nagu hoiaks ta midagi tagasi, 

mis kippus ta südamest esile puhkema. Tahtmatult vaa

tasin ma väikese ukse pooile, mis viis kõrvalruumi, kus 

asus otsitav .. . Kas ei liikunud seal tasa eesriie? . . .

Stefani kogus end esimesena. Rahulikult seisis ta po

litseiniku kõrval ja vaatles üle selle õla dokumenti.

„Ah, see on selle asja pärast. . . “ ümises ta ja krät- 

sis oma pead, „jah, ma tean, et ta vabastas oma venna 

võõrasteleegionist. Aga kas te poleks toimetanud samuti, 

monsieur?“ küsis ta politseinikult, ,,kui teie venna elu 

oleks olnud mängus?“

Politseinik ei võtnud vaevaks tema küsimusele vas

tatagi. „Peani korteri läbi otsima, monsieur, kahetsen 

väga!“

iSel hetkel vaatasin ma Isabeli poole, kes oli nähta

vasti midagi otsustanud. Nagu kass libises ta madalalt 

diivanilt maha, sel ajal kui maalikunstnik aitas politsei

nikku otsinguil ateljee teises otsas.

„Minu auto ootab all,“ sosistas ta mulle peaaegu 

kuulmatult ja kadius hääletult eesriide taha.

Mõistsin teda täielikult. Ma ei tea, kuidas oleksime 

käitunud, kui meie sõpra oleks süüdistatud mõnes alatus 

kuriteos, kuid me kõik tundsime toda lugu, millesse asi 

puutus. Lindy oli kirjeldamatute raskustega võideldes 

vabastanud Sahaaras oma venna ja seega päästnud võib

olla mitte üksi tema, vaid arvatavasti ka oma tma elu, 

sest vana daam oh olnud mõistust kaotamas, kui ta noo

rem poeg tüli tagajärjel võõrasisaga oli põgenenud ko

dust.

Tema vabastamine võõrasteleegionist ei olnuti meie 

silmis mingi kuritegu, kuigi seaduse järele sellise teo eest 

ähvardas suur karistus, vaid pigem kangelastegu . .. Isa

beli plaan oli mulle selge. Nähtavasti tahtis ta 1 iiidyga 

läbi kõrvalruumi akna ronida madalale garaaži kat usele 

ja katsuda oma autoni jõuda, mis seisis tänaval. Kui nad 

oleksid kord juba nii kaugel, siis oleksid nad päästetud, 

sest ma tundsin niihästi Isabeli autot kui ka Lindy kül

maverelist kihutamiskunsti.

Politseinik astus diivani juurde. „Kus on daam, kes 

istus siin veel vähe aja eest?“ küsis ta umbuskl kult. 

Kuulasin kõrvu teritades vähimaidki hääli kõrvaltoast. 

Võisin kuulda tasast aknariivi kriiksumist.

„Vahest ehk vaatame riidekappi,“ arvas vüs.ikalt 

Stefani, kel oh korraga selge asjade seisukord, ,,või siia 

sohva a lla . . .“ Mu süda tagus meeletult üsna kurgus. . . 

veel vaid paar minutit aega võita . . .  püha Christoph .i' .. . 

Kuid politseinik ei mõistnud nähtavasti nalja. Ta tõm

bas taskust revolvri ja  astus eesriide juurde. Mu käed 

sügelesid, et lüüa tal relvolver käest, kuid samal liatkel 

kuulsin juba all õues tasast kukkumismütsu —• siis veel 

ü h t . . .

Kuid ka politseinik oli neid kuulnud, tihe hüppega oli 

ta akna juures ja tulistas kaht varju, mida ma nägin
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lipsavat ümber maja nurga, kui hüppasin samuti akna 

juurde, et kiskuda tal relv käest. Vandudes lükkas ta mu 

kõrvale ja jooksis ukse juurde, kusjuures ta kukkus üle 

järi, mille Stefani oli talle irvitades osavasti visanud jal

gade vahele. Ta polnud jõudnud veel alumisile trepiast

meile, kui kuulsime tänavalt valju mootoripõrinat, mis 

teatas meile, et meie sõbrad olid ¡päästetud.

Pool aastat hiljem istusime jälle koos. Stefani, maa

likunstnik, Lindy, minu tähtsusetu isik ja Isabel .Wat- 

son, kes oli nüüd proua Lindsay ja võluvaim majaproua, 

kes kunagi seganud cocktaili. Noorpaari toredad ruu

mid tuletasid vaeValt veel meelde toda väikest ateljeed 

Montparnasse’il̂  ent mis puutus atmosfäärisse, siis oli 

see vähe muutunud.

Meie kõik tundsime romantilist põgenemislugu. Kui 

tihti oli Isabel meile sellest jutustanud! Pöörasest kihu

tamisest läbi’ öise Pariisi, metsikust politseinikust taga- 

ajavas taksiautosi, pööraseist silmapilkudest, kui polit

seinikud püüdsid uluvat autot peatada, unetuist tundi

dest, mil nad vaikseil põlluteil kihutasid piiri suunas . . . 

ja lõpuks vaiksest laulatusest Londonis.

„Miski ei seo kaht inimest tugevamini kui koos läbi 

elatud hädaoht,.“ tavatses Isabel ütelda, ja kui vaatlesid 

seda paari, siis võis seda uskuda. Nad olid kui üksteisele 

loodud.

„See oli siiski väga hulljulge temp sinust, vanapoiss,“ 

ütlesin ma Lindy’le, kui seisime hetke kahekesi puhveti 

juures ja segasime uut cocktaili,. „tulla tagasi Pariisi ja

jääda siia elama. Kas sa ei võinud otsida endale julgemat 
paika?“

Ta vaatas mulle hallide silmadega lõbusalt otsa. ,;Sa 

mõtled toda lugu võõrasteleegioniga ? See on ju juba kol

me aasta eest aegunud.“

Mul pidi vist küll väga totakas ilme olema, sest ta 

hakkas valjusti naerma.

„Istu õige siia, Dickie! Te heitsite mulle ju tookqfd 

ette, et mul on liig vähe fantaasiat, eks ole ? Noh, mul 

oli juba oma kindel plaan. Teadsin, et armastasin Isabeli, 

kuid tahtsin, et ka tema jõuaks oma tundmuste üle sel

gusele. Kui ma seisin tookord teist pisut eemal, oli mul 

kõik üks kama, välja arvatud muidugi see: kas Isabel 

hädaohu hetkel ruttab minu juurd.e. N oh . .. ma ei pettu

nud temas, ja mis sellest välja tuli, seda näed sa nüüd 

oma silmaga: kõige õnnelikum paar!“

„Ja too politseinik?“ küsisin ma..

Lindiy viipas teenrile, kes möödus parajasti kandi

kuga, millel olid täidetud sektiklaasid. ,,John, andke 

meile õige midagi juua . . .  n i i . . .  Ütelge, kas turmete seda 

härrat siin?“

Teener vaatas mulle otsa.

„Yes, s i r . . .  see on sama gentleman, kes mul tookord 

lõi paukpistoli käest, enne kui ma sain oma vurrud eest 

ära võtta!“

„See on nimelt tema uhkus,“ naeris Lindsay. „Tule, 

peame seda lugu veel kord mu naisele jutustama, et hea 

John võiks jälle oma meheuhkusel kasvada lasta. Loo

dan, et Isabel on nüüd iga,vesti oma seiklushimust para

nenud .. .“

Lugeja küsib
„Urvaste“. 1) Tahtes ümber ehitada ,,Raadios“ nr. 119 

kirjeldatud vastuvõtjat võrkvastuvõtjaks, võiks tulla 
kõne alla „Raadios“ 'nr. 198 kirjeldatud 4-lambiline riba.- 
filtervastuvõtja.

2) Eelistaksime võtta ehituskirjelduses antud pooli- 
komplekti.

3) ,.Raadios“ nr. 198 kirjeldatud vastuvõtja on selek- 
tlivsem kui ,.Raadios“ nr. 238 kirjeldatu.

4) „Raadios“ nr. 198 kirjeldatud vastuvõtjas võib 
kasutada ka raudsüdamikpoole. Ribafiltri selektiivsus 
oleneb rohkem valitud sidetugevusest. Siiski omavad 
raudsüdamikud siin paremusi.

5) Alaldajalampi ,,Telefunken“ RGN 1500 me ei soo
vita vastuvõtjas kasutada, kuna see lamp on gaasiga 
täidetud ja võib põhjustada häireid vastuvõtul.

6) Meie turul saadaolevatest permanentdünaamilis- 
test valjuhääldajatest võiksite valida ,,Philips“ või 
„Magnavox“ valjuhääldaja.

J. B., Eidapere. 1) Patarei vastupidavus on suurim, 
kui katsute töötada võimalikult madalate anoodpinge- 
tega ja võimalikult suurte eelpingetega. Ligemat ja 
täpsemat selgitust võib Teile selles asjas anda vahest 
vastav firma.

2) Näidatud taskulambipatareide ühendus on õige.
3) Patarei. osalisel tühjenemisel tuleb anoodpinged 

viia endisele kõrgusele. Kuna eelpinge-patarei tühjeneb 
vahest alles poole aasta tagant, siis siin ümber tõsta 
pole vajalik.

4) Hall papp oma hügroskoopsuse tõttu siia ei sobi. 
Parem oleks juba presspapp, aga siingi tuleb vältida 
niiskust.

„Raadio“ lugeja Kokorast. Teie naainitud aparaat 
kui ka tema lambid on juba niivõrd vananenud, et siin 
mingeid andmeid ei saa anda. Soovitame Teil pöörduda 
firma poole, kes omal ajal neid aparaate esindas.

Kindlasti saate neid lampe asendada praegu saada 
olevatega.

Ilmumasolevate skeemide kohta ei saa me ligemaid 
andmeid anda. See oleneb autoritest.

O. M., Tallinn^ „Colvern“ komplekti poolide ehitus
likke andmeid me Teile anda ei saa. Kui riskeerite 
superi poole ise ehitada, siis soovitame Teil andmed 
võtta mõne välismaise ajakirja, näit. ,,Radio-Amateuri“ 
ehituskirjeldustest. Samast leiate siis ka vahesagedus- 
poolide andmed.

6—7-lambilise superi ehituskirjeldust „Raadios“ ei 
ilmu. See käiks meie amatööride enamikul üle jõu.

„Raadio“ lugeja Tartus. Ühelambilise vastuvõtja 
ehituskirjeldust „Raadios“ ei ole ilmunud. Teie saate 
selle aga väga lihtsalt, kui võtate ..Raadios“ nr. 278 
ilmunud skeemi ja jätate seal ära kõik, mis järgneb 
m.-s.-transformaatori sekundäärmähisele. M.-s.-trafo 
asemele tuleb lülitada peakuulaja. Plokk C;{, C5 ja takis
tus R3 jäävad ka ära. Nii saadud aparaadil on see hea 
omadus, et võite tema edaspidi edasi arendada kahe- 
lambiliseks.

Lambiks Vi on Marconi HL2, hind 6 kr.
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